
Dimanche
Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1 Pot en porcelaine de Chine Qin dynastie € 160€ 200 € 300
2 Brûle parfum en bronze Qin dynastie € 460€ 600 € 800
3 Petite cruche animale (Long 16cm) € 220€ 260 € 300
4 Personnage en ivoire asiatique début 20ème (Ht 14cm) € 80€ 80 € 120
5 Personnage en métal doré et ivoire,  Asie 19ème € 80€ 100 € 160
6 Divinité asiatique en bronze Tong dynastie € 240€ 300 € 400
7 Divinité en bronze asiatique (Ht 10cm) € 80€ 100 € 160
8 4 snuff bottle en porcelaine € 80€ 100 € 160
9 Snuff bottle verre de Pékin  (Ht.6cm) € 80€ 60 € 80
10 Snuff bottle  verre Pekin 20ème signé € 80€ 100 € 160
11 Snuff bottle  début XXème Jadeite € 260€ 300 € 500
12 Snuff bottle 19ème signé € 260€ 300 € 500
13 Snuff bottle (Ht.9cm) € 120€ 160 € 200
14 SnSnuff bottle ( Ht.7,5cm) € 160€ 200 € 300
15 Rongeur en ivoire (Lg.4cm) € 80€ 60 € 80
16 petit animal asiatique (Long 6cm) € 160€ 200 € 300
17 Petit bol à thé (ht 5,5cm) € 220€ 260 € 300
18 Snuff bottle signé en argent chinois € 80€ 100 € 160
19 Snuff bottle signé € 80€ 100 € 160
20 Snuff bottle 19ème pierre et métal € 220€ 260 € 300
21 Snuff bottle Jade € 260€ 300 € 500
22 Snuff bottle 19ème métal € 80€ 100 € 120
23 Snuff bottle agathe 19ème € 220€ 260 € 300
24 2 snuff bottle éléphant € 80€ 100 € 160
25 2 snuff bottles églomisés € 80€ 80 € 120
26 Snuff bottle 19ème € 220€ 260 € 300
27 2 snuff bottles en porcelaine de Chine à décor de sages € 80€ 60 € 80
28 Snuff bottle 19ème Jade € 260€ 300 € 500
29 Snuff bottle 19ème signé € 80€ 100 € 120
30 Snuff bottle verre de Pekin 20ème signé € 80€ 100 € 120
31 Snuff  bottle (Ht.9,5cm) € 120€ 160 € 200
32 2 snuff bottles églomisés € 80€ 80 € 120
33 2 snuff bottles € 80€ 80 € 120
34 Snuff bottle 18ème en porcelaine € 80€ 100 € 120
35 Snuff bottle porcelaine 19ème signé € 120€ 160 € 200
36 Snuff bottle porcelaine début 20ème € 80€ 100 € 120
37 Snuff bottle verre de Pékin 19ème € 260€ 300 € 500
38 Snuff bottle cloisonné 19ème € 160€ 200 € 300
39 Snuff bottle (Ht.8cm) € 90€ 140 € 200
40 Snuff bottle (Ht.7,5cm) € 80€ 60 € 80
41 3 Snuff bottles (Ht.7cm) € 160€ 200 € 300
42 Snuff bottle 19ème Jadeite € 220€ 260 € 300
43 Snuff bottle écaille de tortue 19ème signé € 260€ 300 € 500
44 Snuff bottle verre de Pekin 19ème € 120€ 160 € 200
45 Snuff bottle (Ht.6cm) € 80€ 60 € 80
46 Snuff bootle sage € 80€ 100 € 160
47 Snuff bottle verre de Pekin 19ème € 80€ 100 € 120
48 Snuff bottle (Ht.6cm) € 80€ 100 € 160
49 4 snuff bottle verre de Pékin et autres € 80€ 100 € 160



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
50 Snuff bottle  verre de Pekin 20ème signé € 80€ 100 € 160
51 Snuff bottle en os (Ht.6cm) € 80€ 80 € 120
52 Pipe à opium en porcelaine de Chine dont une signée Qin dynastie et un 

Kangxi
€ 220€ 300 € 400

53 2 vases (Ht 11cm) € 200€ 240 € 300
54 Autel portatif tibétain (Ht 13cm) € 160€ 200 € 300
55 Théière  asiatique (Ht 10cm) € 80€ 40 € 60
56 Tête d'Empereur dynastie Song € 430€ 600 € 800
57 Théière asiatique (Ht 15cm) € 160€ 200 € 300
58 Porte pinceau en bronze Ming dynastie € 430€ 600 € 800
59 2 sages asiatiques (Ht 44cm) € 330€ 400 € 600
60 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 40cm) € 500€ 600 € 800
61 vase en verre de Pékin double couche, 24,5cm haut, marqué, Chine € 200€ 240 € 300
62 Ancien brûle-parfum chinois en bronze (Ht 21cm) € 80€ 100 € 160
63 2 vases Ming (Ht 18cm) € 160€ 200 € 300
64 Brûle parfum bronze début 20ème signé € 260€ 300 € 500
65 Théière en porcelaine de Chine décor érotique (ht 16cm) € 80€ 100 € 180
66 2 petits bols en porcelaine de Chine € 80€ 100 € 160
67 Personnage chinois en jade (Ht 20cm) € 80€ 80 € 120
68 Théière en porcelaine de Chine + plat (diam.18cm) € 330€ 400 € 600
69 Groupe de 3 éléphants + 1 petit éléphant + autre € 80€ 50 € 70
70 Vase asiatique bleu (Ht 23cm) € 260€ 300 € 400
71 Bronze Mahakala Qing Dynastie 18ème (Ht 15cm) € 400€ 400 € 600
72 Paire de cochons en jade (7 x 14cm) € 280€ 330 € 430
73 Bouddha en laiton repoussé 18ème (Ht 10cm) € 160€ 200 € 300
74 3 plaques en Jade € 160€ 200 € 300
75 2 plaques en Jade € 80€ 100 € 120
76 Okimono en ivoire japonais 19ème (Ht 25cm) € 80€ 80 € 120
77 Petit vase en porcelaine de Chine Kang-Xi (Ht 20cm) € 260€ 300 € 400
78 Bouddha ancien en bronze du Tibet (Ht 9cm) € 80€ 100 € 160
79 Ivoire asiatique (Ht 21cm, Long 8cm) € 160€ 200 € 300
80 Cachet chinois à décor de tortue (Ht.8 x 5cm) € 500€ 800 € 1.200
81 petit bol en porcelaine de Chine (Ht 4cm) € 80€ 100 € 160
82 Bracelet en jade brut Taîwan € 80€ 100 € 160
83 Statuette chinoise époque Han (Ht 21cm) € 160€ 200 € 300
84 Statuette chinoise époque Wei (Ht 25cm) € 160€ 200 € 300
85 Pot à pinceaux en porcelaine Famille rose, motifs personnages, 14 X 

12cm, marqué, Chine
€ 90€ 120 € 160

86 Coupe en porcelaine de Chine (Long 21cm) € 80€ 80 € 120
87 Emaux cloisonnés (Pinceau et snuff bottle) € 330€ 400 € 600
88 Vase Chine (Ht 20cm) € 80€ 40 € 60
89 Paire de bougeoirs chinois en bronze ciselé (Ht.14cm) € 80€ 80 € 120
90 Brûle-parfum asiatique en bronze doré (Ht 23cm) € 430€ 500 € 700
91 Broche argent et jade € 80€ 60 € 80
92 Bague argent et jade € 80€ 40 € 60
93 2 cachets chinois + cordon avec porcelaine € 80€ 80 € 120
94 5 fruits chinois € 220€ 260 € 300
95 Sculpture en pierre de lard (Ht 22cm) € 80€ 100 € 160
96 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 15cm) € 100€ 140 € 200
97 Vase Chine 19ème quadrangulaire (23cm) € 80€ 40 € 60



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
98 Bol couvert en porcelaine de Chine + coupelle (Ht tatale 11cm) € 260€ 300 € 400
99 Coupe chinoise (diam 16cm) - décor poisson € 90€ 120 € 180
100 Courtisane à cheval en terre cuite peinte, 46cm haut, époque Tang, avec 

TL test, ChineCourtisane à cheval en terre cuite peinte, 46cm haut, 
époque 

€ 2.000€ 2.400 € 2.800

101 Grand cheval en terre cuite avec selle amovible, 43cm haut, époque Tang 
(early Tang), avec TL test, Chine

€ 2.400€ 2.800 € 3.000

102 2 colliers en corail € 80€ 100 € 160
103 Petit disque chinois en pierre dure gravé (diam 5cm) € 80€ 100 € 160
104 Disque chinois gravé et ajouré en pierre dure (diam 9cm) € 80€ 100 € 160
105 Statue "Sage" en pierre dure (ht 31cm) € 80€ 80 € 120
106 3 colliers en corail € 80€ 80 € 120
107 Collier ethnique composé de grosses perles de turquoise et corail € 260€ 300 € 400
108 Collier et bracelet en corail € 80€ 60 € 80
109 Corail sculpté (petits accidents) Long 16cm € 80€ 100 € 160
110 Collier ethnique composé de turquoise, corail et médaillon € 200€ 240 € 300
111 Sculpture en corail orangé vers 1900 (Ht 10cm) € 260€ 300 € 500
112 2 sculptures en corail rouge-orangé vers 1900 (Ht 4cm et ht 3cm) € 80€ 100 € 160
113 Collier tribal à médaillons de lapis lazuli € 100€ 140 € 180
114 Pot à pinceaux Nankin (Ht 12cm) € 160€ 200 € 300
115 Bol asiatique (Ht 9 x 18cm) € 80€ 60 € 80
116 Assiette chinoise à décor de personnages (cheveux) € 80€ 60 € 80
117 Plateau en laque de Chine à décor de femmes (Long 27cm) € 80€ 100 € 160
118 Bouddha en bronze (Ht 18cm) € 80€ 40 € 60
119 Bouddha en bronze doré ancien (Ht 18.5cm) € 430€ 500 € 700
120 Autels domestique en bois avec Ganesh en laiton,18cm haut, 19ème, 

Rajasthan, Inde
€ 80€ 100 € 120

121 2 personnages en terre cuite chinoise (Ht 32cm) € 160€ 200 € 300
122 Paire de chiens de Fô en porcelaine marque et époque Kangxé (Ht.26cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
123 Suite de 3 cavaliers en terre cuite époque Tang (Ht 30cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
124 Garniture asiatique (5 pièces) - Ht 31cm € 600€ 700 € 900
125 Petit vase en porcelaine de Canton (Ht 16cm) € 80€ 80 € 120
126 Brûle  parfum en jade sculpté (Ht.13cm) € 80€ 100 € 160
127 2 personnages asiatiques (Ht 17cm) € 220€ 260 € 300
128 Divinité en blanc de Chine sur socle en bois (Ht.totale 26 cm, un doigt 

cassé
€ 80€ 80 € 120

129 Statue "mère et enfant" en ivoire , Japon ancien (Ht 33cm) - 2 boucles 
d'oreilles à refixer

€ 430€ 500 € 700

130 2 pièces asiatiques (Ht 28cm) € 120€ 160 € 240
131 Pot couvert surmonté d'un chien de Fô (Ht 18cm) € 120€ 160 € 240
132 Statuette en ivoire asiatique (Ht.22cm) € 160€ 200 € 300
133 Personnage asiatique (Ht 22cm) € 430€ 500 € 600
134 Statuette en ivoire asiatique début 20ème (Ht totale 14cm) € 80€ 80 € 120
135 Dinosaure (Long 35cm) € 430€ 500 € 600
136 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht 24cm) - fêlure € 80€ 60 € 80
137 Vase asiatique (Ht 30cm) € 600€ 700 € 900
138 Grand sceptre Ruyi en bois d'agar, forme de champignon Lingzhi, 35cm 

long, 19/20e, Chine
€ 140€ 180 € 240

139 Sceptre Ruyi chinois (Long 50cm) - 1 recollage € 160€ 200 € 300
140 Sceptre Ruyi jade Qing Dynastie (39cm) - manche sculpté à décor floral € 900€ 1.000 € 1.500



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
141 Paire de compotiers en porcelaine de Chine début 19ème ( un félé - 

diam.23cm)
€ 500€ 600 € 800

142 Plat chine 19ème (diam.30cm) € 260€ 300 € 500
143 Coupe en porcelaine de Chine 19ème (Ht 15cm, long 28cm) € 260€ 300 € 500
144 2 boîtes asiatiques avec incrustation de nacre (diam 30cm , ht 18cm) € 260€ 300 € 500
145 Paire d'aiguières en cloisonné à poignées à décor de dragons (Ht.27cm - 

coups)
€ 120€ 160 € 240

146 Vase asiatique (Ht 26cm) € 300€ 400 € 600
147 Plateau en bronze asiatique signé (Long 49cm) € 100€ 140 € 200
148 2 vases chinois en bronze 19ème (Ht.24cm) € 120€ 160 € 240
149 Boîte hexagonale en cloisonné Qing dynastie signée Qianlong € 900€ 800 € 1.200
150 Grande statue de bouddha en fonte peinte, 35cm haut, Chine € 500€ 600 € 800
151 3 divinités asiatiques en bronze € 80€ 80 € 120
152 Pagode en grès vernissé époque Lia-o (Ht 41cm) € 160€ 200 € 300
153 Bi en jade, Liangzhou culture, 22cm diamètre, soclé, Chine € 260€ 300 € 400
154 Bi en jade, Liangzhou culture, 20cm diamètre, soclé, Chine € 260€ 300 € 400
155 Bouclier oriental (diam 43cm) € 160€ 200 € 300
156 Bi en jade sur socle, culture Hongshan, 20cm diam, 3 têtes de dragons, 

Chine
€ 260€ 300 € 400

157 Sculpture en bois oriental avec inscription d'argent "personnage sur un 
animal"  (Ht 42cm)

€ 80€ 100 € 120

158 Bouddha en bronze doré, 24cm haut, Chine € 260€ 300 € 400
159 Bouddha en bronze doré, 24cm haut, Chine € 260€ 300 € 400
160 1 poule et trois poussins, objets en poterie à glaçure céladon, époque 

Sawankhalok (15ème), Thailande
€ 80€ 100 € 120

161 Lot de monnaies chinoises anciennes € 80€ 100 € 160
162 Bouddha en bronze époque Ming (Ht.22cm) € 1.800€ 2.000 € 3.000
163 Guerrier en bronze époque Ming  (Ht 21cm) € 430€ 500 € 700
164 Bouddha en bronze doré asiatique ancien (Ht.17cm) € 260€ 300 € 500
165 Bronze doré, laqué, Thaïlande 19ème (Ht 20cm) € 160€ 200 € 300
166 Christ en bois sculpté ( Ht.95cm) € 80€ 100 € 160
167 Bouddha asiatique en bronze doré 18ème (Ht.12cm) € 2.600€ 3.000 € 5.000
168 Guerrier en bronze époque Ming (Ht 17cm) € 330€ 400 € 600
169 Petit lot asiatique € 80€ 100 € 160
170 2 salières Chine , famille rose € 500€ 600 € 800
171 Cachet chinois en pierre dure (Ht 7cm) € 80€ 100 € 160
172 2 plaques en pierre dure gravée chinoise (Ht 6cm) € 80€ 100 € 160
173 Pot à pinceaux chinois ancien en bois de rose (Ht 14cm) € 330€ 400 € 600
174 Vase chinois en faïence avec inscriptions (Ht 16cm) € 80€ 80 € 120
175 2 tasses Chine 18ème € 90€ 120 € 160
176 Guerrier-lancier en terre cuite époque Wei de l'Est (Ht 28cm) € 100€ 140 € 200
177 Archer en terre cuite époque Wei de l'Est (Ht 30cm) - avec certificat 

Kotalla
€ 700€ 800 € 1.200

178 2 petits pots à pinceaux en écaille de tortue sur bois, marqués et signés, 
10cm haut, Chine

€ 80€ 100 € 120

179 2 compotiers et 2 assiettes Chine anciens ( accidents) € 80€ 80 € 120
180 4 assiettes Chine 18ème € 200€ 200 € 300
181 Vase en porcelaine de Chine (Ht 18cm) € 80€ 80 € 120
182 5 assiettes en porcelaine de Chine (égrenures et cheveux) € 80€ 100 € 160
183 Cruche en porcelaine de Chine € 260€ 300 € 400
184 Cruche en porcelaine japonaise 18ème (anse recollée) € 100€ 160 € 240



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
185 Bol en porcelaine de Chine (Ht 10cm, diam 25cm) € 260€ 300 € 400
186 Bouddha thaïlandais en bronze doré 19ème (Ht.22cm) € 160€ 200 € 300
187 Assiette en porcelaine de Chine à décor de papillons € 80€ 80 € 120
188 Coupe en porcelaine de Chine , famille verte (Long 26cm) € 80€ 80 € 120
189 Vase bouquetière en porcelaine de Chine, marqué (Ht.26cm) € 260€ 300 € 500
190 Paire de bouquetières en porcelaine chinoise marquées (Ht 20cm) € 120€ 160 € 240
191 Vase en porcelaine de Chine à décor d'enfants (Ht 26cm) € 80€ 80 € 120
192 3 vases chinois porcelaine de Chine 20ème (20, 23cm, un cheveu à 1 col) € 260€ 300 € 500
193 Plat sur pied en porcelaine de Chine marqué € 90€ 120 € 180
194 2 théières chinoises + bol cassé € 90€ 100 € 160
195 Pot à pinceaux à décor de guerrier et de femmes ( Ht.15cm, diam.13cm) € 200€ 200 € 300
196 4 pochons et soucoupes asiatiques € 260€ 300 € 400
197 Sage chinois en porcelaine (Ht.36cm) € 80€ 100 € 160
198 Pot à bouillon Imari 18ème € 650€ 800 € 1.200
199 Pot (14cm) € 260€ 300 € 400
200 Lot de personnages asiatiques (Ht 34cm) € 360€ 460 € 500
201 5 pochons et 3 soucoupes en porcelaine de Chine , 18ème (petits 

accidents)
€ 80€ 80 € 120

202 Assiette asiatique (Diam 20cm) € 1.100€ 1.300 € 1.500
203 Bol en porcelaine de Chine marqué à décor de sauterelles (H.6, 

diam.16cm)
€ 80€ 80 € 120

204 5 assiettes en porcelaine de Chine , 18ème (petits accidents) € 80€ 100 € 160
205 Plat en porcelaine de Chine 19ème à décor de paon (diam 33cm) € 160€ 200 € 300
206 Plat Imari 18ème (diam 39cm) - égrenures € 100€ 140 € 200
207 Plat Chine 19ème € 80€ 300 € 400
208 Plat à fruits (diam 28cm) € 430€ 500 € 600
209 Assiette Chine Imari (diam 25cm) € 80€ 100 € 160
210 Vasque en porcelaine de Chine (diam 37cm) € 160€ 200 € 300
211 Vase Chine famille noir et jaune 19ème € 80€ 200 € 300
212 Pot à tabac en porcelaine de Chine 19ème monté bronze ( Ht.20cm) € 500€ 600 € 800
213 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine à décor impérial  (Ht.15cm, 

diam.18cm)
€ 200€ 200 € 300

214 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 23cm) € 80€ 100 € 160
215 Petit pot asiatique (Ht 9cm) € 260€ 300 € 400
216 2 théières + pot à lait Chine Kien-Long € 500€ 600 € 800
217 Bol Kang-Shi fêlure € 80€ 100 € 160
218 Vase porcelaine de Chine 19ème (17cm) € 430€ 500 € 700
219 Encrier en porcelaine de Chine € 80€ 60 € 80
220 4 assiettes de Chine 18ème + 1 soucoupe marquée € 80€ 100 € 160
221 6 pochons + 6 soucoupes asiatiques € 1.000€ 1.200 € 1.600
222 5 pochons et soucoupes asiatiques € 260€ 300 € 400
223 Paire de bouquetières en porcelaine chinoise bleu et blanc € 160€ 200 € 300
224 Assiette asiatique (diam 21cm) € 600€ 700 € 900
225 Petit bol en porcelaine de Chine € 100€ 160 € 240
226 Paire de petites jardinières en porcelaine de Chine vers 1900 (Ht 11cm, 

diam 15cm)
€ 160€ 200 € 300

227 Tête de Lokapala en pierre d'époque Ming (Ht avec socle 42cm) € 330€ 400 € 600
228 Bouddha signé, 3 figures en fer 17ème (41cm) € 1.400€ 1.600 € 2.000
229 Cruche en porcelaine de Canton (Ht 42cm) € 700€ 800 € 1.200
230 Paire de vases asiatiques (Ht 28cm) € 1.000€ 1.200 € 1.600



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
231 Bouddha rieur en porcelaine de Chine 19ème (Ht 15cm) € 80€ 100 € 200
232 Bouddha en porcelaine de Chine 19ème ( ht.21cm) € 330€ 400 € 600
233 Théière Chine Imari (réparation à l'anse) € 80€ 80 € 120
234 Théière Chine Imari € 200€ 300 € 400
235 Suite de 5 statuettes Famille rose 18ème (Ht 25cm et 18cm) € 600€ 700 € 900
236 Pochon et sa soucoupe asiatique € 220€ 260 € 300
237 Vase asiatique (Ht 27cm) € 600€ 700 € 900
238 Vase bouteille asiatique (Ht 24cm) € 330€ 400 € 600
239 Série de 3 pochons et 3 sous-tasses Chine € 80€ 80 € 120
240 Vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht 29cm) € 140€ 180 € 240
241 Bol famille rose époque Kien-Long (diam 19cm) € 330€ 400 € 600
242 Plaque en porcelaine de Chine 19ème décor érotique (12 x 18cm) € 80€ 200 € 300
243 Plaque en porcelaine de Chine décor de scène de palais (23 x 31cm) € 260€ 300 € 400
244 Vase asiatique (Ht 34cm) € 330€ 400 € 600
245 Paire de cache-pot hexagonaux en porcelaine de Chine 19ème à décor de 

guerriers (Ht 13cm)
€ 80€ 100 € 160

246 Bol en porcelaine de Chine décor de pêches (diam 23cm) - 1 éclat € 80€ 80 € 120
247 Paire de vases et plat en porcelaine de Chine (Canton) € 80€ 200 € 300
248 Plat Chine 19ème décor 9 dragons (diam 40cm) € 160€ 200 € 300
249 Paire de plats Chine 18ème € 200€ 300 € 400
250 Paire de vases rouleaux en porcelaine de Chine 19ème (Ht 29cm) € 260€ 300 € 400
251 Assiette Chine Imari (Diam 25cm) € 100€ 160 € 240
252 Pot couvert Canton (Ht 24cm) € 260€ 300 € 400
253 Vase (Ht 35cm) € 260€ 300 € 400
254 Paire d'assiettes Imari Kien-Long (diam 22cm) € 160€ 200 € 300
255 Assiette en porcelaine de Chine 19ème (Diam 23cm) € 80€ 60 € 80
256 Assiette en porcelaine de Chine 19ème (Diam 23cm) € 80€ 60 € 100
257 Série de 6 assiettes de Chine (2 cheveux) € 330€ 400 € 600
258 Série de 5 assiettes Chine 18ème (égrenures) € 80€ 160 € 240
259 Ensemble de 56 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (petits 

accidents)
€ 1.200€ 1.400 € 1.800

260 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème à décor de phoenix (Ht 
46cm)

€ 700€ 800 € 1.200

261 Paire de vases Chine 20ème (Ht 47cm) € 330€ 400 € 600
262 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (1 restauré au col) - Ht 

44cm
€ 500€ 600 € 800

263 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 28cm) € 80€ 80 € 120
264 Quanin en porcelaine de Chine 19ème (Ht 36cm) € 80€ 200 € 300
265 Paire de potiches Chine 19ème à décor de scène de palais € 160€ 200 € 300
266 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 36cm) € 260€ 300 € 400
267 Vase Chine 19ème à décor d'oiseaux (Ht 36cm) € 1.000€ 1.200 € 1.500
268 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.45cm) € 700€ 800 € 1.200
269 Vase bleu/blanc porcelaine de Chine (Ht 39cm) € 80€ 100 € 160
270 Vase chinois signé (35cm) € 800€ 900 € 1.200
271 Vase carré en porcelaine de Chine à décor de lutteurs et de scène 

impériale (Ht.43cm)
€ 260€ 300 € 400

272 Vase chinois porcelaine début 20ème (40cm) € 500€ 600 € 800
273 Paire de vases en porcelaine de Canton 19ème (Ht.45 et 46cm - une 

petite félure à un col)
€ 500€ 600 € 800

274 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.44cm) € 260€ 300 € 500



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
275 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 46cm) € 330€ 400 € 600
276 Vase Chine 19ème à décor de femmes et enfants (HT 44cm) € 220€ 300 € 400
277 Vase Chine quadrangulaire 19ème (Ht 25cm) - décor de sages € 100€ 160 € 200
278 Vase Chine monochrome (trou rebouché au fond) - Ht 28cm € 80€ 60 € 80
279 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 34cm) - avec certificat € 1.600€ 1.800 € 2.200
280 2 vases couverts asiatiques (Ht 29cm) € 430€ 500 € 700
281 Vase bleu poudré  18ème, marque impériale ancienne, collection privée 

(Ht 36cm)
€ 2.400€ 2.800 € 3.000

282 Paire de vases Nankin 19ème (Ht 44cm) € 160€ 200 € 300
283 Vase en faïence de Nankin (Ht 35cm) € 80€ 100 € 160
284 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor impérial (Ht.38cm) € 80€ 300 € 400
285 Paire de potiches Chine 19ème à décor de femmes et enfants (Ht 43cm) € 330€ 400 € 600
286 Vase en porcelaine de Chine, cheveux sur le fond ( Ht.63cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
287 Vase en porcelaine de Chine à décor d'Empereur (Ht.58cm) € 80€ 200 € 300
288 Paire de vases Chine 19ème (Ht 58cm) € 500€ 600 € 800
289 Vase Chine 19ème Famille rose (Ht 62cm) € 900€ 1.000 € 1.500
290 Vase Chine 19ème Famille rose € 900€ 1.000 € 1.500
291 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht.56cm) € 330€ 400 € 600
292 Vase en porcelaine de Chine 19ème, une anse légérement restaurée 

(Ht.59cm)
€ 330€ 400 € 600

293 Paire de vases Chine Céladon (Ht 58cm) € 700€ 800 € 1.200
294 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème à décor de sages (1 étoile à 

la base d'1 vase) - Ht 60cm
€ 700€ 800 € 1.200

295 Vase en porcelaine de Chine décor bleu (Ht 60cm) € 200€ 200 € 300
296 Vase Chine Céladon 19ème (Ht 61cm) € 260€ 300 € 400
297 Paire de vases chinois 19ème à décor de coqs (ht 58cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
298 Paire de vases chinois 19ème , décor aux femmes (Ht 59cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
299 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (1 étoile à la base d'1 vase) 

- Ht 59cm
€ 700€ 800 € 1.200

300 Paire de vases Chine 19ème décor aux oiseaux (Ht 58cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
301 Paire de vases hexagonaux 19ème (1 très petit éclat au col chacun) - 

60cm
€ 4.000€ 6.000 € 8.000

302 Paire de vases Chine 19ème double décor (Ht 58cm) € 500€ 600 € 800
303 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht.61cm , un restauré au 

col et un félé au col)
€ 500€ 600 € 800

304 Vase en porcelaine de Chine à décor de chevaux (Ht.58cm) € 200€ 200 € 300
305 Vase Chine 19ème à décor de 9 pêches (Ht 58cm) € 900€ 1.000 € 1.500
306 Paire de vases Nankins 19ème , décor de guerriers (Ht 59cm) € 80€ 600 € 800
307 Vase hexagonale en porcelaine de Chine (Ht.60cm) € 1.800€ 2.000 € 2.600
308 Vase Chine 19ème décor de sages (Ht 57cm) € 80€ 300 € 400
309 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht.58cm) € 330€ 400 € 600
310 Vase en porcelaine de Chine  (Ht.62 cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
311 Vase Chine République 19ème (Ht 57cm) € 500€ 600 € 800
312 Vase en porcelaine de Chine (Ht.60cm) € 900€ 1.000 € 1.500
313 Vase Chine 19ème décor aux sages (Ht 57cm) € 700€ 800 € 1.000
314 Vase Chine 19ème décor de sages (Ht 58cm) € 700€ 800 € 1.000
315 Paire de vases chinois (éclat à 1 vase au bord, Ht.56cm) € 2.600€ 3.000 € 4.000
316 Paire de vases Nankin 19ème (Ht 62cm) € 900€ 1.000 € 1.500
317 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht.58,5cm) € 1.400€ 1.500 € 2.000
318 Brûle-parfum en jade 19ème, collection privée (Ht 60cm) € 600€ 800 € 1.000



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
319 Paire de vases en porcelaine de Chine ( Ht.59cm) € 1.600€ 1.800 € 2.400
320 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht.35cm, diam.40cm, cheveu) € 500€ 600 € 800
321 Grand vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 91cm) - Accidents et 

anciennes restaurations
€ 1.300€ 1.500 € 2.000

322 Tête asiatique en pierre € 80€ 100 € 160
323 Cheval en bronze de style Han, 41cm haut, Chine € 500€ 600 € 800
324 Cheval en bronze de style Han, 54cm haut, Chine € 650€ 750 € 850
325 Grand cavalier en terre cuite époque Han- avec certificat (Ht 91cm) € 1.800€ 2.000 € 3.000
326 Plat Imari (diam 47cm) € 260€ 300 € 400
327 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 26cm , diam 33cm) 1 cheveu à la 

base 
€ 330€ 400 € 600

328 Plaque en porcelaine de Chine 19ème (58 x 36cm) € 1.300€ 1.500 € 1.800
329 Bouddha chinois 18ème en bronze (Ht 58cm) € 700€ 800 € 1.000
330 Sellette chinoise € 80€ 200 € 300
331 Tanka 19ème (72 x 52cm) € 260€ 300 € 400
332 Chien de Fô en porcelaine de Chine (Ht 70cm) € 80€ 200 € 300
333 Brise-vue asiatique (Ht 42cm) € 1.200€ 1.400 € 1.800
334 Paire de Lokapala en terre cuite époque Tang (Ht 62cm) € 1.600€ 1.800 € 2.200
335 Vase asiatique (Ht 50cm) € 900€ 1.000 € 1.500
336 Divinité asiatique en bois sculpté € 80€ 160 € 240
337 Plat Japon 19ème € 80€ 100 € 160
338 Plat Imari 19ème € 80€ 100 € 160
339 Vase Chine + vase rouleau (ht 24cm) € 80€ 20 € 30
340 Vase en porcelaine de Chine (Ht 43cm) € 80€ 100 € 160
341 Vase Chine 19ème à décor de fleurs (Ht 42cm) € 80€ 40 € 60
342 Vase en porcelaine de Chine (Ht 42cm) € 100€ 140 € 200
343 Vase en porcelaine de Chine décor bleu (Ht.43cm) € 80€ 100 € 160
344 Vase en porcelaine de Chine (Ht 43cm) € 80€ 100 € 160
345 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 42cm) € 80€ 160 € 200
346 Vase chinois 19ème à décor de paysage (Ht 45cm) € 80€ 80 € 120
347 2 vases Chine 20ème (Ht 48cm) € 80€ 160 € 200
348 2 vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 43cm) € 80€ 100 € 160
349 4 vases chinois dont un avec cheveu (Ht.de 35 à 43cm) € 80€ 160 € 200
350 Paire de vases chinois à glaçure bleue (Ht 32cm) € 160€ 200 € 300
351 Vasque en porcelaine de Chine  (Ht 22cm), marquée € 160€ 200 € 300
352 2 vases chinois ( 43cm, 45cm - un cheveu) € 120€ 160 € 200
353 Vase chinois en bronze cloisonné 19ème (Ht 46cm) € 240€ 400 € 600
354 Vase en porcelaine de Chine, marqué (Ht.48cm) € 430€ 500 € 700
355 Paire de vases bouteille en porcelaine de Chine 20ème (Ht 47cm) € 160€ 300 € 400
356 Paire de vases Chine 20ème (Ht 47cm) € 80€ 100 € 160
357 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 45cm) - très petits accidents € 260€ 300 € 500
358 2 vases Nankin (Ht 46cm et ht 44cm) € 200€ 300 € 400
359 Vase à décor de brûle-parfum 19ème (43cm) € 160€ 200 € 300
360 Paire de vases Chine 19ème (Ht.35cm) € 1.200€ 1.400 € 1.800
361 Paire de vases Nankin 19ème à décor de guerriers (Ht.46cm) € 260€ 300 € 400
362 Vase chinois couvert € 160€ 200 € 300
363 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor de femmes et d'enfants 

(Ht.40cm)
€ 160€ 200 € 300

364 Potiche Chine 19ème montée sur socle en bronze (Ht 52cm) € 160€ 200 € 300
365 Vase en porcelaine de Chine marqué (Ht.41cm) € 160€ 200 € 300



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
366 Vase en porcelaine de Nankin 19ème à décor de guerriers (Ht 45cm) € 160€ 200 € 300
367 Vase Japon monture bronze € 80€ 80 € 120
368 2 vases asiatiques montés en lampe € 80€ 40 € 60
369 Vase chinois à décor de personnages (Ht 45cm) - Fêle au col € 330€ 400 € 600
370 Paire de vases Chine hexagonaux 19ème à décor aux oiseaux (Ht 43cm) € 160€ 200 € 300
371 Paire de vases chinois (Ht 36cm) € 80€ 100 € 160
372 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine décor au dragon € 700€ 800 € 1.200
373 Vase à décor de sages 19ème (Ht 57cm) - fêlure au col € 330€ 360 € 400
374 Vase en porcelaine de Chine 19ème décor scène de palais (Ht 58cm) € 80€ 1.000 € 1.500
375 Vase Chine 19ème à double décor (Ht 60cm) petit coup au col € 1.600€ 2.000 € 3.000
376 Vase en porcelaine de Chine à décor bleu (Ht.57cm) coup à la base € 80€ 100 € 160
377 Vase en porcelaine de Chine  à décor de femmes (Ht.57cm) 19ième € 80€ 300 € 400
378 Vase Chine 19ème , décor de femme et enfants (Ht 58cm) € 260€ 300 € 400
379 Vase en porcelaine chinoise (Ht.58cm) € 200€ 240 € 300
380 Vase Chine 19ème (Ht.57cm) - cheveux € 330€ 400 € 600
381 Vase Chine (Ht.57cm) € 80€ 100 € 160
382 Vase Chine 19ème décor scène de palais (Ht 58cm) € 500€ 600 € 800
383 Vase Chine 19ème à décor de femmes et enfants (Ht 57cm) € 260€ 300 € 400
384 Vase chinois (56cm) personnages € 100€ 140 € 200
385 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 260€ 300 € 500
386 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes et d'enfants (Ht 58cm) 

coup au col
€ 700€ 800 € 1.200

387 Vase en porcelaine de Chine à décor de femme et d'enfants (Ht 58cm) € 80€ 160 € 200
388 Vase Chine 19ème décor craquelé (Ht.56cm) € 120€ 160 € 200
389 Vase Chine 19ème (Ht.57cm - petit défaut de cuisson à la base) € 160€ 200 € 300
390 Vase Chine 19ème (Ht.58cm - éclat au col) € 80€ 100 € 160
391 Vase Chine 19ème à décor de femmes et enfants (Ht 58cm) € 260€ 300 € 400
392 Vase Chine 19ème Céladon à décor de chien de Fô (Ht 57cm) € 260€ 300 € 400
393 Vase en porcelaine de Chine monté lampe (Ht.32cm) € 430€ 500 € 700
394 Vase chinois monté en lampe € 80€ 60 € 80
395 Vase couvert Famille rose (Ht 44cm) € 200€ 200 € 300
396 Vase Chine 19ème (anses pêches) - Ht 45cm € 80€ 600 € 800
397 Vase en porcelaine de Chine rouge (52cm) € 160€ 200 € 300
398 Vase chinois décor scène quotidienne ( Ht.44cm) € 80€ 80 € 120
399 Paire de potiches couvertes anciennes en laque asiatique (Ht.59cm, 

accidents)
€ 120€ 160 € 200

400 Vase blanc de Nankin gueules d'éléphants (Ht.58cm - petit recollage au 
col)

€ 430€ 500 € 600

401 Vase Chine début 20ème décor aux dragons (Ht.50 cm- éclat à la base) € 80€ 80 € 120
402 vase chinois à décor de personnages (Ht 57cm) € 330€ 400 € 600
403 Vase chinois ( ht 58cm) € 700€ 800 € 1.200
404 Vase asiatique (Ht.56cm , éclat au pied) € 260€ 300 € 600
405 Vase en porcelaine de Chine bleu , décor oiseaux (Ht 58cm) € 80€ 100 € 140
406 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 120€ 160 € 200
407 Vase en porcelaine de chine (ht 58cm) € 160€ 200 € 300
408 Vase Chine 19ème décor de femme et enfants (Ht 59cm) € 260€ 300 € 400
409 Vase Chine 19ème à décor de femmes (Ht 58cm) € 160€ 200 € 300
410 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 160€ 200 € 300
411 Vase en porcelaine de Chine (Ht 60cm) € 160€ 200 € 300
412 Vase Celadon à décor de sage 19ème (60cm) € 900€ 1.000 € 1.500



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
413 Vase asiatique (Ht 60cm) € 430€ 500 € 600
414 Vase Chine 19ème décor aux paons (Ht 60cm) € 800€ 900 € 1.100
415 Vase à décor de sages 19ème (Ht 58cm) € 800€ 300 € 400
416 Vase Chine 19ème à décor d'oiseaux ( Ht.60cm) € 80€ 300 € 400
417 Vase en porcelaine de Chine à décor romantique (Ht 57.5cm) € 500€ 600 € 800
418 Vase asiatique (Ht.57,5cm) € 260€ 300 € 600
419 Vase Chine 20ème à décor de paysage (Ht 62cm) € 330€ 400 € 600
420 Vase Chine (Ht 61cm) € 160€ 200 € 300
421 Vase en porcelaine de Chine (Ht.61cm) € 80€ 100 € 160
422 Vase en porcelaine de Chine à décor d'Empereur (2 restaurations  aux 

oreilles) - Ht 62cm
€ 500€ 600 € 800

423 VAse Chine 19ème à décor de cadeaux (Ht 61cm) € 500€ 600 € 800
424 Vase Chine 19ème à décor de jardinière (Ht 61cm) € 330€ 400 € 600
425 Vase en porcelaine de Chine à décor de sages (Ht.61cm) petits coups au 

col et oreille cassée
€ 500€ 600 € 800

426 Vase chinois 19ème décor aux sages (Ht 61cm) € 700€ 800 € 1.000
427 Vase Chine 19ème (Ht.59cm) € 900€ 400 € 600
428 Vase Chine 19ème à décor de paons (Ht 62cm) € 800€ 900 € 1.000
429 Vase chinois ( Ht.62cm) € 80€ 100 € 200
430 Vase Chine 20ème (Ht 58cm) € 80€ 60 € 80
431 Vase Chine 19ème (Ht.59cm) € 900€ 400 € 600
432 Vase asiatique (Ht 62cm) € 300€ 400 € 600
433 Vase Céladon à décor de sages 19ème (Ht 61cm) € 700€ 300 € 400
434 Grand vase en porcelaine de Chine à décor polychrome (73cm) € 330€ 400 € 600
435 Vase en porcelaine du Japon 19ème (Ht 73cm) € 80€ 100 € 160
436 Bronze Samouraï (Ht 80cm) € 700€ 800 € 1.200
437 Bouddha asiatique en bois peint (Ht 87cm) € 80€ 200 € 300
438 Cabinet chinois en bois laqué (52 x 40cm) € 80€ 200 € 300
439 Divinité en bronze asiatique (Ht.47cm) € 430€ 500 € 700
440 Tanka Tibétain fin 19ème (65 x 45cm) € 260€ 300 € 400
441 Assiette asiatique (diam 38cm) € 1.000€ 1.200 € 1.600
442 Paire de vases chinois famille rose, décor femmes + lettres au dos 

(Ht.61cm)
€ 1.400€ 1.600 € 2.000

443 Paire d'assiettes dynastie Song € 260€ 300 € 400
444 Vase en porcelaine de Chine 19ème (58cm) € 500€ 600 € 800
445 Vase Nankin à décor de guerriers (ht 59,5 cm) € 260€ 300 € 400
451 Livres: "Coutumes Générales de païs et duché de Bretagne" Rennes 

1745, 2 volumes in 4°
€ 80€ 100 € 160

452 Livre :'"Instituts de droit pour les pays de Liège, de Luxembourg, Namur et 
autres par Mr. Sohet . Namur , Lafontaine 1770 1 vol in 4°

€ 80€ 100 € 160

453 Livres: Galliot "Histoire Générale ... de Namur" 1788 , 6 volumes brochés € 80€ 100 € 160
454 Livres: 5 vol 19ème du Journal de mode, nombreuses illustrations en 

couleur 
€ 80€ 100 € 160

455 Livres: "Recherches sur les anciennes porcelaines de Tournay" Eugène 
Soil 1883 , 1 vol broché

€ 80€ 100 € 160

456 Livres: Acte de vente de la ferme de Morivaux, manuscrit notarial du 10 
Fevrier 1857; On y joint un autre manuscrit ancien

€ 80€ 100 € 160

457 Livre : "Architecture ou art de bien bâtir, Vitruve, Paris 1616, un vol in 4° 
avec figures, reliure vélin, état moyen 

€ 160€ 200 € 300

465 Bague cocktail or blanc avec +/- 1.50cts de brillants et +/- 0.40ct de 
baguettes

€ 1.200€ 1.400 € 1.600



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
466 Solitaire or blanc entourage de saphirs et 1brillant 1.04ct € 1.600€ 1.800 € 2.000
467 Bague or blanc double entourage de 1ct de brillants et 1 brillant central de 

1.01ct
€ 1.700€ 1.800 € 2.000

468 Pendentif or blanc sertie de roses +/- 1ct € 260€ 300 € 400
469 Saphir jaune naturel 3.5cts (10.5 x 7.9) € 280€ 300 € 460
470 Pendentif Louis Vuitton en or jaune avec perle rose € 430€ 600 € 700
471 Bracelet Louis Vuitton en or blanc avec boîte € 900€ 1.000 € 1.200
472 Montre Rolex dame Oyster Perpetual, automatique Acier € 700€ 800 € 1.200
473 Montre Audemars Piguet Royal Oak or et acier, quartz € 1.600€ 1.800 € 2.400
474 Pendentif or 14K "noeud" avec perles et brillant € 550€ 700 € 800
475 Broche noeud or 18K avec brillants ancienne 1900 € 900€ 1.000 € 1.500
476 Bague en or blanc et diamants € 260€ 300 € 400
477 Pendentif "Mickey" or 18K 15grs € 330€ 400 € 600
478 Epingle à cravate or 18K avec cristal anglais € 280€ 400 € 600
479 Montre Art Déco platine avec brillants € 900€ 1.000 € 1.500
480 Barrette or et cristal anglais (attelage) € 330€ 400 € 600
481 Bague or blanc , brillants et saphirs € 260€ 300 € 500
482 Bague platine avec brillants et émeraude , époque 1900 € 1.500€ 1.700 € 1.900
483 Bague or 18K avec solitaire 1.5ct € 2.000€ 2.600 € 3.000
484 Bague or jaune 18K (poids 3.3grs) sertie d'1 diamant taille ancienne de 

0.4ct
€ 100€ 160 € 240

485 Broche ancienne or 3 couleurs (3.9grs) € 160€ 200 € 300
486 Bague platine avec brillants et saphir fin € 1.300€ 1.500 € 1.800
487 Barrette platine Art Déco avec brillants € 1.000€ 1.200 € 1.600
488 Bague or blanc 14K avec émeraude € 260€ 300 € 400
489 Bague or blanc, brillants (dont 1 central de 0,55ct + saphirs) € 700€ 800 € 1.200
490 Bague or blanc 18K avec aigue marine € 260€ 300 € 400
491 Paire de boucles d'oreilles avec perle or 18K et brillants € 800€ 900 € 1.100
492 Bague or 18K avec émeraude et brillants € 2.800€ 3.600 € 4.000
493 Bracelet platine et brillants ép. Art Déco € 2.200€ 2.600 € 3.000
494 Paire de boucles d'oreilles or blanc et 2 brillants +/- 0,70ct € 500€ 600 € 800
495 Bague or 18K avec rubis fins +/- 3.50cts + brillants € 2.800€ 3.600 € 4.000
496 Bague or 18K avec solitaire +/- 0.35ct € 1.900€ 2.200 € 2.600
497 Bague or 18K avec brillant +/-2cts € 3.300€ 4.000 € 5.000
498 Bague or 18K avec 12 brillants et aigue marine +/- 3cts € 2.800€ 3.600 € 4.000
499 Bague or 18K monogrammé avec 14 brillants € 1.900€ 2.400 € 2.600
500 Elégante en porcelaine (2 parties) - Ht 34cm € 80€ 200 € 300
501 Paire de statuettes en porcelaine € 80€ 40 € 60
502 Paire de vases en porcelaine 19ème (Ht 34cm) - accidents € 100€ 140 € 200
503 Horloge en porcelaine monogrammée JP (HT 50cm) € 80€ 800 € 1.200
504 Groupe en porcelaine de Saxe € 160€ 200 € 300
505 Petit plat Chine 18ème € 80€ 200 € 300
506 Paire de bougeoirs en porcelaine (Ht 17cm) € 80€ 100 € 160
507 Paire de plats en porcelaine à décor de médaillons peints de scènse 

romantiques rehaussés d'or (diam 27cm)
€ 80€ 50 € 70

508 Couple en porcelaine de Meissen (Ht 18cm) € 80€ 100 € 160
509 Lot composé de statuettes 18ème: Orléans, Tournai, Messancy + 1 pot à 

lait en Tournai (cassure)
€ 950€ 1.100 € 1.400

510 Groupe "Les petits parrains" en porcelaine de Saxe (Ht.39cm; Lg.42cm) € 900€ 1.000 € 1.500
511 Paire de cornet signés Jacob Petit € 220€ 300 € 400



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
512 Couple en porcelaine KPM (Ht 40cm) € 80€ 200 € 300
513 2 flacons en vieux Paris , marque escalier de cristal € 200€ 260 € 360
514 Groupe en porcelaine de Saxe € 160€ 200 € 300
515 Groupe en porcelaine de Meissen (la sieste) € 80€ 300 € 400
516 Vase couvert en Delft 18ème (Ht 32cm) € 80€ 100 € 160
517 Assiette en faïence fine décor fleurs de trèfle ( Andenne ?) € 80€ 40 € 60
518 Groupe en porcelaine (Ht 18cm) € 80€ 80 € 120
519 2 personnages arabisants en porcelaine monogrammée JP € 80€ 200 € 300
520 Paire de bougeoirs en porcelaine allemande € 80€ 100 € 160
521 2 groupes en porcelaine de Saxe décor Napoléonien € 80€ 100 € 160
522 Assiette Tournai fleuri polychrome € 160€ 200 € 300
523 Groupe en porcelaine de Meissen "vaches" € 80€ 80 € 120
524 Paire de plats en faïence de Delft 18ème (diam 35cm) € 160€ 200 € 300
525 Plat ancien en faïence fleurie € 80€ 100 € 160
526 Cruche en faïence de Bruxelles € 900€ 1.000 € 1.500
527 Plat armorié ( diam.39cm - restauré) € 80€ 100 € 160
528 Samson, vase à décor Isnik signé (Ht.25cm) € 500€ 600 € 800
529 Pichet en faïence de Bruxelles € 80€ 200 € 300
530 Paire de vases Delft (Ht 25cm) € 80€ 80 € 120
531 Pot en faïence 18ème € 90€ 120 € 160
532 Pot à lait en faïence de Bruxelles (réparation) € 80€ 100 € 160
533 Assiette en faïence de Montpellier 18ème € 80€ 100 € 160
534 4 pots à gingembre (1 avec couvercle) - accidents € 80€ 60 € 80
535 Plat en Delft 18ème (diam.30cm) € 80€ 100 € 160
536 Paire d'assiettes aux paons , Delft 18ème (diam 16.5cm) € 140€ 200 € 300
537 Vase en faïence ancienne (Ht 15cm) + vase couverts recollé € 80€ 80 € 120
538 Plat + 3 assiettes Delft 18ème € 80€ 100 € 160
539 Danseuse en porcelaine art déco (Ht.43cm) € 330€ 400 € 600
540 Plat Delft , décor chinois € 200€ 300 € 400
541 Paire de plats Delft 18ème € 300€ 400 € 500
542 2 assiettes en faïence de Bruxelles € 80€ 200 € 300
543 Plat Delft au paon (diam 36cm) € 80€ 80 € 120
544 Vase en Delft 18ème (Ht 38cm) € 260€ 300 € 400
545 Paire de pots à tabac en Delft (Ht 35cm) € 80€ 100 € 160
546 Cigogne en porcelaine (Ht 17cm) € 80€ 60 € 80
547 Garniture en faïence de Delft (accidents) - 5 pièces € 160€ 200 € 300
548 2 assiettes révolutionnaires de Strasbourg (diam 22.5cm) € 80€ 100 € 160
549 5 petites assiettes en faïence de Delft 18ème (diam 16cm) € 120€ 160 € 240
550 Plat Delft décor au paon 18ème (Diam 31cm) € 120€ 200 € 300
551 2 assiettes Delft avec proverbes (diam 22cm) € 220€ 300 € 400
552 Verriere 18ème sur son plateau € 650€ 800 € 1.200
553 Plat en faïence de Moustier € 330€ 400 € 600
554 12 pièces en Delft 18ème (cassures) € 80€ 80 € 120
555 Livres anciens reliés € 80€ 60 € 80
556 Vase en verre bleu et décor doré (Ht 30cm) € 80€ 100 € 160
557 Pied de lampe en galvanoplastie Val St Lambert (Ht 31cm) € 80€ 100 € 160
558 Vase en cristal du Val St Lambert bleu (Ht.35cm) € 80€ 60 € 80
559 Vase Val St Lambert (Joseph Simon) - HT 42cm € 1.000€ 1.200 € 1.400
560 Coupe en cristal gravé et doré signé Val St Lambert ( Lg.21cm) € 280€ 300 € 400



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
561 Vase soliflore ancien en verre gravé (ht 49cm) € 80€ 80 € 120
562 Vase Loetz € 160€ 200 € 300
563 Vase Val St Lambert Art Déco (Ht 41cm) € 700€ 800 € 1.200
564 Vase Gallé à décor floral signé (Ht 16cm) € 80€ 200 € 300
565 Petit vase signé Gallé € 100€ 140 € 200
566 Fontaine en cristal Val St Lambert signée (Ht 53cm) € 90€ 120 € 160
567 Carafe art déco à la roue (Ht.22cm, petit coup au col) € 80€ 60 € 80
568 Flacon en verre ancien gravé (Ht.17cm) € 80€ 60 € 80
569 1 Pique-fleurs Val St Lambert Art Déco (Ht 14cm) € 90€ 120 € 180
570 Drageoir en cristal taillé Val St Lambert signé (Ht.25cm) € 80€ 100 € 160
571 Carafe et 4 verres en cristal gravé et rehaussé à l'or € 160€ 200 € 300
572 Carafe ancienne en cristal taillé (Ht 27cm) € 80€ 80 € 120
573 Carafe Val St Lambert Art Déco (Ht 30cm) € 90€ 120 € 180
574 Carafe 18ième (ht 23cm) € 80€ 60 € 80
575 Carafe Art Déco en Val St Lambert (Ht 32cm) € 100€ 140 € 200
576 Vase en verre à l'acide signé Gallé (Ht.8cm) € 160€ 200 € 300
577 Vase en verre dégagé à l'acide signé Gallé (Ht.16cm) € 160€ 200 € 300
578 2 coupes couvertes en cristal de Vonêche € 240€ 300 € 400
579 Vase Val St Lambert (Ht 30m) € 100€ 140 € 200
580 5 pièces en cristal de Vonêche € 260€ 300 € 500
581 Vase Val St Lambert Samuel Herman (Ht 17cm) € 100€ 140 € 200
582 Baromètre 18ème en verre (Ht 22cm) € 80€ 100 € 160
583 Coupe verre moulé signée Lalique France (Ht 12cm, diam 26cm) € 80€ 100 € 160
584 Paire de vases en verre à décor gravé à l'acide et doré (Ht 21cm) - Moser? € 160€ 200 € 300
585 2 coupes en cristal de Vonêche € 160€ 200 € 300
586 Carafe monture en bronze € 140€ 200 € 300
587 Boite Renaissance en argent € 300€ 400 € 600
588 Paire de petites corbeilles en argent € 200€ 300 € 400
589 Cruche en argent € 360€ 500 € 600
590 Cafetière marabout et pot à lait en argent Belgique 1831-1868 (640 grs) € 80€ 300 € 400
591 Cafetière et pot à lait Empire en argent € 1.100€ 1.400 € 1.600
592 Moutardier argent et cristal Paris, époque LXVI € 120€ 160 € 220
593 2 chandeliers Empire en argent (Ht 27cm) € 1.200€ 1.400 € 1.800
594 Lot religieux en argent 1er titre (Ciboire, pixyde + autre) € 80€ 100 € 160
595 Double encrier en argent € 460€ 500 € 700
596 Paire de drageoirs en cristal (Ht 32cm) € 160€ 200 € 300
597 2 flacons à sel d'époque Louis XVI € 1.000€ 1.200 € 1.600
598 Boite avec 4 salières en argent de Wolfers € 200€ 300 € 400
599 Cruche à eau chaude en argent € 160€ 200 € 300
600 Moutardier en argent € 280€ 400 € 600
601 2 hochets en argent € 80€ 50 € 70
602 Service à café en argent 950/1000 , plateau rapporté en argent 800/1000e 

(poids total 2110grs)
€ 600€ 700 € 900

603 Couverts à dessert (+/- 36 pièces) en argent - (poids 1,180Kg) € 330€ 400 € 600
604 Paire de carafes en cristal Val St Lambert (modèle Prince de Galle) € 160€ 200 € 300
605 Service à café en argent 19ème (3 pièces) 1600grs € 80€ 500 € 700
606 12 cuillères à café + 6 cuillères en argent € 160€ 200 € 300
607 Corbeille en argent € 900€ 1.000 € 1.500
608 Pelle à gâteaux en argent Belgique 1814-31 € 80€ 100 € 160
609 4 salières en argent € 550€ 700 € 900



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
610 Confiturier en argent, vermeil et cristal, Belqiue 1831-68 € 500€ 600 € 800
611 4 salières en argent ( manque un verre) € 80€ 80 € 120
612 Cafetière+ pot à lait en argent, Belgique 1831-68 € 330€ 400 € 600
613 Coffret de 12 petites cuillères Art Déco en argent Delheid à Bruxelles € 80€ 100 € 160
614 2 chandeliers en argent (époque Empire) € 1.000€ 1.300 € 1.500
615 Pot à lait en argent Londres 1784 (Ht 14cm) - poids 100grs € 80€ 100 € 160
616 Pyxide en argent 18ème (inscriptions et traces de poinçons) € 160€ 200 € 300
617 Tabatière en argent 19ème € 80€ 60 € 80
618 Petite verseuse en argent 19ème (285 grs) € 80€ 100 € 160
619 Service à café en argent ( 4 pièces) 1,930kg € 80€ 600 € 800
620 Cuillère à saupoudrer 18ème Strasbourg pliée € 120€ 160 € 240
621 Porte-huilier en argent, Italie 19ème € 160€ 200 € 300
622 Vide poche en argent filigrané € 80€ 60 € 80
623 Boîte à cigares en argent , Angleterre 20ème € 80€ 100 € 160
624 Boite en argent , Pays-Bas 19ème (pas de clé, 240grs) € 80€ 100 € 160
625 Paire de bougeoirs en argent (1 abîmé) € 80€ 80 € 120
626 2 salières en argent € 330€ 400 € 600
627 Nécessaire sel et poivre argent et opaline 19ème (5 pièces) € 80€ 300 € 400
628 Boite en argent islamique € 80€ 100 € 200
629 Sucrier en argent 18ème € 900€ 1.000 € 1.500
630 2 coupes en argent € 330€ 400 € 600
631 2 chandeliers en argent € 500€ 600 € 800
632 Coffret de 12 petites cuillères en argent 19ème € 80€ 100 € 160
633 Paire de candélabres en argent 800/1000ème (Ht.41cm , poids 2525gr) € 1.000€ 1.200 € 1.500
634 Bronze à patine brune "allégorie du sommeil" signé Dumaige (Ht 44cm) € 700€ 800 € 1.200
635 Chien en bronze signé Barye Fils (Ht.18cm) € 80€ 140 € 200
636 Tigre en bronze japonais Meiji (Lg.32cm) € 260€ 300 € 500
637 Lion en bronze par Alfred Jacquemart  (20 x 33,5cm) € 80€ 4.000 € 5.000
638 Bronze "Femme à l'enfant" signé Lalouette (36cm) € 700€ 800 € 1.000
639 Paire de bronzes " Chiens de chasse" signés E. Delabrierre (16 x 22cm) € 800€ 800 € 1.200
640 Bronze signé Charles Valton " Lionne blessée" cachet fondeur Siot  n° 

4381 (22 x 30cm)
€ 2.000€ 2.000 € 3.000

641 Bronze signé Mene P.J "Renard haletant" daté 1847 (12 x 27cm) € 2.000€ 2.000 € 3.000
642 Bronze "Tête " sur socle marbre, années 70 monogrammé € 200€ 240 € 300
643 Paire de cassolettes en bronze et porcelaine (Ht 24cm) € 260€ 300 € 500
644 Bronze monté sur socle "chérubin urinant" (Ht 12cm) € 80€ 100 € 160
645 Petite charette en pomponne et nacre 19ème (Lg.17cm) € 80€ 80 € 120
646 Bronze signé Debut prix de Rome et médaille d'argent " Porteur 

d'eau" (Ht.32cm)
€ 330€ 400 € 600

647 Bronze "Tête et pouce" signé Cesar (diam.9cm) € 100€ 140 € 200
648 Couple de chevaux en bronze à 2 patines (Ht 26cm, Long 33cm) € 330€ 400 € 600
649 Chien en bronze signé Gericke (cachet fondeur France) (23,5 x 38cm) € 330€ 400 € 600
650 Pendule en bronze doré et marbre , Paris 19ème (Ht.39cm) € 900€ 1.000 € 1.500
651 Pendule Romantque en bronze doré € 330€ 400 € 600
652 Bronze et ivoire " Danseuse" signé Preiss , cachet fonderie à l'arrière

(Ht.38cm)
€ 700€ 800 € 1.200

653 Automate français 19ème avec boîte à musique (Lg.30cm) € 500€ 600 € 800
654 Petit buste en bronze signé Garnier (Ht 21cm) € 80€ 100 € 160
655 Pendule Memento Mori datée 1938 (Ht.38cm) € 800€ 900 € 1.100
656 Paire de vases en opaline 19ème (Ht 26cm) € 260€ 300 € 400



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
657 Pendulette Empire en bronze doré (Ht.27cm) € 260€ 300 € 400
658 Pendule bronze doré et marbre de style Louis XVI (Ht 26cm) € 260€ 300 € 400
659 Vase en bronze signé Aug. Moreau (Ht 24cm) € 80€ 100 € 160
660 Réveil Cartier ébène , acier et pierre dure € 260€ 300 € 400
661 Paire de bougeoirs en bronze € 80€ 60 € 80
662 Branche d'ombrelle en lapiz-lazuli et argent émaillé  19ème (Lg.31cm) € 500€ 600 € 800
663 Coffret en cristal moulé à décor d'un jeune garçon offrant un bouquet à 

une jeune fille (Ht 11cm, Long 13cm)
€ 100€ 140 € 200

664 Encrier époque Empire € 330€ 400 € 600
665 Petite coupe Imari monture en bronze doré € 80€ 60 € 80
666 Pendule ancienne à cercle tournant, bronze et opaline formant bougeoir 

(Ht 18cm)
€ 160€ 200 € 300

667 Pendule en bronze doré (1ère moitié du 19ème) € 500€ 600 € 700
668 Bouc mangeant du raisin en bronze sur socle marbre (Ht 40cm) € 500€ 600 € 800
669 Pendule Empire en bronze doré € 900€ 1.000 € 1.500
670 Pendule style Louis XVI marbre portor et marbre blanc (Ht.48cm) € 260€ 300 € 400
671 Cave à liqueurs 19ème marquetée € 260€ 300 € 500
672 Boite à thé 18ème en acajou € 280€ 400 € 500
673 Coffret (9 x 8cm) en porcelaine de Saxe + flacon en cristal € 80€ 60 € 80
674 Paire d'angelots en bois sculpté doré (Ht.+/- 20cm) € 80€ 80 € 120
675 Terre cuite signée Ernest Bastin "Forgeron" (Ht 36cm) € 80€ 80 € 120
676 Apollon en bois sculpté ancien (Ht 22cm) - accidents et manques € 100€ 140 € 200
677 Trébuchet liégeois 18ème + autre € 80€ 60 € 80
678 Loupe de luxe (Long 21cm) € 80€ 20 € 30
679 Chariot tiré par des boeufs en ivoire (5 x 11cm) € 80€ 40 € 60
680 Boîte à musique acajou € 120€ 160 € 240
681 Coffret Napoléon III (140 x 180 x 24cm) € 80€ 60 € 80
682 Paire de bougeoirs en porcelaine de Chine et bronze 19ème € 80€ 100 € 160
683 Paire de coupes en marbre et bronze (Ht 26cm) € 330€ 400 € 600
684 Terre cuite signée Adrien Mertens " Fontaine" (Ht.32cm) € 80€ 80 € 120
685 Miroir en bois incrusté avec volet , Inde 19ème (Ht 45cm) € 260€ 300 € 500
686 Boîte à cigares Carrousel 19ème (Ht 28cm) € 160€ 200 € 300
687 Cave à liqueurs marquetée € 260€ 300 € 400
688 Sculpture en terre cuite signée Theunis datée 1942 "L'après-midi d'un 

faune" (HT 38cm) - petits coups à la base , 1ère épreuve 
€ 330€ 400 € 600

689 Boîte à cigares à volet 19ème (Ht 26cm) € 160€ 200 € 300
690 Buste signé Mitoraj (Ht 15cm) € 260€ 300 € 500
691 Buste signé Berrocal à système (Ht 15cm) € 160€ 200 € 300
692 Boite € 200€ 240 € 300
693 Portemanteau "tête d'ours" 19ème € 600€ 700 € 900
694 Paire de vases en porcelaine à décor de papillons (Ht.43cm) € 260€ 300 € 500
695 Plateau en marqueterie € 260€ 300 € 400
696 Livres "De groote schouburgh der Nederlantsche Konstschilders en 

schilderessen" Amsterdam 1718 , 3 vol
€ 80€ 100 € 160

697 Livre "Histoire de la Vendée" Pittre-Chevalier Paris, Didier 1851, 
nombreuses gravures

€ 80€ 80 € 120

698 Série de 12 cuillères à café en argent € 80€ 100 € 160
699 2 éventails + 2 souliers + dentelles € 80€ 50 € 70
701 Mortier en marbre 18ème ( Ht.17cm) € 80€ 400 € 600
702 Cave à liqueur 19ème (vide) € 80€ 60 € 80



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
703 Chaufferette en bois sculpté daté 1869 € 160€ 200 € 300
704 Moulin à café € 160€ 200 € 300
705 Sucrier à poudre en Tournai décor au papillon (restauration) € 160€ 200 € 300
706 Plat ancien restauré (27 x 34cm) € 80€ 100 € 160
707 Légumier couvert Tournai  décor à la chenille (restauration) € 80€ 100 € 160
708 Rafraîchissoir en Tournai (Ht 21cm) - 1 cheveu € 100€ 140 € 200
709 Soupière Tournai à la chenille € 200€ 200 € 300
710 Série de 12 assiettes Ronda Tournai € 90€ 120 € 160
711 4 assiettes en porcelaine de Chantilly, décor brindille € 80€ 80 € 120
712 Assiette en Tournai à décor de paysage hollandais € 330€ 400 € 600
713 Saladier en porcelaine de Tournai, plat et 8 assiettes décor laurier fleuri € 100€ 140 € 200
714 Service en Tournai € 1.600€ 1.800 € 2.200
715 Vierge ancienne en bois sculpté (Ht 46cm) € 260€ 300 € 500
716 Icône (30 x 26cm) € 80€ 100 € 160
717 Boite en cuivre gravée (vers 1700) € 260€ 300 € 400
718 Bouteille en verre € 100€ 160 € 240
719 Pichet en grès daté 1776 € 100€ 160 € 240
720 Petit cartel d'alcôve en bronze doré époque Louis XV (Antoine Bertrand) € 2.400€ 2.800 € 3.000
721 Pied de lampe-colonne 18ème (Ht 60cm) + Christ en bois doré (Ht 37cm) € 80€ 80 € 120
722 Paire de bougeoirs Empire (Ht 27cm) € 90€ 120 € 160
723 Vierge en albâtre de Malines € 500€ 600 € 800
724 2 angelots Barroque polychromes € 1.600€ 2.000 € 2.600
725 Christ en ivoire 19ème (Ht 20cm) € 80€ 100 € 160
726 Fer à osties ancien (Long 40cm) € 80€ 80 € 120
727 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine bleus et dorés monture 

bronze ( HT.46m)
€ 1.300€ 1.500 € 2.000

728 Couteaux en ivoire € 800€ 900 € 1.100
729 Mortier Renaissance en bronze € 600€ 700 € 900
730 Pique-cierge en bronze 17ème (Ht 41cm) € 80€ 100 € 160
731 3 têtes d'angelots en bois sculpté Barroque € 900€ 1.000 € 1.500
732 Icône 19ème dans sa boite  (12 x 10cm) € 80€ 100 € 160
733 Lampe à huile en bronze HAute époque (Ht 27cm) € 260€ 300 € 500
734 Boîte à tabac hollandaise en laiton gravé 18ème € 80€ 80 € 120
735 2 vierges anciennes en bois sculpté (Ht.27 et 21cm, accidents) € 80€ 60 € 80
736 Icône (13 x 11cm) € 80€ 80 € 120
737 Petite Vierge 18ème € 430€ 500 € 700
738 Cafetière , les pieds sont en bronze € 160€ 200 € 300
739 Paire de statuettes en ivoire € 1.400€ 1.600 € 1.800
740 Reliquaire ancien (5 x 4cm) € 80€ 80 € 120
741 Boite de cartouche en bois de cerf sculpté € 260€ 300 € 400
742 Cruche en grès € 180€ 200 € 300
743 Icône (russe ?) sur émail dans un cadre en bois sculpté et doré (Ht 18cm) € 90€ 120 € 180
744 2 marbres sculptés romains (aigle + socle) € 330€ 400 € 600
745 Paire d'appliques en bronze , époque Restauration (30cm) € 700€ 800 € 1.200
746 Lettres de noblesse Famille Melotte 1736 € 1.300€ 1.500 € 2.000
747 Grande bouilloire en cuivre € 160€ 200 € 300
748 Chandelier Renaissance € 260€ 300 € 500
749 Mortier et pilon en bronze ancien € 80€ 60 € 80
750 Seau en bronze époque 16ème € 1.200€ 1.400 € 1.800
751 Vase en verre dégagé à l'acide, signé Le verre Français (Ht.27cm € 330€ 400 € 600



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
752 Bronze signé Fremiet " Le Centaure Thérée emportant 1 ours" modèle 

1861 (37 x 38cm)
€ 80€ 4.000 € 6.000

753 Bronze " Famille de Bacchus"signé Jef Lambeaux (Ht.55cm) € 700€ 800 € 1.200
754 Bronze signé Jef Lambeaux " Galilée"(Ht.51cm) € 700€ 800 € 1.200
755 2 peintures indiennes avec ivoire (18 x 11cm) € 80€ 50 € 70
756 Peinture HSP "Paysage de neige" signée Jan Van Beers (10 x 15cm) € 80€ 100 € 160
757 Série de 4 petites tapisseries encadrées (cadres 26x36) € 160€ 200 € 300
758 2 miniatures "portraits de dame" € 80€ 100 € 160
759 2 miniatures "portraits de dame" € 80€ 100 € 160
760 2 miniatures (cadres 11 x 10cm) € 80€ 100 € 160
761 Miniature monogrammée FL "jeune fille" (cadre 13.5 x 13.5cm) € 80€ 80 € 120
762 Miniature ancienne "portrait d'homme" (cadre 140 x 14cm) € 80€ 80 € 120
763 Portrait " Personnages précieux 19ème" HS métal (10 x 9cm) € 160€ 200 € 300
764 Paire de miniatures silhouettes (15 x 12cm) € 80€ 80 € 120
765 Miniature "jeune fille aux fleurs" début 19ème € 200€ 300 € 400
766 Petite peinture HScuivre "Sambre à Namur" signée A.Dandoy (13 x 18cm) € 160€ 200 € 300
767 Livre par Ramiro "Felicien Rops" € 80€ 160 € 240
768 Aquarelle "fête au village" , Ecole flamande ancienne (21 x 17cm) - 

Taches
€ 80€ 100 € 160

769 3 ivoires indiens vers 1920 (Ht 28cm et 25cm) € 180€ 220 € 300
770 Buste en bronze argenté sur socle marbre (usures) - Ht 28cm € 80€ 80 € 120
771 Peinture HSP "patineurs Hollandais" (17 x 22cm) € 260€ 300 € 400
772 Miniature , cadre en bronze (14 x 10cm) € 80€ 100 € 160
773 Lot de boutons anciens 18ème et 19ème (11 pièces) € 80€ 80 € 120
774 Boite peinte allemande € 160€ 200 € 300
775 Almanachs 1813 et 1824 € 80€ 80 € 120
776 2 étriers en laiton 18ème € 80€ 100 € 160
777 Miniature 19ème "élégante" encadrement bronze € 200€ 260 € 300
778 Petite miniature ovale "dame au voile" € 80€ 100 € 160
779 Série de 3 aquarelles chinoises "personnages" (25 x 15cm) € 160€ 200 € 300
780 Lot de verres Val St Lambert et autres € 80€ 80 € 120
781 Livres " Le spectacle de la nature " Paris 1763 , 9 volumes € 80€ 100 € 160
782 Plat Delft 18ème (diam.31cm) € 80€ 100 € 160
783 Série de 3 plats en Tournai Ronda € 90€ 100 € 160
784 2 assiettes à l'aigle empire, Boch Luxembourg marqués (une fêlure) € 80€ 80 € 120
785 Paire d'assiettes Delft 18ème Saxe (diam 25cm) € 280€ 400 € 500
786 Plat Tournai décor à la mouche + 1 assiette à dessert + 1 assiette Ronda € 80€ 60 € 80
787 Assiette Delft 18ème € 80€ 30 € 50
788 Paire d'assiettes en porcelaine allemande à décor de peintures 

champêtres (Diam 24cm)
€ 80€ 50 € 70

789 Paire de légumiers couverts en porcelaine de Tournai décor Ronda € 330€ 400 € 600
790 Légumier couvert en faïence ( coup à la base) € 80€ 80 € 120
791 Paire de plats en Tournai chantournés décor Ronda € 80€ 100 € 160
792 Chope en faïence 18ème € 100€ 160 € 240
793 Pichet couvert en Delft doré signé APK (Ht.23cm, petit éclat au col) € 700€ 800 € 1.200
794 Chope en faïence 18ème (décor d'un cheval) € 200€ 300 € 400
795 Chope en grès € 180€ 200 € 300
796 Pot en grès daté 1776 € 100€ 160 € 240
797 Vase Delft 18ème (réparation au bord) € 600€ 700 € 900
798 Lampe champignon Daum Nancy (Ht.48cm) € 2.200€ 2.000 € 3.000



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
799 Pendule en régule doré "Anges casqués" (Ht.62cm) € 430€ 500 € 600
800 Bronze " Louis XIV " signé E.Guillaume (Ht.58cm) € 1.000€ 1.200 € 1.400
801 Coupe en céramique de style Renaissance (Long 36cm) € 80€ 80 € 120
802 Amphore Tang émaux Sancai (petits éclats) - Ht 35cm € 160€ 200 € 260
803 Groupe romantique à décor de fontaine avec angelots (Ht32 x 26cm € 80€ 80 € 100
804 Bocal gravé en verre 18ème € 140€ 200 € 300
805 Paire de vases à patine verte signée François Moreau € 90€ 120 € 180
806 Plat en argent , poinçon de Londres (poids 1,4 kg, diam.36cm) € 260€ 300 € 500
807 Paire de bougeoirs Jacob Petit à Paris € 80€ 0 € 0
808 Série de 6 verres Val St Lambert (Ht 9cm) € 80€ 80 € 120
809 Sucrier et coupe en porcelaine de Paris € 80€ 80 € 120
810 Grand sac Louis Vuitton € 430€ 500 € 600
811 Grand sac Louis Vuitton € 430€ 500 € 600
812 Grand sac Delvaux noir en cuir tressé € 360€ 400 € 600
813 Sac Louis Vuitton perforation (état neuf) € 500€ 600 € 800
814 Sac kelly Hermes fauve € 1.600€ 1.800 € 2.200
815 Porte-clef Delvaux modèle brillant € 100€ 140 € 200
816 Grand sac Delvaux modèle tempête en crocodile € 330€ 400 € 600
817 Echarpe Louis Vuitton rose (avec boîte) € 200€ 240 € 300
818 Sac Delvaux Louise jaune € 220€ 260 € 300
819 Foulard Hermes € 100€ 140 € 200
820 Foulard Hermes € 100€ 140 € 200
821 Foulard Hermes € 100€ 140 € 160
822 Foulard Hermes € 100€ 140 € 200
823 Foulard Hermes € 100€ 140 € 200
824 Foulard Hermes € 100€ 140 € 200
825 Foulard Hermes € 100€ 140 € 200
826 Foulard Hermes € 100€ 140 € 200
827 Foulard Hermes € 100€ 140 € 200
828 Foulard Hermes € 100€ 140 € 160
829 Foulard Hermes € 100€ 140 € 160
830 Foulard Hermes € 100€ 140 € 160
831 Foulard Hermes € 100€ 140 € 160
833 Sac de voyage Louis Vuitton multicolor (état neuf) € 900€ 1.000 € 1.500
834 Grand sac Delvaux multicolore € 160€ 200 € 300
835 Coupe bonze doré et argenté France XIXème (Ht.24cm) € 330€ 400 € 600
836 Canne lampe à pétrole de pompier € 160€ 200 € 300
837 Canne de jeux + système € 160€ 200 € 300
838 2 cannes à système € 100€ 140 € 200
839 2 cannes en argent € 100€ 140 € 200
840 2 cannes à système( boussole et torche) € 80€ 80 € 120
841 Canne érotique soeur et système € 160€ 200 € 300
842 Canne en argent € 80€ 100 € 160
843 Canne d'aquarelliste € 330€ 400 € 600
844 Canne flûte traversière € 330€ 400 € 600
845 Canne de Mylord en argent € 80€ 100 € 160
846 Canne calculateur d'artilleur € 160€ 200 € 300
847 Canne épée pommeau argent € 160€ 200 € 300
848 Canne lorgnette de théatre € 120€ 160 € 240



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
851 Paire de grands pique-cierges en bronze (Italie 17ème) € 430€ 500 € 700
852 Vasque en cristal vert du Val St Lambert (Ht 14cm x 32cm) € 80€ 60 € 80
853 Plat en étain armorié daté 1765 (diam.42cm) € 80€ 50 € 70
854 Buste en bronze signé Jef Lambeaux (Ht.35cm) € 260€ 300 € 500
855 Haut relief "Marthyr" 18ème en noyer sculpté € 1.000€ 1.200 € 1.600
856 Pendule en bronze doré époque Empire € 700€ 800 € 1.200
857 Buste marbre de carrare " La rieuse Napolitaine" 19ème attribué à J.B. 

Carpeaux (Ht.54cm)
€ 1.000€ 1.000 € 1.500

858 Milieu de table en métal argenté de style Louis XVI (Lg.66cm) € 260€ 300 € 500
859 Colonne et buste plâtre de l'Empereur Auguste (Ht.225cm) € 260€ 300 € 400
860 Mannequin en cire années 20 signé P.Imans Paris (Ht.135cm) € 500€ 600 € 800
861 Pot couvert en faïence italienne à décor de personnages et de putti 

(Ht.84cm)
€ 900€ 1.000 € 1.500

862 Bronze "femme écrivant 19ème" (Ht 58cm) € 1.000€ 1.200 € 1.500
863 Paire de chandeliers en bronze à 2 patines Louis Philippe (Ht.66cm) € 900€ 1.000 € 1.500
864 Milieu de table en cristal 2 étages (Ht.64cm) € 330€ 400 € 600
865 Grand plat Imari ancien (accident) - Diam 65cm € 80€ 80 € 120
866 Malle Louis Vuitton € 3.300€ 4.000 € 6.000
867 Garniture de cheminée en bronze doré vers 1900 (Ht 57cm) € 330€ 400 € 600
868 Paire d'appliques en bronze de style Louis XVI € 1.300€ 1.500 € 1.700
869 Divinité asiatique en bronze (Ht 89cm) € 160€ 200 € 300
870 Cartel en bronze doré Louis XVI mouvement Montjoye à Paris (ht.65cm) € 1.800€ 2.000 € 3.000
871 Bois sculpté "Saint Elie" (Ht.93cm) € 700€ 800 € 1.200
872 Ange en bois sculpté baroque (Ht.80cm) Petits manques € 700€ 800 € 1.200
873 2 candélabres bronze patiné et doré 19ème (petits manques) - Ht 60cm € 1.800€ 2.000 € 3.000
874 Christ ancien en ivoire dans son encadrement € 900€ 1.000 € 1.500
876 Bronze signé Falconet (Ht 75cm) € 80€ 300 € 400
877 Plat en faïence Dour Somville (Long 38cm) € 80€ 80 € 120
878 Socle mural Delft € 80€ 100 € 160
879 2 cannes à système € 80€ 100 € 160
880 Garniture en Delft marque aux trois cloches € 430€ 500 € 700
881 Christ ancien en ivoire dans son encadrement € 2.000€ 2.600 € 3.000
882 Pare feu en verre € 80€ 80 € 120
883 Crucifix en chêne sculpté (Ht 90cm) € 80€ 80 € 120
884 Cheminée en marbre de Carrare (+/- 120 x 126 x 40cm) € 700€ 800 € 1.200
885 Cache-pot + plateau en porcelaine chinoise ( Ht.37cm) € 600€ 700 € 1.100
886 Série de 3 compositions modernes de Willy Hellewegen 1914-1991 € 260€ 300 € 400
887 Plateau Napoléon III (Long 77cm) € 80€ 100 € 160
888 Plateau 19ème en tôle peinte € 80€ 100 € 160
889 Poupée allemande + 2 autres € 80€ 100 € 160
890 Tapisserie Chine 19ème ( Petits manques) ( 190 x 125cm) € 160€ 200 € 300
891 Tapisserie 18ème (70 x 230cm) € 120€ 160 € 240
892 Peinture HST "Brodeuse à la fenêtre" 19ème (53 x 44cm) € 700€ 800 € 1.200
893 Peinture HSP "paysage enneigé" signée Gustave Flasschoen (30 x 40cm) € 330€ 400 € 600
894 Miroir de Venise (60 x 50cm) € 80€ 100 € 160
895 Vitrail "Archange" (diam.47cm) € 80€ 100 € 160
896 Vitrail 18ème " Saint Pierre" (diam.57cm) € 200€ 200 € 300
897 Peinture "Nativité" ancienne école flamande (34 x 54cm) € 900€ 1.000 € 1.500
898 Peinture HST "coucher de soleil" signée Joseph François (34 x 42cm) € 160€ 200 € 300
899 Miroir ovale doré € 650€ 800 € 1.000



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
900 Peinture signée Anna Boch "les roses trémières" (HST, 130 x 90cm) € 5.000€ 6.000 € 8.000
901 Peinture 17ème "vue panoramique animée" (HST 90 x 170cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
902 Peinture HST "Paysage de forêt" signé A.Bastien 1922 (75 x 100 cm) € 80€ 600 € 800
903 Peinture signée HST " Vue de Meuse" signée Eugène Colignon (80 x 

100cm)
€ 330€ 400 € 600

904 Portrait de dame époque Empire (58 x 48cm) € 300€ 400 € 600
905 Peinture HST "portrait de jeune fille au médaillon" (70 x 58cm) € 80€ 400 € 600
906 Portrait de jeune fille signée Sophie Geerts (70 x 50cm) € 80€ 80 € 120
907 Peinture "neige" signée (56 x 70cm) € 80€ 60 € 80
908 Pastel ancien "dame de qualité" (64 x 48cm) € 430€ 500 € 700
909 Peinture HSP "marine 19ème" à restaurer (70 x 92cm) - beau cadre doré € 900€ 1.000 € 1.500
910 Aquarelle "moine dans la forêt" signée Julien Lambert € 80€ 60 € 80
911 Peinture HST "fleurs" signée A Boch (35 x 50cm) - certificat de Thérèse 

Thomas , auteur du catalogue raisonné
€ 1.300€ 1.500 € 2.000

912 Peinture "Goûter familial " HST (90 x 110cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
913 Gravure composition abstraite 9/33 Bram Bogart (116 x 116cm) € 700€ 800 € 1.200
914 Dessin au crayon Félix J-P (75 x 50cm) € 330€ 400 € 600
915 Peinture HSP " Marine" (16 x 23cm) € 200€ 240 € 300
916 Peinture HST " Le don " signée Ferdinand Pire (38 x 29cm) € 330€ 400 € 600
917 Retable Renaissance € 1.300€ 1.500 € 2.000
918 Gravure "la femme" de Félicien Rops (18 x 12cm) € 80€ 100 € 160
919 Aquarelle " Vue de Huy" signée Paul Delvaux (58 x 80cm - étiquette 

d'exposition à l'arrière)
€ 3.300€ 4.000 € 6.000

920 Peinture HST " Léopard chassant des Antilopes" signée Pili-Pili datée 
1971 (55 x 67cm)

€ 430€ 500 € 700

921 Petit tableau Romantique signé (34 x 52cm) € 500€ 600 € 800
922 Peinture HST "paysage" signée Charles Warland (90 x 120cm) avec 

imposant cadre doré 
€ 330€ 400 € 600

923 peinture HST " Bouquet de fleurs sur un entablement" 19ème ( 31 x 22cm) € 200€ 240 € 300
924 Peinture HST "Fumeur de pipe et son chien" 19ème € 330€ 400 € 600
925 Miroir doré (155 x 85cm) € 80€ 100 € 160
926 Peinture HST signée Ch.Duchène (50 x 60cm) € 430€ 600 € 800
927 Peinture HST "fleurs" signée Anna Boch (92 x 60cm) € 3.300€ 4.000 € 6.000
928 Paire de natures mortes sur panneau signées Baudry (15 x 11cm) € 330€ 400 € 600
929 Miroir doré de style chinois à décor animalier (220 x 125cm) € 800€ 900 € 1.200
930 Peinture HST "chatons" signée Henriette Ronner (38 x 45cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
931 Peinture signée Alain Luce HSP "Voiliers" (24 x 33cm) € 160€ 200 € 300
932 Peinture 19ème "Vue de campagne animée" (57 x 68cm - Trous et 

déchirures)
€ 260€ 300 € 500

933 Portrait 19ième homme à la collerette (hst 84x34) école de Van Dyck € 260€ 300 € 400
940 Lot de livres anciens 17ème et 18ème € 500€ 600 € 800
941 Oeuvres complètes de Buffon Paris 1804 ( 11 volumes) € 160€ 200 € 300
942 Lot de livres reliés , la plupart du 19ème € 160€ 200 € 300
943 Paire de chiens de chasse en fonte patinée (Ht 75cm) € 1.100€ 1.400 € 1.800
944 St Jean et la Vierge en bois sculpté ancien  (Ht.105cm - à restaurer) € 80€ 200 € 300
945 Vasque sur pied en laiton (Ht.75cm - diam.55cm) € 120€ 160 € 240
946 Mappemonde XIXème cachet " D'après les découvertes les plus 

récentes" (Ht.50cm)
€ 700€ 800 € 1.000

947 Statue lampe "Ange" (Ht.82cm) € 80€ 60 € 80
948 Service de verres + carafe + plateau (42 pièces, 1 éclat) € 80€ 200 € 300



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
949 Horloge Charles X marquetée (globe cassé) -  (Ht 65cm) - pas d'expédition 

pour ce lot
€ 160€ 200 € 300

950 Bannière "St Dominique recevant le rosaire" € 80€ 80 € 120
951 Balance de pharmacie € 80€ 100 € 160
952 Lampadaire de table en bronze à 4 lumières (Ht 37cm) € 80€ 60 € 80
953 Lampe Art Nouveau fer forgé et bobêche signée ROS (Ht 46cm) € 80€ 100 € 160
954 Paire de bougeoirs en étain et autres € 80€ 50 € 70
955 Paire de lampes bouillottes (petites différences, Ht 60cm) € 80€ 100 € 160
956 Mappemonde (Ht 55cm) € 100€ 140 € 200
957 Ménagère de couverts en métal argenté art déco ( 159 pièces) € 80€ 100 € 160
958 Console sculpté peinte (25 x 40cm) € 80€ 40 € 60
959 Statue en fonte ancienne € 1.400€ 1.600 € 1.800
960 Garniture de cheminée avec horloge, marbre et régule (Ht.pendule 59cm) € 260€ 300 € 400
961 Globe Charles X (Ht 63cm) - Pas d'expédition pour ce lot € 80€ 80 € 120
962 Paire de cassolettes marbre et bronze (Ht 43cm) € 80€ 100 € 160
963 Pique-cierge en laiton 19ème (Ht 72cm) € 80€ 60 € 80
964 Cartel Louis XV (bronze et bois patiné) € 260€ 300 € 400
965 Tête en bronze signée Gaston Martens (HT.57cm + socle) € 120€ 200 € 300
966 Mouvement d'horloge liégeois 18ème (Jupille) € 80€ 80 € 120
967 Horloge murale oeil de boeuf Napoléon III € 80€ 80 € 120
968 Horloge murale "oeil de boeuf" (Ht 63cm) € 80€ 100 € 160
969 Pendule en marbre 19ème avec personnage romain en régule (Ht.55 x 

55cm)
€ 160€ 200 € 300

970 Paire de globes terrestre et céleste anglais datés 1800 et 1802 ( Ht.47cm) € 2.000€ 2.000 € 3.000
971 Important lot de métal argenté (Christoffle et autres) € 80€ 180 € 260
972 2 horloges murales Napoléon III (1 sans vitre) € 80€ 80 € 120
973 Peinture HST 19ème " Portrait d'homme d'église" (46 x 38cm)on y joint 

l'encrier représenté dans le tableau
€ 80€ 160 € 200

974 Plats et couverts en métal argenté € 80€ 100 € 160
975 Bronze "jaguar" signé (94 x 58cm) 4/9 € 1.300€ 1.500 € 2.000
976 Lampe à pétrole en porcelaine (avec abat-jour) € 100€ 160 € 240
977 Jardinière Empire € 260€ 300 € 400
978 Service en vieux Bruxelles € 120€ 160 € 240
979 Peinture HST "chevaux de trait" signée Hubin (85 x 115cm) € 120€ 160 € 240
980 Tableau "Moissons en Provence" Jacques Madyol (43 x 53cm) € 500€ 600 € 800
981 Peinture école de John Constable "Scène rurale animée avec rivière " (32 

x 40cm)
€ 80€ 100 € 160

982 Nature morte 17ème HST " Entablement" (102 x 82cm) € 1.800€ 2.000 € 3.000
983 Peinture HST "scène d'intérieur avec fillette et chat" signée (60 x 70cm) € 80€ 80 € 120
984 Peinture "Pêcheur avec barque" HST (60 x 80cm) € 80€ 80 € 120
985 Aquarelle "paysage de neige" signée Edouard Elle (52 x 74cm) € 700€ 800 € 1.200
986 Peinture HSP " Mer démontée" signé (70 x 43cm) € 500€ 600 € 800
987 Peinture HST "marine" signée Van de Venne Paul (40 x 55cm) € 80€ 100 € 160
988 Peinture HST " Naufrage" XIXème (50 x 44cm) € 330€ 400 € 600
989 Peinture HST " Portrait de Jacqueline" signée Ch.J Watelet (90 x 70 cm) € 80€ 300 € 400
990 Peinture religieuse (156 x 114cm) € 1.800€ 2.000 € 3.000
991 Peinture HST "offrande à la Sainte Vierge" (167 x 107cm) € 80€ 600 € 800
992 Paire de peintures "Trophées" signées Louis Cockelaere (hst 82x66) € 900€ 800 € 1.200
993 Peinture HST " Portrait de dame" signé J.Portaels (62 x 50cm) € 330€ 600 € 800
994 Peinture HSP "Nu féminin" signé Allard L'Olivier (75 x 110cm) € 2.600€ 3.000 € 4.000



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
995 Peinture HST "paysage boisé" (75 x 105cm) € 80€ 300 € 400
996 Peinture HSP "fleurs" signée Alex Couder (34 x 26cm) € 700€ 800 € 1.200
997 Tableau 18ème (60 x 50cm) € 550€ 700 € 900
998 Peinture HST "portrait d'élégante" (123 x 100cm) € 80€ 400 € 600
999 Peinture HST "nature morte" signée Ar. Jamar (55 x 75cm) € 80€ 100 € 160
1000 Peinture signée Carette (115 x 165cm) € 160€ 200 € 300
1001 Peinture HSP " Bruges en hiver" signée Ad Segers (52 x 71cm) € 80€ 200 € 300
1002 Peinture HST " Environs d'Anvers" 1897 signée L.Timmermans (35 x 

55cm)
€ 80€ 160 € 200

1003 Peinture HST "moutons" (40 x 50cm) € 80€ 60 € 80
1004 Composition signée John Cluysenaar (55 x 73cm) € 260€ 300 € 400
1005 Peinture HST "chemin en forêt" signée E. Jourdan (18)88 - (46 x 38cm) € 430€ 500 € 700
1006 Peinture HST "paysage forestier animé" signée H. Robert (40 x 30cm) € 120€ 160 € 240
1007 Pastel "charbonnage au crépuscule" signé Paula Evrard (65 x 50cm) € 140€ 200 € 300
1008 Peinture HSP "marine" (66 x 55cm) € 80€ 100 € 160
1009 Peinture HST " Roulotte le soir" signée ( 47 x 36cm) € 80€ 100 € 160
1010 Peinture signée Rullens J. " Intérieur" (60 x 50cm) € 80€ 80 € 120
1011 Aquarelle paysage (27 x 38cm) € 80€ 60 € 80
1013 Peinture HST "portrait d'homme" 19ème cadre Forêt noire (40 x 29cm) € 80€ 100 € 160
1014 Peinture HSP " Clair de lune" signée Willem (36 x 44cm) € 700€ 800 € 1.000
1015 Peinture HST "scène d'auberge 18ème" (38 x 32cm) € 260€ 300 € 400
1016 Peinture HST marouflée " Paysage" Armand Jamar 1938 (30 x 40cm) € 80€ 100 € 160
1017 Lithographie " Boeuf" par Eugène Verboeckoven (28 x x37cm) € 80€ 60 € 80
1018 Peinture HST "Esther et Assuerus" 18ème (54 x 40cm) € 260€ 300 € 400
1019 Peinture HSP "coin de Meuse" signée Eug. Colignon (48 x 64cm) € 160€ 200 € 300
1020 Peinture orientaliste "guerrier arabe" (40 x 31cm) € 500€ 600 € 800
1021 Peinture HST "vue de campagne" signée E. Berchmans (32 x 54cm) € 260€ 300 € 500
1022 Peinture HST "Vue des Fagnes" signée Joseph François (40 x 75cm) € 160€ 200 € 300
1023 Tableau "maison en Provence" signé € 160€ 200 € 300
1024 Peinture HST "Cupidon" signée Frison (73 x 58cm) € 90€ 120 € 180
1025 Peinture HSP "Fleurs" H.Logelain (60 x 50cm) € 80€ 100 € 160
1026 Peinture HST "scène avec chat" (47 x 55cm) signée P. Aertsen € 80€ 80 € 120
1027 Peinture HSP signée Donny " Vue de port le soir" (48 x 58cm) € 900€ 1.200 € 1.500
1028 Gravure "Visage" Roger Somville, non signée (72 x 56cm) € 260€ 300 € 400
1029 Peinture HSP "paysage" Gies Cosyns 48 (50 x 60cm) € 330€ 400 € 600
1030 Peinture toile marouflée "Scène galante" signée 19ème (42 x 38cm) € 600€ 700 € 900
1031 Peinture HSP "nature morte aux cerises et magot chinois" signée E. 

Berchmans (24 x 30cm)
€ 160€ 200 € 300

1032 Peinture HST " Ferme dans la vallée" (50 x 60cm) € 80€ 80 € 120
1033 Aquarelle "Scène de village" signée Tshiboko € 80€ 60 € 80
1034 Peinture HST "place animée" signée € 80€ 200 € 300
1035 Peinture HSP "campagne" signée VANDAMME (22 x 43cm) € 80€ 80 € 120
1036 Eau forte " Le fer" signée P.paulus (38 x 48cm) € 100€ 140 € 200
1037 Peinture HST "scène de rue à Marakech" signée Lucien Staquet (60 x 

75cm)
€ 600€ 700 € 900

1038 Peinture HSP "Composition"signé (58 x 63cm) € 160€ 200 € 300
1039 Peinture HSP  "Nature morte aux fruits" signée Paul Hermans (44 x 54cm) € 80€ 80 € 120
1040 Aquarelle "Le retour du voyageur" signée Camille Nicolas Lambert (40 x 

50cm)
€ 260€ 300 € 400

1041 Aquarelle "paysage lacustre" signée Onkelinkx (30 x 45cm) € 80€ 80 € 120



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1042 Peinture HSP "Toi et Moi" signée Danièle Molina 79 (50 x 40cm) € 330€ 400 € 600
1043 Peinture HST "Paysage animé avec lac"  (30 x 40cm) € 80€ 100 € 160
1044 Eglomisé "Hibou" (35 x 44cm) € 80€ 80 € 120
1045 Peinture HSP " Portrait de fillette" signée Hervé Simon (35 x 27cm) € 80€ 100 € 160
1046 Pêle-mêle signé Emile Wauters (cadre 72 x 78cm) avec 16 dessins : Nu, 

Tanger, ...
€ 500€ 600 € 800

1047 Pastel "paysage en fleurs" signé Louise d'Orjo 1852 (55 x 70cm) € 330€ 400 € 600
1048 Aquarelle signée Degreef et datée 86 "plan d'eau arboré" (22 x 34cm) € 80€ 100 € 160
1049 Peinture impressionniste HST "Barque" (70 x 100cm) € 80€ 160 € 240
1050 Peinture HST " Prière du soir" signée Mortier Emile (65 x 53cm) € 80€ 100 € 160
1051 Lithographie F. Rops € 160€ 200 € 300
1052 Peinture HST " Intérieur d'église" signée André Fecherolle ( 60 x 50cm) € 80€ 100 € 160
1053 Pastel "nu féminin" signé D'Otemar (74 x 50cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
1054 Peinture HST " Scène de pêche" 18ème (53 x 68cm) € 600€ 700 € 900
1055 Peinture HST " L'attaque au pont du jour" signée de Neuville  (60 x 84cm) € 260€ 300 € 400
1056 Cadre avec 5 dessins animaliers monogrammés  pour Edmond 

Tschaggeny (total 54 x 72vm)
€ 100€ 140 € 200

1057 Pastel "jeune femme" monogrammé HG (avec des taches) - (32 x 21cm) € 80€ 80 € 120
1058 Tableau  "l'apéritif" € 80€ 100 € 160
1059 Peinture HST "portrait d'élégante" signée (46 x 38cm) € 80€ 200 € 300
1060 Peinture du Sud HScarton " St Georges" (80 x 60cm) € 80€ 60 € 80
1061 Peinture HST "artisan" signée Giardini (80 x 60cm) € 100€ 140 € 200
1062 Gouache chinoise ancienne (77 x 50cm) € 100€ 140 € 200
1063 Peinture HST "paysage avec plan d'eau" (50 x 60cm) € 80€ 40 € 60
1064 Peinture HST "Portrait de dame" signée Georges Fichefet (108 x 69cm) € 330€ 500 € 700
1065 Peinture HSP "paysage à Houyet avec étang" 1936 signée Emile Lecomte  

(50 x 50cm)
€ 80€ 20 € 30

1066 Peinture HST "rue de flandre" signée G. Helinck (40 x 30cm) € 80€ 80 € 120
1067 Peinture religieuse HSuivre ( 27 x 23cm) € 500€ 600 € 800
1068 Peinture HSP "la marchande de légumes" Ecole Van Schendel (50 x 

40cm)
€ 2.600€ 3.000 € 4.000

1069 2 peintures HST " Musiciens" signées et datées 1901 (44 x 24cm) € 260€ 300 € 500
1070 Peinture HSP acajou "Portrait d'espagnole" signée Léon Herbo (34 x 

28cm)
€ 160€ 200 € 300

1071 Peinture HST "paysage animé au moulin" signée P. Schouten (58 x 78cm) € 80€ 100 € 160
1072 Gravure "les Baux" signée Julian Trvelyan (cadre 70 x 90cm) € 120€ 200 € 300
1073 Peinture HST " Rue de Bruxelles" signée Haustraete (70 x 80cm) - toile 

trouée
€ 330€ 400 € 600

1074 Peinture "Pourville sur mer" HST signée Lafillé Bertrand € 160€ 160 € 240
1075 Gouache "fleurs" signée Meunier (40 x 58cm) € 80€ 60 € 80
1076 Peinture HST "Vue de village" signée E.Vandamme Sylva (48 x 57cm) € 80€ 80 € 120
1077 Peinture HSP "Vue de Venise" signée Melikoff (40 x 50cm) € 80€ 80 € 120
1078 Peinture HSP " Eglise de Bouvignes 1942" signée Wilhem (43 x 33cm) € 80€ 80 € 120
1079 Peinture "Portrait de Léopold II d'Autriche, école autrichienne fin 18ème 

HST (64 x 46cm)
€ 330€ 400 € 600

1080 Pastel "pêches" signé E. Craeye 1940 (25 x 34cm) € 80€ 80 € 120
1081 Peintre HSP "marché africain" signée Martin H. (40 x 50cm) € 330€ 400 € 600
1082 Peinture "nature morte aux fruits" signée Robbe H. (46 x 63cm) € 330€ 400 € 600
1083 Peinture HSP " Berger et ses moutons" signée Henry Schouten (42 x 

34cm)
€ 260€ 300 € 400

1084 Paire de portraits HST (55 x 45cm) € 80€ 300 € 400



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1085 Peinture HST "paysage" (45 x 60cm) € 80€ 60 € 80
1086 Peinture HST "paysage" (40 x 60cm) € 80€ 100 € 160
1087 Peinture HST "bord de mer" signée Thérèse Meyers € 80€ 100 € 160
1088 Peinture HST "fleurs" (50 x 40cm) € 80€ 80 € 120
1089 Aquarelle monogrammée XM pour Xavier Mellery "Le torréador" (30 x 

24cm)
€ 80€ 200 € 300

1090 Lithographie signée Corneille (55 x 75cm) € 80€ 200 € 300
1091 Gravure chinoise (40 x 65cm) € 80€ 60 € 80
1092 Gravure " Ruelle au port d'Anvers" signée Kurt Peiser ( 44 x 30cm- Trace 

d'humidité)
€ 80€ 60 € 80

1093 Peinture HST " Paysage lacustre" signé Paul Hagemans ( 60 x 80cm) € 80€ 400 € 600
1094 Peinture HST "scène d'intérieur" signée CJ Grips (60 x 70cm) € 80€ 80 € 120
1095 Peinture HSP " Roses dans un vase" signée Dyf (40 x 50cm) € 80€ 200 € 300
1096 Peinture HST "chiens" signée Evert Larock € 330€ 500 € 600
1097 Peinture HST "ferme brabançonne" signée HANOTEL (24 x 34cm) € 80€ 80 € 120
1098 Gravure " Femme de marin"  signée Kurt Peiser (46 x 35cm) € 80€ 60 € 80
1099 Gravure de Rops "Etude de déshabillé" (32 x 21cm) € 80€ 100 € 160
1100 Peinture HST "scène à l'antique" (50 x 70cm) € 80€ 300 € 400
1101 Peinture HST " Paysage marécageux" signée (50 x 70cm) € 80€ 80 € 120
1102 Peinture ancienne HSP renforcé "paysage animé 17èm"e (36 x 52cm) € 430€ 500 € 700
1103 Peinture HST "Intérieur d'église Notre Dame à Rouen" datée 1853 (45 x 

37cm)
€ 160€ 200 € 300

1104 Lithographie de Juan Miro (37 x 55cm; pas de vitre) € 80€ 50 € 70
1105 Peinture HST "Cavalière" signée De Condamy (60 x 70cm) € 1.800€ 2.000 € 2.600
1106 Dessin " Tête d'homme" encre et marqueur noir signé M.Delmotte (48 x 

37cm)
€ 260€ 300 € 500

1107 Peinture HSP "bords de la Suippe" signée Wattiez 1941 (38 x 46cm) € 80€ 60 € 80
1108 Peinture HST " Sous bois" signée Eugène Colignon (50 x 62cm) € 80€ 100 € 160
1109 Peinture HST "paysage" signée Klein (49 x 68cm) € 100€ 140 € 200
1110 Peinture HSP "tête de fumeur" signée H. Scheiber (85 x 60cm) € 260€ 300 € 500
1111 Peinture moderne signée Berti (48 x 65cm) € 80€ 80 € 120
1112 Peinture HST "fleurs" signée Elisa Maréchaler € 80€ 100 € 160
1113 Litho signée Tremois € 80€ 100 € 160
1114 Peinture HST "récolte de foin" signée  (46 x 56cm) € 80€ 80 € 120
1115 Gravure de Rops "L'affuteur" (23 x 29cm) € 80€ 100 € 160
1116 Peinture HST " Sous bois animé" signée Jules Dubois (36 x 50cm) € 80€ 80 € 120
1117 Peinture technique mixte signée L.Briand " Love" (42 x 60cm) € 80€ 80 € 120
1118 Peinture de bataille 19ème HST (34 x 48cm, petits trous) € 260€ 300 € 400
1119 Peinture HST " à Sospel" signée Paul Leduc (80 x 60cm) € 80€ 1.000 € 1.500
1120 Gravure de Rops "Antoine Clesse" (32 x 25cm) € 80€ 60 € 80
1121 Gravure de Rops "stisfaction" (29 x 21cm) € 80€ 100 € 160
1122 Gravure de Rops "William Lesly" (24 x 16cm) € 80€ 80 € 120
1123 Gravure de Rops "La femme à la fourrure" (17 x 12cm) € 80€ 100 € 160
1124 Gravure de Rops "tête de vieille anversoise" (35 x 29cm) € 80€ 100 € 160
1125 Gravure de Rops "Compagnon de box II" (19 x 16cm) € 80€ 80 € 120
1126 Gravure de Rops "Plenipotentiaire" (18 x 12cm) € 80€ 100 € 160
1127 Gravure de Rops "Louis XIV" (24 x 15cm) € 80€ 80 € 120
1128 Gravure " Château de Trazegnies" monogrammée F.R. (27 x 35cm) € 80€ 40 € 60
1129 Gravure Rops 'La marchande" (30 x 26cm) € 80€ 100 € 160
1130 Gravure de Rops "Douce folie" (25 x 16cm) € 80€ 100 € 160



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1131 Aquarelle "Maisonnette" signée Jef Clerens € 80€ 50 € 70
1132 Peinture HSP "Scène de parc" vers 1900 (41 x 59cm) € 80€ 100 € 200
1133 Peinture HST "paysage ardennais" signée Joseph François (50 x 75cm) € 160€ 200 € 300
1134 Peinture HST " Jeune femme au chapeau" signée John Michaux 7 juillet 

1913 Paris, au dos Elisabeth (50 x 40cm) 
€ 80€ 160 € 200

1135 Peinture HST " Clown" monogrammée FS pour F.Scouflaire € 80€ 200 € 300
1136 Pastel "Bouquet de fleurs" signé André Heupgens € 80€ 50 € 70
1137 Portrait de dame € 160€ 200 € 300
1138 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée H. Proust (53 x 45cm) € 160€ 200 € 300
1139 Peinture HST "bords de l'Escaut à Termonde" Van Genegen (40 x 60cm) € 330€ 400 € 600
1140 Peinture HST " Dame au fagot" signée (75 x 55cm) € 160€ 200 € 300
1141 3 gravures de Rops (+/- 20 x 15cm) € 80€ 100 € 160
1142 Peinture HSP "scène de plage" (20 x 30cm) € 80€ 80 € 120
1143 3 gravures anciennes d'après Huet à la manière de lavis (34 x 38cm) € 80€ 100 € 160
1144 Peinture HSP "La mer" signée A.Bouvier (19 x 38cm - petite fente) € 80€ 100 € 160
1145 Peinture arabisante HSP "ruelle animée" (13 x 20cm) € 80€ 60 € 80
1146 Peinture arabisante HSP "ruelle animée" (140x 20cm) € 80€ 60 € 80
1147 Aquarelle (technique mixte 48 x 34cm) signée Jespers € 1.000€ 1.200 € 1.500
1148 Gouache Napolitaine signée Frederico Rossano (18 x 29cm) € 80€ 100 € 160
1149 Pastel "Jeune fille" signé G.M.Stevens (30 x 22cm) € 80€ 60 € 80
1150 Dessin 18ème "vaches" signé Lheureux (22 x 32cm) € 80€ 100 € 160
1151 Gravure " Chevaux sur la grève" signée Kurt Peiser (30 x 40cm) € 80€ 100 € 160
1152 Gravure "Musique du peuple" signée Kurt Peiser (26,5 x 20,5cm) € 80€ 100 € 180
1153 Peinture HST " Bord de plage " signée Louise Morel (16 x 27cm) € 80€ 80 € 120
1154 Gravure de Rops "Les aphrodites" (16 x 13cm) € 80€ 80 € 120
1155 Gravure de Rops "Le dindon" (6.5 x 8cm) € 80€ 80 € 120
1156 Peinture moderne HSP (40 x 30cm) € 80€ 100 € 160
1157 Peinture moderne HSP (40 x 30cm) € 80€ 100 € 160
1158 Gravure de Rops "Le dernier des classiques" (33 x 23cm) € 80€ 80 € 120
1159 Gravure de Rops "le train des maris" (13 x 18cm) € 80€ 100 € 160
1160 Gravure de Rops "Rosaire et rosière" (19 x 15cm) € 80€ 80 € 120
1161 Gravure de Rops "Li sotte Marie Joseph" (14 x 10cm) € 80€ 100 € 160
1162 Gravure de Rops "La nourrice au satyre" (32 x 25cm) € 80€ 100 € 160
1163 Gravure " Petit sablon" signée Kurt Peiser (16, 5 x 11,5cm) € 80€ 40 € 60
1164 Peinture HScarton signée " Halte des chasseurs à courre devant la 

grille" (20 x 24cm)
€ 80€ 80 € 120

1165 Peinture HSP " Elégante dans un intérieur" signature peu lisible Stevens 
1881 (25 x 36cm)

€ 260€ 300 € 400

1166 Gravure Van Mens ( 28 x 20cm) € 80€ 60 € 80
1167 Peinture HSP "Jeune homme" signée Mendjosky 1929 (33 x 23cm) € 80€ 100 € 160
1168 Peinture moderne HSP (30 x 40cm) € 80€ 80 € 120
1169 Gravure de Rops "La dalécarlienne" (21 x 14cm) € 80€ 100 € 160
1170 Peinture ancienne "Scène de bataille" HST (28 x 38cm) € 330€ 400 € 600
1171 Cadre avec 6 dessins orientaux (82 x 24cm) € 80€ 80 € 120
1172 Peinture HST " Tête de jeune fille" signée M.Dupuis 09 (25 x 35cm) € 80€ 100 € 160
1173 Peinture HSP signée € 80€ 60 € 80
1174 Cadre peinture sur soie signée ancienne (51 x 46cm) € 330€ 400 € 600
1175 Peinture HSP signée Luke (26 x 22cm) € 160€ 200 € 300
1176 Gravure de Rops "Mysanthropie" (21 x 18cm) € 80€ 100 € 160
1177 Peinture HSP "les rochers de Dave" signée A. Dandoy 1926 (30 x 40cm) € 80€ 160 € 240



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1178 Lithographie numérotée 21/30 Paul Jouve "couple de lions" (40 x 28cm) € 80€ 80 € 120
1179 Gravure de Rops "roman d'une nuit" (26 x 18cm) € 80€ 80 € 120
1180 Gravure de Rops "Le verrou" (18 x 12cm) € 80€ 100 € 160
1181 Aquarelle "Venise 1912"  signée Peter Adriaan Shipperus (23 x 34cm) € 80€ 200 € 300
1182 Marine HSP signée (17 x 33cm) € 80€ 60 € 80
1183 Petit paysage 19ème HSTmarouflée (15 x 22cm) € 80€ 60 € 80
1184 Peinture HST "vue de château" signée Pierre Scoupreman 1916 (42 x 

33cm)
€ 80€ 100 € 160

1185 Peinture 19ème HSP "paysage animé" (20 x 26cm) € 80€ 100 € 160
1186 Paire de peintures signées A Fourmois "Environs de Liège et Soir à l'Hot 

" (13 x 24cm)
€ 80€ 80 € 120

1187 Peinture HSP "nature morte aux fruits" signée Jos van Hoyvelt (24 x 
34cm)

€ 80€ 60 € 80

1188 Gravure "scène orientale" signée Is. van Mens (19 x 25cm) € 80€ 80 € 120
1189 Peinture HSP "paysage" signée R. Colot (24 x 30cm) € 80€ 80 € 120
1190 Gravure de Rops "Tante Johanna" (20 x 15cm) € 80€ 80 € 120
1191 Peinture HST " Portrait de Gutenberg monogrammé AD (38 x 28cm) € 300€ 400 € 600
1192 Aquarelle "paysage tyrolien" signée Van den Bussche Lucy 1903 € 80€ 60 € 80
1193 Gravure de Rops "Courtoisie exagérée" (22 x 14cm) € 80€ 100 € 160
1194 Peinture HST " Basse-cour" signé Marie Vanden Eycken et daté 84 € 260€ 300 € 500
1195 Lithographie signée Folon 73/75 (cadre 75 x 95cm) € 80€ 100 € 160
1196 Peinture HST "nature morte au lièvre" signée Hubert Béllis (100 x 70cm) € 430€ 500 € 700
1197 Peinture HST "jeune femme aux fleurs" monogrammée AS pour A. 

Stevens (120 x 80cm)
€ 1.300€ 1.500 € 1.800

1198 Peinture HSP "portrait de jeune fille" signée (72 x 62cm) € 80€ 400 € 600
1199 Peinture HSP "paysage italien" (90 x 130cm) € 160€ 200 € 300
1200 Marine signée Minet HSP (100 x 120cm) € 100€ 140 € 200
1201 Peinture HSP "scène de campagne avec chevaux au labour" (95 x 145cm) € 80€ 800 € 1.200
1202 Peinture HST "Coq et poule" signée P.Van De Venne (60 x 68cm- un trou) € 80€ 100 € 160
1203 Gravure d'après Vernet "cheval échappé" (cadre 64 x 80cm) € 80€ 60 € 80
1204 Gravure d'après Michel Ange (60 x 45cm) € 80€ 60 € 80
1205 Peinture HST "les lavandières" signée Devigne (50 x 40cm) € 160€ 300 € 400
1206 Gravure ancienne d'après  Botticelli "Venus et les Grâces" (43 x 55cm) € 80€ 60 € 80
1207 Peinture HST "campagne sous la neige" signée H. Nossent (23 x 40cm) € 80€ 80 € 120
1208 Peinture HSTP "Jeune fille de profil" signée Emile Baes (35 x 53cm) € 80€ 80 € 100
1209 Peinture HST "vue de ville" (25 x 35cm) € 80€ 60 € 80
1210 Peinture HST " Nu allongé "Sprumont André (60 x 100cm) € 460€ 600 € 800
1211 Peinture HSP " La nuit sur le Kalemberg" signée Jef Van Thurenhout (83 x 

60cm)
€ 80€ 160 € 200

1212 Miroir 19ème doré (185 x 107cm) € 160€ 200 € 300
1213 Grand miroir , cadre doré € 220€ 300 € 400
1214 Miroir gueule de lion en stuc (150 x 88cm) € 80€ 80 € 120
1215 Miroir en bois sculpté 1ière moitié 19ème, petits manques (150 x 120cm) € 80€ 200 € 300
1216 Miroir doré Louis XVI (140 x 110cm) € 80€ 100 € 160
1217 Miroir noir et doré Napoléon III (160 x 80cm) € 120€ 160 € 240
1218 Miroir 19ème doré (165 x 105cm) € 160€ 200 € 300
1219 Miroir Napoléon III (160 x 105cm) en bois peint et doré avec motif en 

bronze
€ 80€ 100 € 160

1220 Cadre doré de miroir 19ème Napoléon III (220 x  130cm) € 260€ 300 € 400
1221 Pastel "Vierge" d'après Raphaël 19ème (70 x 70cm) € 330€ 400 € 600



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1222 Pastel sur carton " Mère et fille" signée E.Ruff (diam.59cm) € 80€ 160 € 200
1223 Peinture HST " Clowns"signée Alice Frey € 900€ 1.000 € 1.500
1224 Miroir 18ième (130x110) € 700€ 800 € 1.200
1225 Peinture HST "fleurs des champs" signée Angélina Drumaux (160 x 

110cm) - salon 1930 Robinot Frères
€ 1.800€ 2.000 € 3.000

1231 Horloge 18ème sculptée (1744) mouvement R.Couture € 260€ 300 € 500
1232 Armoire française en merisier (230 x 150 x 60cm) € 330€ 400 € 600
1233 Armoire Louis XVI en chêne (210 x 135 x 55cm) € 260€ 300 € 400
1234 Armoire normande en chêne finement sculptée (235 x 150cm) € 1.800€ 1.800 € 2.400
1235 Vitrine de style Napoléon III en palissandre € 160€ 200 € 300
1236 Petite commode en marqueterie Louis XVI sans traverse , marbre 

d'époque
€ 1.900€ 2.200 € 2.600

1237 Commode vénitienne peinte à 3 tiroirs du 18ième (86x90x53) € 700€ 800 € 1.200
1238 Vitrine en marqueterie hollandaise € 1.300€ 1.500 € 2.000
1239 Dresse régionalel en orme teinté 2 portes et 2 tiroirs (114 x 156 x 50cm) € 160€ 200 € 300
1240 Meuble de coin garni de bronze époque Louis XV € 800€ 1.000 € 1.500
1241 Miroir d'époque Louis XVI (212 x 84cm) € 700€ 800 € 1.200
1242 Dresse 18ème en chêne sculpté à 2 portes et 2 tiroirs (120 x 170 x 58cm) € 330€ 400 € 600
1243 Secrétaire droit en placage et marqueterie époque Louis XVI € 2.400€ 3.000 € 4.000
1244 Vitrine à suspendre liégeoise (180cm) € 2.600€ 3.600 € 4.000
1245 Vitrine dorée € 200€ 260 € 360
1246 Commode à tiroirs en acajou et filets de cuivre à colonnes, époque Louis 

XVI
€ 1.800€ 2.000 € 2.600

1247 Table à couture Napoléon III avec décoration en ivoire à l'intérieur € 80€ 400 € 600
1248 Petit bureau de dame 19ème € 500€ 600 € 800
1249 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou poli (état neuf) € 120€ 160 € 240
1250 Table de ferme en chêne (240 x 75cm) € 330€ 400 € 600
1251 Grande table de salle à manger Design - dessus marbre (180 x 120cm) € 260€ 300 € 400
1252 Commode en placage de palissandre Régence € 5.500€ 7.000 € 9.000
1253 Commode époque Louis XV Galbée € 430€ 500 € 700
1254 Petite commode en marqueterie, époque transition ( marbre rapporté) € 330€ 400 € 600
1255 Petite armoire 18ème € 950€ 1.100 € 1.300
1256 Horloge gaine en chêne 18ème (Ht 260cm) € 260€ 300 € 400
1257 Petite commode époque Louis XV en marqueterie , marbre d'époque € 2.000€ 2.400 € 2.800
1258 Porte-torchère en bois sculpté 19ème (Ht 90cm) € 260€ 300 € 400
1259 Série de 4 cabriolets en noyer époque Louis XV € 1.600€ 1.800 € 2.200
1260 Paire de chaises d'enfant de style Louis XIII € 80€ 100 € 160
1261 Cheminée Louis XV marbre € 80€ 1.500 € 2.000
1262 Lit en bois polychrome € 80€ 100 € 160
1263 Canapé 18ème Liégeois € 1.400€ 1.600 € 2.000
1264 4 fauteuils d'époque Louis XVI € 1.400€ 1.600 € 2.000
1265 Paire de consoles en fer forgé , tablette marbre € 3.000€ 3.600 € 4.000
1266 Guéridon Empire , tablette marbre € 950€ 1.100 € 1.300
1267 Petite table peinte de style Louis XV (petits manques aux pieds , Ht 60cm 

x 75 cm x 50cm)
€ 80€ 80 € 120

1268 Cheminée marbre Louis XV € 80€ 1.500 € 2.000
1269 Horloge gaine Louis XVI en chêne sculpté " L.Clebant à Namur" € 260€ 300 € 400
1270 Horloge gaine Louis XVI en chêne sculpté " JB Everaert à Bruxelles" € 160€ 200 € 300
1271 Horloge gaine Couvinoise en chêne sculpté € 160€ 200 € 300



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1272 Horloge gaine cadran peint et signé Jho. Shepudise (Ht 232cm) - à 

restaurer
€ 80€ 100 € 160

1273 Horloge gaine Straus à St Hubert 1868, caisse 18ème € 120€ 200 € 300
1274 Horloge gaine en chêne sculpté € 120€ 160 € 240
1275 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht.244cm) € 180€ 220 € 300
1276 Horloge gaine Comtoise € 80€ 80 € 120
1277 Paire de bergères de style Louis XV € 600€ 700 € 900
1278 Table Renaissance Espagnole € 1.400€ 1.600 € 2.000
1279 Table Louis XIV en noyer € 750€ 800 € 1.200
1280 Bureau de pente Louis XV chêne € 80€ 120 € 160
1281 Petite commode de style Empire € 80€ 100 € 160
1282 Secrétaire 18ème à abattant Louis XVI marqueté - dessus marbre € 700€ 800 € 1.200
1283 Paire de tabourets chinois (Ht 46cm) € 120€ 100 € 160
1284 Bureau américain € 160€ 200 € 300
1285 Console d'époque Louis XVI € 1.800€ 2.000 € 3.000
1286 Commode en chêne à ressaut Louis XVI € 260€ 400 € 600
1287 2 fauteuils LouisXV corbeille canné € 430€ 600 € 800
1288 Table en chêne style Louis XVI € 80€ 80 € 120
1289 Table ovale de style directoire en merisier à une allonge intégrée (180 x 

115cm)
€ 80€ 100 € 160

1290 Série de 6 chaises rustiques € 80€ 80 € 120
1291 Guéridon marqueté € 900€ 1.000 € 1.500
1292 Commode liégeoise 18ème € 600€ 700 € 900
1293 Paire de chaises d'époque Louis XIV € 260€ 300 € 500
1294 Canapé de style Louis XVI € 80€ 80 € 120
1295 Série de 6 chaises à bandau en acajou poli € 260€ 300 € 400
1296 Paire de fauteuils de style liégeois en noyer sculpté € 80€ 100 € 160
1297 Sellette asiatique dessus marbre € 80€ 80 € 120
1298 Table Louis Philippe en acajou à allonge, sans allonge € 80€ 100 € 120
1299 Fauteuil Liégeois 18ème € 550€ 700 € 900
1300 Meuble demi lune en acajou et marbre € 330€ 400 € 600
1301 Coffre sculpté (93 x 162 x 60cm) € 160€ 200 € 300
1302 Lingère en acajou € 80€ 100 € 160
1303 Console chinoise € 100€ 140 € 200
1304 Vitrine anglaise € 100€ 160 € 240
1305 Petite banquette de style Louis XVI peinte € 80€ 40 € 60
1306 Guéridon Empire en acajou rehaussé de bronzes (diam 110cm) € 80€ 280 € 330
1307 Bureau à abattant 19ème en acajou € 80€ 220 € 300
1308 Commode en chêne 19ème € 160€ 200 € 300
1309 Etagère Napoléon III € 360€ 500 € 700
1310 Table Louis Philippe 5 pieds parapluie et 3 allonges € 260€ 400 € 600
1311 Table couseuse en marqueterie 19ème € 80€ 100 € 160
1312 Table en marqueterie Hollandaise € 1.000€ 1.300 € 1.500
1313 Table d'appoint Napoléon III € 80€ 100 € 160
1314 2 chauffeuses de style Louis XV € 360€ 500 € 600
1315 Commode en acajou 19ème - dessus marbre € 80€ 220 € 330
1316 Etagère vitrée € 80€ 200 € 300
1317 Commode Empire € 80€ 200 € 300
1318 Fauteuil à patine verte € 360€ 400 € 600
1319 Secrétaire restauration en merisier à abattant € 80€ 220 € 330



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1320 Fauteuil anglais Chesterfield cuir brun € 160€ 200 € 300
1321 Fauteuil € 80€ 40 € 60
1322 Petite table hollandaise Louis XV 18ème en chêne  (65 x 55cm) € 160€ 200 € 300
1323 Table ovale à allonges et 6 pieds € 200€ 200 € 300
1324 Vitrine Vernis Martin € 430€ 500 € 600
1325 Paire de chaises cannées style Louis XVI € 80€ 80 € 120
1326 Paire de fauteuils d'époque Empire € 260€ 300 € 400
1327 TAble ronde acajou , pied tripode € 80€ 60 € 80
1328 Garde-robe 18ème € 80€ 160 € 200
1329 Dresse Louis Philippe en acajou € 120€ 160 € 240
1330 Fauteuil de coin néo-Renaissance € 80€ 100 € 160
1331 Armoire de mariage normande 18ème (235 x 160 x 70cm) € 900€ 1.000 € 1.500
1332 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou € 200€ 200 € 300
1333 Table à coulisses en acajou (manque 1 pied central) € 330€ 400 € 600
1334 Bac anglais 19ème € 120€ 160 € 240
1335 Table à couture Louis XVI acajou € 200€ 240 € 300
1336 Vitrine anglaise à 2 tiroirs € 80€ 100 € 160
1337 Commode en chêne sculpté à 3 tiroirs style Louis XV € 700€ 800 € 1.200
1338 Paravent chinois à 4 panneaux € 80€ 80 € 120
1339 Meuble allemand à 1 porte en chêne (180 x 130 x 55cm) € 160€ 200 € 300
1340 Confiturier rustique en chêne € 80€ 100 € 160
1341 Table à jeux Louis-Philippe acajou € 80€ 60 € 80
1342 Salon Louis XVI comprenant 4 fauteuils, 2 bergères € 1.800€ 2.000 € 3.000
1343 Colonne en marbre ( Ht.115cm) € 100€ 140 € 200
1344 Vitrine Louis XVI € 160€ 200 € 300
1345 Pierres, cheval en pierre dure, vase et autre € 80€ 80 € 120
1346 Table rognon (escalier cristal Paris) - (100 x 75cm) € 80€ 100 € 160
1347 Candélabre pique-cierge en bois sculpté 18ème Italie (Ht 131cm) € 80€ 100 € 160
1348 Colonne en marbre € 80€ 50 € 80
1349 Pare feu garni de tapisserie € 80€ 80 € 120
1350 Fauteuil sculpté peint € 100€ 140 € 200
1351 Encoignure en chêne , tablette marbre (18ème) € 330€ 400 € 600
1352 Table Empire à 3 colonnes € 2.000€ 2.600 € 3.000
1353 Secrétaire ancien en chêne € 80€ 300 € 500
1354 Paravent doré Louis XVI € 120€ 200 € 240
1355 4 chaises liègeoises régence € 330€ 400 € 600
1356 Vitrine 18ème en chêne (porte droite cassée) € 1.800€ 2.000 € 3.000
1357 Armoire 18ème sculptée en chêne (255 x 200 x 62cm) € 700€ 800 € 1.200
1358 Encoignure en chêne € 80€ 100 € 160
1359 Encoignure en acajou dessus marbre (104 x 82cm) € 160€ 200 € 300
1360 Dessus vitré de meuble mosan € 80€ 100 € 160
1361 Paire de fauteuils Louis XIV , tapisserie 17ème € 1.400€ 1.600 € 2.000
1362 Table ovale à allonges en acajou 6 pieds (115 x 100cm) € 160€ 200 € 300
1363 Bureau de pente hollandais en acajou poli 19ème (103 x 94cm) Abîmé à 

l'abattant
€ 330€ 400 € 600

1364 Bibliothèque acajou (262 x 310 x 50cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
1365 Fauteuil de bureau , époque Empire € 260€ 300 € 500
1366 Guéridon à allonges en chêne peint (pied central et 4 pieds rentrants , 

diam 115cm)
€ 80€ 120 € 180

1367 paire de style Louis XVI € 650€ 800 € 1.200



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1368 Paire d'encoignures vitrées en merisier (Ht 195cm) € 700€ 800 € 1.200
1369 Bergère Empire € 460€ 600 € 700
1370 Guéridon d'époque Empire € 950€ 1.100 € 1.300
1371 Fauteuil Empire acajou tissu jaune € 330€ 400 € 600
1372 Dresse liégeoise 18ème démontable (122 x 144 x 51cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
1373 Table en chêne style Louis XV à 1 tiroir € 80€ 80 € 120
1374 Bureau de pente Louis XVI en chêne sculpté € 180€ 220 € 300
1375 5 chaises  Louis XV liégeois en noyer € 80€ 100 € 160
1376 Sellette Napoleon III (40 x 55 x 70cm) € 80€ 40 € 60
1377 Table ovale à allonges en acajou poli (140 x 120cm, 6 pieds) € 330€ 400 € 600
1378 Berceau en chêne d'époque Renaissance € 330€ 400 € 600
1379 Bonnetière Louis XIV en noyer € 550€ 700 € 900
1380 Vitrine Louis XVI acajou € 160€ 200 € 300
1381 Deux-corps bureau vitré anglais en acajou (215 x 110 x 50cm) € 100€ 140 € 200
1382 Cheminée en chêne sculpté  (250 x 180cm) € 700€ 800 € 1.200
1383 Armoire Mosane € 430€ 500 € 700
1384 Grand coffre en chêne € 100€ 160 € 240
1385 Canapé Charles X en acajou € 260€ 300 € 400
1386 Armoire en chêne ajourée (210 x 150 x 50cm) € 260€ 300 € 400
1387 Lingère avec armoirie € 650€ 800 € 1.000
1388 Chaise chauffeuse Charles X maquetée € 160€ 200 € 300
1389 Coffre en chêne sculpté € 650€ 800 € 1.200
1390 Vaisselier en chêne € 900€ 1.000 € 1.500
1391 Série de 4 chaises Louis-Philippe sculptées en noyer € 100€ 140 € 200
1392 Couseuse Charles X , intérieur en bois de Spa € 360€ 500 € 600
1393 Guéridon d'époque Empire (diam 100cm) € 260€ 300 € 400
1394 Secrétaire à abattant Louis XVI marqueté € 500€ 600 € 800
1395 Petite armoire régionale en chêne et noyer (215 x 150 x 55cm) € 430€ 500 € 700
1396 Table gate-leg € 460€ 500 € 700
1397 Vaisselier Louis-Philippe en acajou poli € 120€ 160 € 240
1398 Meuble deux corps style Louis XVI en chêne mouluré, un abattant écritoire 

au centre
€ 430€ 500 € 700

1399 Vitrine hollandaise de style en noyer (215 x 177cm) € 120€ 160 € 200
1400 Meuble d'époque Renaissance avec étagère (210 x 115 x 65cm) € 330€ 400 € 600
1401 Six chaises Louis Philippe en acajou € 80€ 60 € 80
1402 Petit bureau Louis XV en placage € 360€ 500 € 700
1403 Petite sellette dessus marbre (Ht 75cm) € 80€ 80 € 120
1404 Meuble double corps 18ème en chêne € 1.300€ 1.500 € 2.000
1405 Fauteuil de Herve 18ème € 330€ 400 € 600
1406 Table en merisier à allonges  (sans allonges) € 330€ 400 € 600
1407 6 chaises à bandeau acajou € 260€ 400 € 600
1408 Paire de chaises 19ème € 100€ 140 € 200
1409 Fauteuil de Herve sculpté € 80€ 100 € 160
1410 Commode marquetée € 80€ 100 € 160
1411 Deux corps marqueté 18ème (188 x 120 x 54cm, restauration) € 430€ 600 € 800
1412 Console chinoise avec plaque en porcelaine (30 x 100cm) € 3.300€ 4.000 € 6.000
1413 Commode Louis Philippe en acajou € 120€ 160 € 240
1414 Console en acajou style Empire € 160€ 200 € 300
1415 Vitrine à suspendre 18ème en chêne € 700€ 800 € 1.200
1416 Deux-corps vitré 19ème en acajou poli (220 x 143 x 53cm) € 430€ 500 € 700



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1417 Deux corps vitré de style en chêne € 80€ 300 € 400
1418 Lit Empire en acajou € 80€ 200 € 300
1419 Deux-corps vitré en acajou € 80€ 400 € 600
1420 Devanture de lit clos 18ème (210 x 185cm) € 80€ 160 € 240
1421 Deux-corps vitré namurois en chêne 18ème à pans coupés et tirette en 

façade (250 x 160 x 60cm)
€ 430€ 500 € 700

1422 Petite encoignure en acajou d'époque Empire - dessus marbre (92 x 
52cm)

€ 160€ 200 € 300

1423 Pique cierges en fer forgé € 80€ 100 € 160
1424 Lit de repos de style Louis XVI en chêne € 260€ 300 € 400
1425 2 fauteuils Empire € 260€ 300 € 400
1426 Porte-journaux en acajou € 260€ 300 € 400
1427 Horloge gaine 18ème en chêne sculpté (Ht 227cm, pas de mouvement 

sauf face)
€ 260€ 300 € 400

1428 Vitrine € 80€ 300 € 400
1429 Commode sculptée à 4 tiroirs € 500€ 600 € 800
1430 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou € 120€ 160 € 240
1431 Table de ferme € 80€ 200 € 300
1432 2 fauteuils Louis XVI avec tapisserie € 900€ 1.000 € 1.500
1433 Fauteuil Louis XIII tapisserie € 200€ 200 € 300
1434 Secrétaire à abattant Louis-Philippe en acajou - dessus marbre € 200€ 300 € 400
1435 Commode Louis Philippe acajou marbre Ste Anne € 160€ 200 € 300
1436 Petit meuble marqueté à 1 abattant marbre € 120€ 160 € 240
1437 lingère Empire à colonnes détachées et porte à glace € 330€ 400 € 600
1438 Dresse namuroise sculptée en chêne 18ème (118 x 165 x 65cm) € 260€ 300 € 400
1439 Colonne peinte (Ht.125cm) € 80€ 100 € 160
1440 Hallebarde € 80€ 80 € 120
1441 Bureau double face acajou Louis-Philippe à 2 tirettes (160 x 90cm) € 330€ 400 € 600
1442 Barbière en acajou € 80€ 80 € 120
1443 Canapé Louis-Philippe en acajou € 160€ 200 € 300
1444 Cousette Napoléon III marquetée € 80€ 160 € 200
1445 Console Empire , tablette marbre € 2.000€ 2.600 € 2.800
1446 Guéridon Charles X , tablette marbre € 160€ 200 € 300
1447 Paire de fauteuils Empire acajou tissu vert € 500€ 600 € 800
1448 Petit cartonnier en cuir (4 tiroirs) € 80€ 60 € 80
1449 Commode de style Louis XVI estampillée JANSEN (marbre cassé) € 500€ 600 € 800
1450 Commode 3 tiroirs € 500€ 600 € 800
1451 Secrétaire Louis-Philippe en acajou € 500€ 600 € 800
1452 Paire de fauteuils à la reine, époque Louis XV € 700€ 800 € 1.200
1453 Garde robe 18ème en chêne 2 portes (195 x 150 x 60cm) € 160€ 200 € 300
1454 Armoire en chêne sculptée € 80€ 400 € 600
1455 Imposant deux corps vitré en chêne (270 x 260 x 60cm) € 600€ 700 € 900
1456 Armoire en chêne de style Régence € 260€ 300 € 500
1457 Commode de style Louis XV marquetée - dessus marbre (petits manques 

de placage)
€ 300€ 360 € 400

1458 Bureau Louis-Philippe en acajou € 80€ 100 € 160
1459 Etagère murale vintage Zanotta Italy € 80€ 400 € 600
1460 Table ovale à allonges en acajou  à 6 pieds (2 allonges en acajou + 2 

autres) - (fermée 145 x 150cm) (ouverte 145 x 370cm)
€ 900€ 1.000 € 1.500



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1461 Table guéridon à allonges en acajou, 3 allonges en bois massif (Ht.75 x 

130 x 300cm)
€ 1.800€ 1.800 € 2.400

1462 Coffret armorié avec partie de ménagère (72 pièces, 4,970 kilos) € 1.800€ 2.000 € 3.000
1463 Bureau à cylindre en acajou 18ème hollandais poli (118 x 1220 x 62cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
1464 Statue en terre cuite signée Hambresin "jeune femme à la mandoline" € 260€ 300 € 400
1465 Statue en bronze sur sa colonne marbre € 1.100€ 1.300 € 1.500
1471 Lustre en bronze et breloques en cristal (Ht 120cm) € 260€ 300 € 400
1472 Paire de lustres cages (Ht 85cm) € 330€ 400 € 600
1473 Lustre 1900 de style Louis XV en bronze doré € 260€ 300 € 400
1474 Lustre sac à perles bronze et cristal € 160€ 200 € 300
1475 Vasque en pâte de verre (plafonnier diam 35cm, petit éclat au bord) € 80€ 40 € 60
1476 Lustre des années 40 (lanterne) € 80€ 40 € 60
1477 Lustre en bronze à décor d'angelot (85 x 55cm) € 260€ 300 € 400
1478 Lustre en laiton art nouveau à 6 lumières € 80€ 100 € 160
1479 Lanterne en tôle sommée d'un aigle époque Empire € 900€ 1.000 € 1.500
1480 Lustre € 80€ 80 € 120
1481 Lustre en bronze et cristal de style rocaille (Ht 110cm) € 430€ 500 € 700
1482 Lustre Empire € 500€ 600 € 800
1483 Lanterne Val St Lambert décor aigle € 80€ 60 € 80
1484 3 appliques en bronze € 900€ 1.000 € 1.500
1485 Lustre en bronze à 2 lumières € 80€ 100 € 160
1487 Grand lustre en fer forgé à 10 bras de lumières (HT 100cm) € 120€ 160 € 240
Lundi
Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1500 19 bouteilles comprenant : 6 Rascassas côte du Rhône 70 Berard,  11 

Lirac 73 Berard, 2 côtes du Rhône 72 Berard
€ 80€ 80 € 120

1501 14 bouteilles comprenant : 7 Châteauneuf du Pape rouge 73  Berard,  4 
Châteauneuf du Pape blanc Berard,  3 Châteauneuf du Pape rouge 70 
rouge Berard

€ 80€ 80 € 120

1502 8 bouteilles comprenant : 6 Fixin 93 Huguenot, 1 Mercurey, 1 Alex Corton 
61

€ 80€ 60 € 80

1503 15 bouteilles de vins comprenant : 9 chablis dont 6 de 90 et 3 de 91 Hegar 
+ 6 Pouilly Fuissé 91 Hegar

€ 80€ 80 € 120

1504 6 btles "Fiefs de Lagrange" 2007 € 80€ 100 € 160
1505 6 btles "Château Lagrange" 2010 € 140€ 200 € 300
1506 6 btles "Château Grand Pontet" 2006 € 80€ 80 € 120
1507 12 bouteilles comprenant : 9 Bourgogne 1985 Parent, 3 Monthelie 1978 

Rivot
€ 80€ 100 € 160

1508 3 bouteilles Tertre Daugoy 1962 St Emilion grand cru classé € 80€ 80 € 100
1509 9 bouteilles Château Cassevert 1970 St Emilion € 80€ 200 € 260
1510 9 bouteilles Bourgogne blanc € 80€ 260 € 300
1511 10 bouteilles Hospice de nuits 1er cru 1993 Champy € 80€ 200 € 260
1512 Lot de 12 bouteilles de vin blanc et apéritif € 80€ 40 € 60
1513 12 Château Cassevert 1970 € 80€ 260 € 300
1514 11 bouteilles Pernand Vergelesse 1978 blanc Rapet € 80€ 200 € 300
1515 11 bouteilles comprenant : 3 Château du Tertre 66 Margaux 5ème cru 

classé, 2 Château du Tertre 82, 1 Pape Clément 67 graves, 5 Mayne 
Chapelle 70 St Emilion

€ 80€ 160 € 200

1516 6 btles "Château Giscours " 2007 € 160€ 200 € 300
1517 6 btles "Château Haut Marbuzet" 2009 € 100€ 160 € 240
1518 12 bouteilles Charmes Chambertin Grand cru 1964, Tortochot mise privée € 180€ 240 € 300



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1519 8 bouteilles Vosne Romanée 1943 Thunevin € 140€ 200 € 300
1520 6 bouteilles Echezeaux Grand cru 1966 € 90€ 140 € 200
1521 3 bouteilles Gevrey Chambertin 1945, Veuve Curtelet € 80€ 100 € 140
1522 12 bouteilles Vosne Romanée 1976, Barolet € 180€ 220 € 300
1523 12 bouteilles Echezeaux Grand cru 1966 € 200€ 240 € 300
1524 12 bouteilles Château d'Archambeau 1981, Graves € 80€ 80 € 120
1525 12 bouteilles Chapelle Chambertin Grand cru 1985, Château de Bligny € 240€ 300 € 400
1526 7 bouteilles de Gevrey Chambertin 1943 Thunevin € 140€ 200 € 300
1527 12 bouteilles Château d'Archambeau 1981, Graves € 80€ 80 € 120
1528 3 bouteilles Corton Bressandes Grand cru 1976, E.Cornu € 80€ 60 € 80
1529 6 bouteilles comprenant : 3 Volnay Santenots 1er cru 03 Prieur-Brunet , 3 

Santanay Maladrière 1er cru 03 Prieur-Brunet
€ 80€ 50 € 70

1530 12 bouteilles Chapelle Chambertin Grand cru 1985, Château de Bligny € 240€ 300 € 400
1531 11 Château la Grace Dieu St Emilion G.C.2000 € 80€ 100 € 160
1532 12 bouteilles comprenant : 7 Nuit St Georges Regnier 92, 4  Mercurey 70 

Boucherd, 1 Mercurey 72 Bouchard
€ 80€ 140 € 200

1533 9 bouteilles comprenant : 5 château Olivier blanc 88 Pessac Leognan,  2 
Domaine Capdet 67 mise négoce, 1 Château Rauzan Gassies Margaux 
55 mise Calvet, 1 Château grand Puylacoste 55 mise Calvet

€ 80€ 90 € 120

1534 9 bouteilles de vin comprenant : 2 Château La Garenne 81 Lussac, 3 
Château Montaiguillon 81 Montagnes, 3 Château Vieux Chevrol 86 
Lalande de Pomerol, 1 Madère

€ 80€ 70 € 90

1535 Lot de 16 bouteilles comprenant : Petit Village Pomerol 73, Clos Bel air 78 
Pomerol, Clos La fleur Figeac 73 St Emilion, Beausite 78, Passeloup 
Margaux 74...

€ 80€ 80 € 120

1536 12 bouteilles Besson Segur 1993 Medoc € 80€ 160 € 200
1537 1 Double magnum Fernand lartigue 2004 € 80€ 80 € 120
1538 1 Double magnum Fernand Lartigue 2004 € 80€ 80 € 120
1539 1 Jeroboan Château Fernand Lartigue 2001 € 80€ 200 € 300
1540 1 Double Magnum Château Tourteau 2005 Graves € 80€ 80 € 120
1541 1 Double Magnum Château Tourteau 2005 Graves € 80€ 80 € 120
1542 1 Impérial Château Ferrand Lartigue 2000 € 80€ 200 € 300
1543 1 Impérial Tour du Pin Figeac 92 € 80€ 200 € 300
1544 12 btles "Château Lapointe" 2007 € 160€ 240 € 300
1545 1 double Magnum Château Grand Lartigue 2010 € 80€ 60 € 80
1546 1 double Magnum Château Grand Lartigue 2010 € 80€ 60 € 80
1547 12 btles "Château Haut Marbuzet" St Estèphe 2007 € 180€ 240 € 300
1548 1 Double magnum clos Beauregard 2004 Pomerol € 80€ 80 € 120
1549 1 Double magnum clos Beauregard 2004 Pomerol € 80€ 80 € 120
1550 1 Double magnum Tour du Pin Figeac 1992 € 80€ 80 € 120
1551 1 Double magnum Tour du Pin Figeac 1997 € 80€ 80 € 120
1552 1 Double magnum Tour du Pin Figeac 1994 € 80€ 80 € 120
1553 1 Double magnum Tour du Pin Figeac 2004 € 80€ 80 € 120
1554 1 Double magnum Tour du Pin Figeac 1993 € 80€ 80 € 120
1555 12 btles "Château Tertre Daugay" 07 - Caisse en bois € 100€ 120 € 160
1556 12 btles "Château Laniote" St Emilion GCC € 140€ 200 € 260
1557 12 btles "Les Pagodes de Cos" St Estèphe 2007 (second vin de Cos 

d'Estournel)
€ 240€ 300 € 400

1558 6 btles "Tertre Daugay" St Emilion Grand Cru 2006 € 80€ 80 € 120
1559 6 btles "Château Meyney" St Estèphe 2007 € 80€ 80 € 120
1560 2 bouteilles Batard Montrachet 2000, Rijckaert € 80€ 90 € 120



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1561 1 bouteille  Mouton Rothschild 1979 € 100€ 140 € 200
1562 1 bouteilles Mouton Rothschild  1980 € 140€ 180 € 240
1563 1 bouteille Latour 1973 € 120€ 160 € 200
1564 1 bouteille Yquem 1976 € 300€ 360 € 400
1565 1 bouteilles Mouton Rotschild 1964 € 120€ 160 € 200
1566 1 bouteille Lafite Rothschild 1988 € 330€ 400 € 600
1567 1 bouteille  Mouton Rotschild 1964 € 120€ 160 € 200
1568 2 bouteilles Lafite Rothschild, présumées 1971 € 220€ 260 € 300
1569 1 bouteille Lafite Rothchild 1990 € 330€ 400 € 500
1570 1 bouteille Lafite Rothschild 1990 € 330€ 400 € 500
1571 1 bouteille Lafite Rothschild 1988 € 330€ 400 € 600
1572 1 bouteille Yquem 1959 € 550€ 700 € 800
1573 1 bouteille mouton Rothschild 1973 € 100€ 140 € 200
1574 1 bouteille Petrus 1972 € 650€ 750 € 900
1575 1 bouteille Romanée Conti 1969 € 2.600€ 3.000 € 4.000
1576 Richebourg 1949 € 160€ 200 € 300
1577 Gevrey Chambertin 1972 Faiveley € 80€ 40 € 60
1578 Château LaFleur Pomerol 1948  Robin € 160€ 200 € 300
1579 Château LaFleur Pomerol 1961 'Robin' € 260€ 300 € 400
1581 Tapis tibétain (230 x 320cm)  Coûté 2100 € € 80€ 100 € 160
1582 Tapis de couloir (380 x 80cm) € 80€ 100 € 160
1583 Tapis d'Orient (200 x 155cm) € 80€ 50 € 70
1584 Tapis d'Orient personnage (220 x 140cm) € 80€ 200 € 300
1585 Tapis d'Orient personnage (125 x 90cm) Usé € 80€ 80 € 120
1586 3 tapis (1 grand de 293 x 229cm  et 2 petits de 160 x 100cm et 127 x 

90cm))
€ 80€ 80 € 120

1587 7 petits tapis d'Orient € 80€ 100 € 160
1588 Tapis d'Orient (180 x 105cm) € 80€ 50 € 70
1589 Tapis d'Orient usé (195 x 125cm) € 80€ 40 € 60
1590 Tapis d'Orient (190 x 100cm) € 80€ 40 € 60
1591 Tapis d'orient (175 x 325cm) € 80€ 100 € 160
1592 2 tapis Kilim ( 2 fois 75 x 260cm) € 100€ 140 € 200
1593 Tapis d'Orient (205 x 135cm) € 80€ 50 € 70
1594 Tapis d'Orient (175 x 120cm) € 80€ 80 € 120
1595 Tapis Kilim (165 x 340cm) € 160€ 200 € 300
1596 Tapis (208 x 170cm) € 80€ 80 € 120
1597 Tapis Ispahan (155 x 100cm) € 160€ 200 € 300
1598 Tapis d'Orient (210 x 140cm) € 80€ 100 € 160
1599 Tapis Senne € 80€ 100 € 160
1600 Tapis Caucase € 80€ 80 € 120
1601 Tapis Russe € 80€ 100 € 160
1602 Petit tapis avec personnages (100 x 80cm) € 80€ 80 € 120
1603 Tapis d'Orient  usé ( 300 x 175cm) € 80€ 80 € 120
1604 Tapis Afghanistan + 1 tapis Russe € 80€ 100 € 160
1605 Tapis d'Orient (250 x 160cm) € 80€ 80 € 120
1606 Tapis Boukara ( 270 x 187cm) € 260€ 300 € 360
1607 Tapis d'Orient (205 x 140cm) € 80€ 40 € 60
1608 Tapis d'Orient (165 x 225cm) € 80€ 70 € 90
1609 Tapis d'Orient (245 x 150cm) € 80€ 80 € 120
1610 Tapis d'Orient (250 x 160cm) € 80€ 80 € 120



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1611 Tapis Boukhara (2 x 1,25m) € 80€ 100 € 160
1612 3 tapis d'Orient € 80€ 100 € 160
1613 Tapis Kilim (243 x 147cm) € 80€ 100 € 160
1614 Tapis d'Orient € 80€ 80 € 120
1615 Tapis d'Orient (120 x 190cm) € 80€ 80 € 120
1616 Tapis d'Orient usé (200 x 130cm) € 80€ 50 € 70
1617 4 petits tapis d'Orient (+/- 150 x 90cm) € 80€ 80 € 120
1618 Tapis d'Orient ( 200 x 120cm) usures € 80€ 80 € 120
1619 Tapis d'Orient (100 x 140cm) € 80€ 80 € 120
1620 Tapis d'Orient (200 x 160cm) € 80€ 80 € 120
1621 Tapis chinois € 80€ 100 € 160
1622 Tapis d'Orient (320 x 200cm) € 80€ 0 € 0
1623 Tapis d'Orient (250 x 170cm) € 80€ 100 € 160
1624 Tapis de couloir (330 x 70cm) Sing Kiang € 90€ 100 € 160
1625 Tapis Heriz € 80€ 100 € 160
1626 Tapis d'Orient Tabriz (247 x 357cm) € 200€ 240 € 300
1627 Tapis Heriz € 80€ 100 € 160
1628 Tapis d'Orient clair € 80€ 140 € 200
1629 Paire de tapis d'Orient avec inscription islamique (1,60 x 90cm) € 120€ 160 € 240
1630 Tapis d'Orient € 100€ 140 € 200
1631 Tapis Nepal € 80€ 100 € 160
1632 Tapis Népal (292 x 207cm) € 80€ 200 € 260
1633 Tapis d'Orient € 80€ 80 € 120
1634 Tapis décor chinois (300 x 200cm) € 80€ 0 € 0
1635 Tapis d'Orient Naine (Iran) Certificat Sadraee - (344 x 250cm) € 80€ 100 € 160
1636 Grand tapis Boukara (363 x 283cm) € 100€ 140 € 200
1637 Tapis d'Orient (385 x 280cm) € 100€ 140 € 200
1638 Grand tapis chinois (604 x 370cm) € 260€ 300 € 400
1639 Tapis Heriz (360 x 250cm) € 80€ 100 € 160
1640 Tapis (310 x 215cm) € 80€ 100 € 160
1641 Tapis (310 x 210cm) € 80€ 80 € 120
1642 Tapis (345 x 255cm) € 80€ 100 € 160
1643 4 tapis d'Orient € 80€ 100 € 160
1644 Tapis Turkmène 19ème, Kilim(2,40 x 3,40m) € 80€ 100 € 160
1645 Tapis Ziegler Mahal (280 x 226cm) € 430€ 500 € 700
1646 Tapis Heriz (360 x 250cm) € 80€ 100 € 160
1647 Tapis € 160€ 200 € 300
1648 Petite broderie en tapisserie de Bruxelles 17ème € 550€ 700 € 900
1649 Tapisserie "Scène chevaleresque" (195x140cm) € 100€ 140 € 200
1650 Tapisserie "Verdure" (140x200) € 80€ 100 € 160
1651 Tapisserie "Scène moyenâgeuse" (140x180) € 120€ 160 € 240
1652 Tapisserie "Le travail de la laine" (140x190cm) € 100€ 140 € 200
1653 Tapisserie "Les cerfs ailés" édition d'art Rambouillet Musée de Rouen 

(140x190cm)
€ 120€ 160 € 240

1671 Nécessaire de toilette en cristal rouge (+/- 15 pièces) € 80€ 70 € 90
1672 Service à liqueurs avec son plateau Art Déco Val St Lambert € 260€ 300 € 400
1673 Vase Gallé recoupé et signé (Ht 15cm) € 80€ 100 € 160
1674 Verre de mariage en bohême ( Ht.29cm) € 80€ 80 € 120
1675 Cordon Napoléon III tapisserie et opaline € 80€ 40 € 60
1676 Nécessaire de toilette en cristal rouge (+/- 13 pièces) € 80€ 70 € 90



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1677 2 grands vases en cristal de Bohême signés (Ht 30cm) € 100€ 140 € 200
1678 Vase en Val St Lambert vert (Ht 30cm) + 3 autres pièces € 80€ 80 € 120
1679 Carafe et 5 verres en Val St Lambert € 80€ 100 € 160
1680 Pot à punch en cristal taillé (Ht.36cm, cheveu au pot + fretel recollé) € 80€ 40 € 60
1681 2 vases Val St Lambert art Déco (Ht 12cm et Ht 15cm) € 120€ 160 € 240
1682 2 vases en cristal Val St Lambert taillé  (Ht 17.5cm et ht 13.5cm) € 80€ 100 € 160
1683 9 Verres en cristal de Bohême  (Ht.22cm) € 80€ 80 € 120
1684 Nécessaire de toilette en cristal taillé rouge (9 pièces) € 80€ 60 € 80
1685 Carafe et 6 verres (ebrèchures) € 80€ 80 € 120
1686 Bronze "femme stylisée" P. CHENET (Ht 12.5cm , Long 20cm) € 80€ 40 € 60
1687 Vase Val St Lambert (ébrèché) € 80€ 60 € 80
1688 2 couples en biscuit  personnages + cygnes + autre € 80€ 60 € 80
1689 Lot de verreries (5 pièces) € 80€ 40 € 60
1690 Cendrier et bonbonnière couverte en Val St Lambert vert (Ht 27cm) € 80€ 80 € 120
1691 Vase en Val St Lambert + coupe et cendrier € 80€ 80 € 120
1692 Coupe en Val St Lambert taillée (Ht 9cm x 22cm) € 90€ 120 € 180
1693 Cornet avec angelot (Ht 19cm) + panier (diam 17cm) € 80€ 20 € 30
1694 Vase en Val St Lambert rouge taillé (Ht 25cm) € 80€ 80 € 120
1695 Verre de mariage en Val St Lambert rouge (Ht 35cm) € 80€ 80 € 120
1696 Vase en Val St Lambert rouge taillé (Ht 24cm) € 80€ 80 € 120
1697 Vase en cristal bleu (Ht.31cm) € 80€ 80 € 120
1698 Médaillon en Copenhague (diam 14cm) € 80€ 40 € 60
1699 Gravure de Rops "Diane et la femme au corset" (17 x 10cm) € 80€ 80 € 120
1700 Gravure de Rops "L'examen" (24 x 16cm) € 80€ 100 € 160
1701 3 gravures équestres (+/- 28 x 38cm) € 80€ 40 € 60
1702 Série de 4 gravures avec enfants € 80€ 60 € 80
1703 Gravure de Rops "La gardienne de moutons" (12 x 9.5cm) € 80€ 80 € 120
1704 Gravure de Rops "La bonne hollandaise" (14 x 10cm) € 80€ 80 € 120
1705 Gravure de Rops " L'entracte ou l'anglaise du nouveau ballet" (15 x 10cm) € 80€ 80 € 120
1706 Agnus Dei encadré (40 x 32cm) € 80€ 100 € 160
1707 Email de Limoges " Jeune femme" signé C.Fauré (16 x 11cm) € 80€ 60 € 80
1708 2 boîtes de papillons € 80€ 50 € 70
1709 Attrape-guêpes en verre 19ème € 80€ 50 € 70
1710 Presse-papier en Val St Lambert rouge € 80€ 60 € 80
1711 Série de 4 verres rouges taillés en Val St Lambert € 80€ 100 € 160
1712 Paire de verres de mariage Georges et Rosa (Ht.27,5cm) € 80€ 80 € 120
1713 Coupe en bohême (éclat au col) + 2 petites cruches € 80€ 60 € 80
1714 Boîte Ghau et sa statue , provenance Tibet fin 19ème (Ht 26cm) € 280€ 330 € 400
1715 Vase en cristal du Val St Lambert ( ht.20cm) € 80€ 80 € 120
1716 Sainte famille en biscuit (Ht 40cm) € 80€ 100 € 160
1717 Statue ancienne "personnage à l'antique" en albâtre (Ht 37cm) - accidents € 260€ 300 € 500
1718 Buste arabisant signé Goldsheider (Ht.39cm) € 80€ 100 € 160
1719 6 carafes € 80€ 100 € 160
1720 Peinture Huile sur plateau métal " Tête d'Ottoman" signée L.Denaud 

(diam.31cm)
€ 80€ 80 € 120

1721 Paire de vases en vase fleuri émaillé (Ht.35cm) € 80€ 40 € 60
1722 Gouache Chine 19ème "couple" (18 x 16cm) € 80€ 80 € 120
1723 Coq en barbotine (Ht 37cm) € 80€ 100 € 160
1724 Horloge en bronze € 80€ 100 € 160
1725 Groupe en porcelaine avec brebis (Ht.37cm) € 80€ 100 € 160



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1726 Lithographie "maternité" signée Rassenfosse (29 x 23cm) € 80€ 100 € 160
1727 Vase en Val St Lambert vert (HT.18cm) € 80€ 50 € 70
1728 Vase en cristal blanc Val St Lambert (Ht 26cm) € 80€ 60 € 80
1729 Vase en verre Val St Lambert taillé (Ht 25cm) € 80€ 80 € 120
1730 Pendule 19ème en régule doré et patiné à décor d'une maternité et d'une 

croix (30 x 45cm) manquent les aiguilles
€ 80€ 80 € 120

1731 Cruche en grès bleu (Ht 43cm) € 80€ 40 € 60
1732 Horloge 19ème , cadran peint € 80€ 80 € 120
1733 2 boîtes asiatiques € 80€ 60 € 80
1734 3 vases chinois 19ème ( 1 cassé + 1 cheveu) € 80€ 60 € 80
1735 Paire de bougeoirs Louis XVI en bronze argenté € 160€ 200 € 300
1736 Personnage en grès chinois émaillé (Ht 26cm) € 80€ 80 € 120
1737 3 vases en faïence Boch Keramis D1049 (1 petit éclat) - 30cm et 24cm € 80€ 100 € 160
1738 Paire de jardinières en Barbotine € 160€ 200 € 300
1739 Lot de couverts à crustacé et autres en métal argenté (Christofle et 

Wiskemann)
€ 80€ 100 € 160

1740 Paire de bougeoirs (Ht 33cm) € 80€ 60 € 80
1741 Lot argent (10 pièces, divers poinçons, poids total 325gr) € 80€ 30 € 40
1742 Ménagère de couverts en argent (+/- 72 pièces) - poids 4Kg 020gr € 1.300€ 1.500 € 2.000
1743 Plat en Longwy sur pied (diam 35cm) € 120€ 160 € 240
1744 Ménagère de couverts en métal ( Christoffle) +/-  170 pièces , décor à la 

coquille
€ 1.300€ 1.500 € 2.000

1745 Lot de 4 petites peintures anciennes € 80€ 80 € 120
1746 Lampe de mineur € 80€ 40 € 60
1747 Carafe Louis Philippe en Val St Lambert € 80€ 50 € 70
1748 Baromètre € 80€ 100 € 160
1749 3 cruches liégeoises € 80€ 60 € 80
1750 6 socles Napoléon III € 80€ 40 € 60
1751 Paire d'assiettes émaillées à décor de chiens de chasse € 80€ 60 € 80
1752 Pendule en régule doré 19ème (Ht 32cm) € 80€ 80 € 120
1753 Bronze "Torse d'homme"signé Mitoraj numéroté 48/100 fondeur Blanchet  

(cachet sous la base Ht.31cm)
€ 1.000€ 1.400 € 1.800

1754 Plaque signée Devrees "L'aïeule" € 80€ 60 € 80
1755 Cafetière en étain ancienne € 80€ 60 € 80
1756 Vase couvert en Bohême gravé rouge € 100€ 140 € 200
1757 2 angelots en bronze sur socle marbre fin 19ème remonté 

postérieurement en lampe (Ht.30cm)
€ 160€ 200 € 300

1758 Dessin "La vie en Afrique" signée R. Wytsman (24 x 18cm) € 80€ 100 € 160
1759 Aiguière en faïence italienne Molaroni Pesaro (Ht.50cm) € 160€ 200 € 300
1760 Buste en albâtre signé ( Ht.30cm) € 80€ 100 € 160
1761 Vase en Val St Lambert cristal et bronze (Ht 20cm, cassures) € 80€ 60 € 80
1762 Plat cloisonné (diam 38cm) + personnage cassé € 80€ 80 € 120
1763 Plateau Art Nouveau en métal (46 x 26cm) € 80€ 80 € 120
1764 Paire de cache-pot en porcelaine 19ème (Ht 18cm) € 80€ 100 € 160
1765 4 bougeoirs en laiton € 120€ 160 € 240
1766 Coffret de couverts de style Louis XV en métal argenté (82 pièces) € 80€ 80 € 120
1767 Milieu de table en marbre et autre € 80€ 80 € 120
1768 Fontaine murale en porcelaine € 80€ 80 € 120
1769 2 garnitures en bronzes, angelots (Ht.27cm) € 100€ 140 € 220
1770 Paire d'angelots en bronze doré € 80€ 100 € 200



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1771 Lampe de mineur Achille André (Ht 38cm) € 100€ 140 € 200
1772 9 salières anciennes en étain € 80€ 40 € 60
1773 3 bénitiers en biscuit € 80€ 80 € 120
1774 2 coffrets de couverts en métal argenté € 80€ 80 € 120
1775 Paire de plats en Tournai € 80€ 60 € 80
1776 Pendule en bronze de style Renaissance (Ht 40cm) € 80€ 60 € 80
1777 Pendule Bulle Clock Henrion à Namur € 100€ 140 € 200
1778 Album photo ancien sur présentoir avec boîte à musique € 80€ 60 € 80
1779 Groupe en porcelaine "jeune couple romantique" (Ht 21cm) € 80€ 100 € 160
1780 Paire de personnages en porcelaine (Ht 19cm) € 80€ 80 € 120
1781 Milieu de table en porcelaine allemande € 80€ 80 € 120
1782 Oiseau en marbre (Ht16cm x 24cm) € 80€ 50 € 70
1783 Paire de vases en vieux Bruxelles (Ht 23cm) € 80€ 100 € 160
1784 3 gravures signées Morin Eugénie Parmentier (18 x 14cm) € 80€ 100 € 160
1785 2 terrines en porcelaine Pillivuyt ( tête de faisan 25cm  + paté 20cm) € 160€ 200 € 300
1786 Paire de bougeoirs en faïence émaillée (HT.27cm) € 80€ 40 € 60
1787 3 Christs anciens en bronze € 120€ 160 € 240
1788 Petite machine à coudre (jouet) € 80€ 50 € 70
1789 Paire de pots couverts Delft € 400€ 400 € 600
1790 Lampe pied fer forgé et bobêche Noverdy (Ht.60cm) € 80€ 80 € 120
1791 Partie de ménagère de couverts en métal argenté décor au filet (104 

pièces)
€ 80€ 80 € 120

1792 Cerf en bronze (Ht 42cm) - socle en bois faux marbre € 120€ 160 € 240
1793 2 personnages en terre cuite signés A.Gause € 80€ 100 € 160
1794 Vierge peinte sur faïence (27 x 27cm) € 80€ 50 € 70
1795 Paire d'assiettes ( une avec éclat) en porcelaine de Paris (Darte) et 

présentoir en porcelaine de Paris (Robert, un éclat)
€ 260€ 300 € 400

1796 Pied de lampe art nouveau signé J.Moreau, compagnie des bronzes de 
Bruxelles , cire perdue (Ht.30cm)

€ 160€ 200 € 300

1797 Porteuse d'eau en biscuit signée P. Comein (Ht 55cm) € 80€ 100 € 160
1798 Crucifix métal (Ht.40cm) € 80€ 50 € 70
1799 Vase medicis en porcelaine 19ème à décor de paysage peint (Ht 28cm) € 90€ 120 € 180
1800 2 mortiers  + boîte de poids € 80€ 60 € 80
1801 2 bénitiers en biscuit € 80€ 100 € 160
1802 Bas-relief en plâtre signé (27.5 x 27.5cm) € 80€ 80 € 120
1803 Encrier Art Déco en bronze à décor de papillon € 80€ 80 € 120
1804 3 instruments de jazz € 80€ 80 € 120
1805 Encrier à figure allégorique € 80€ 80 € 120
1806 Assiette décor japonisant vieillard à Bordeaux + vase rouleau Gien sur 

socle en bronze 
€ 80€ 80 € 120

1807 Mortier et son pilon en bronze (Ht 20cm) € 80€ 80 € 120
1808 Plat Japon monture bronze (diam 29cm) € 80€ 80 € 120
1809 Plat et assiette Delft € 80€ 60 € 80
1810 Peinture sur faïence Boch signée Portaels 1879 (diam 32cm) € 160€ 200 € 300
1811 Groupe en biscuit "enfants jouant" € 80€ 60 € 80
1812 Paire de vases opaline Val St Lambert (Ht 32cm) € 260€ 300 € 400
1813 Série de 12 assiettes en faïence de Sarreguemines "Mon Régiment" € 80€ 100 € 160
1814 Lot de carrelages anciens € 80€ 40 € 60
1815 Coffret en érable mazure à Rouen avec jetons  (30 x 24cm) € 80€ 100 € 160
1816 5 gargouilles de fontaine en bronze € 260€ 300 € 500



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1817 Coffret avec 7 couverts en argent Wolfers € 80€ 60 € 80
1818 Pot à tabac ancien en grès € 80€ 80 € 120
1819 Vase Daum France signé des années 50 en cristal blanc (Ht 32cm) € 80€ 80 € 120
1820 Paire de chiens en porcelaine (Ht 32cm) € 80€ 60 € 80
1821 4 gargouilles gothiques en plâtre € 80€ 40 € 60
1822 Vase rouge décor aux hirondelles d'après E. Bompart (Ht 30cm) € 80€ 40 € 60
1823 Lampe art déco laiton et malachite (Ht.42cm) € 160€ 200 € 300
1824 Milieu de table porcelaine et bronze doré (Lg.20cm) € 80€ 80 € 120
1825 Commode de maîtrise en noyer (22 x 24 x 14cm) € 80€ 80 € 120
1826 Buste bronze signé J.Marin cire perdue (Ht.12,5cm) € 80€ 100 € 160
1827 Plat en Longwy + assiette (égrenure) € 80€ 80 € 120
1828 Divers bronzes et pendulette suisse € 80€ 70 € 90
1829 2 assiettes avec poire et pomme en relief € 80€ 60 € 80
1830 Service 3 pièces WMF € 80€ 80 € 120
1831 Vase Boch Keramis D2762 (Ht.24cm) € 80€ 100 € 160
1832 Garniture d'horloge marbre et bronze "Jeune femme 

romantique" (Ht.45cm)
€ 200€ 200 € 300

1833 Bronze polychrome signé "Faisan" (16 x 27cm) € 90€ 120 € 160
1834 2 vases asiatiques (Ht 22cm) + divers (6 pièces) € 80€ 80 € 120
1835 Paire de coupes bronze et porcelaine 19ème (Ht.21cm - un petit éclat) € 80€ 100 € 160
1836 Bronze du Benin (Ht 30cm) € 80€ 100 € 160
1837 2 boîtes en porcelaine peinte dont une à timbre (une fêlure) € 80€ 80 € 120
1838 2 lampes à huile anciennes dont 1 iranienne € 80€ 80 € 120
1839 2 ramasse-miettes + plat Art Nouveau € 80€ 80 € 120
1840 Poisson en faïence LEJAN (Long 40cm) € 80€ 60 € 80
1841 Cloche signée Jan Anteeunis datée 1948 Gand (Ht.13cm) € 160€ 200 € 300
1842 2 cruches anciennes à décor d'oiseaux (1 petit éclat) € 80€ 80 € 120
1843 Personnage moyennâgeux en bronze (Ht 35cm) € 80€ 80 € 120
1844 Plateau en métal argenté WMF € 80€ 80 € 120
1845 Paire de bouquetières romantiques en biscuit (Ht.18cm) € 80€ 30 € 50
1846 Vase en faïence de Wasmuel (Ht 29cm) € 80€ 50 € 70
1847 Vase en porcelaine de chine (Tardif, ht.27cm) € 260€ 300 € 500
1848 Coussin en porcelaine (22cm) € 80€ 100 € 140
1849 Assiette moderne signée € 80€ 50 € 70
1850 Bouddha en bois sculpté (12 x 28cm) € 160€ 200 € 300
1851 Paire de vases en verre à l'antique € 80€ 80 € 120
1852 Fauteuil en ivoire (Ht 19cm) € 80€ 50 € 70
1853 3 vases en céramique, 2 Robert Picault marqués et 1 signé Gaziello € 80€ 100 € 160
1854 Service argenté Christofle (4 pièces) € 120€ 160 € 200
1855 4 assiettes en porcelaine STONE COQUEREL ET LE GROS, Paris 19ème € 160€ 200 € 300
1856 Peinture HSP "scène orientaliste" cachet d'atelier B. Retaux (27 x 22cm) € 80€ 80 € 120
1857 Biscuit "moines jouant aux cartes" (28 x 24cm) € 80€ 60 € 80
1858 Paire de cache-pot en barbotine € 80€ 60 € 80
1859 Lot de faïences décor Iznik (Boch et autres) - 1 vase avec pied cassé € 80€ 80 € 120
1860 10 assiettes en Tournai décor à la mouche € 80€ 80 € 120
1861 4 assiettes en Tournai ( un éclat) € 80€ 50 € 70
1862 2 vases porcelaine de Canton (Ht 30cm et 29cm) € 80€ 80 € 120
1863 2 lampes de mineur € 80€ 100 € 160
1864 2 cache-pot en majolique (Ht 21cm) € 80€ 80 € 120
1865 Réplique de l'épée de Charlemagne € 80€ 80 € 120



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1866 Binoculaire (10 x 80cm) € 900€ 1.000 € 1.500
1867 Hussard Napoléonien en terre cuite signée Welson (Ht.57cm) € 80€ 100 € 160
1868 2 sabres briquet € 80€ 80 € 120
1869 Dague Allemande (non soumis à autorisation) € 80€ 100 € 160
1870 Canon ancien (Long 46cm et Ht 20cm) € 100€ 140 € 200
1871 Jumelles militaire € 80€ 80 € 120
1872 2 livres (Mémorial du centenaire ... + Livre d'or ...) € 80€ 60 € 80
1873 Sabre ancien d'Afrique du Nord (non soumis à autorisation) € 80€ 80 € 120
1874 Epée Alllemande 2ème guerre mondiale (non soumis à autorisation) € 430€ 500 € 700
1875 Epée Allemande d'officier de police 2ème guerre mondiale (non soumis à 

autorisation)
€ 500€ 600 € 800

1876 Lunettes de tranchée allemande € 160€ 200 € 300
1877 Casque et dague allemande (non soumis à autorisation) € 80€ 40 € 60
1878 Paire de pots couverts  cloisonnés "éléphants" Chine (Ht 32cm) € 1.000€ 1.200 € 1.600
1879 Théière en pierre dure chinoise € 260€ 300 € 500
1880 Boîte en porcelaine de Limoges , cerclage argent , décor iznik € 80€ 100 € 160
1881 8 assiettes Chine € 80€ 100 € 160
1882 2 bas-reliefs religieux (30 x 25cm) € 80€ 80 € 120
1883 Partie de service en porcelaine 19ème (accidents) € 80€ 100 € 160
1884 Pot à gingembre en Chine blanc bleu € 200€ 300 € 400
1885 Paire de Brûle-parfums en bronze chinois € 80€ 80 € 120
1886 Lot de 5 assiettes identiques dont une restaurée et autre avec cheveu € 240€ 280 € 360
1887 2 potiches couvertes en faïence de Delft (accidents) € 80€ 80 € 120
1888 pied de lampe en porcelaine de Chine (Ht 35cm) € 80€ 80 € 120
1889 Pied de lampe en porcelaine de Chine (Ht 32cm) € 80€ 100 € 160
1890 Petit vase en quartz rose (Ht 13cm + socle) € 80€ 100 € 120
1891 Statuette en grès chinois monté en lampe (Ht totale 45cm) € 80€ 60 € 80
1892 Paire de vases en bronze cloisonné (Ht.38cm) € 100€ 140 € 200
1893 Porte-pinceau et presse papier , époque Ming (8cm et 6cm) € 220€ 260 € 300
1894 Vase couvert en porcelaine de chine à décor impérial (Ht.40cm) € 80€ 80 € 100
1895 Bouddha en bronze 19ème (Ht 30cm) € 260€ 300 € 400
1896 2 estampes japonaises € 80€ 60 € 80
1897 Divinité asiatique en bronze (Ht.40cm) € 80€ 80 € 120
1898 Plat Imari 19ème (diam 34cm) € 80€ 100 € 160
1899 Brûle-parfum en forme de cerf, bronze cloisonné, 26 X 28cm, 19e, Chine € 280€ 330 € 360
1900 Paire de vases chinois signés 20ème (31cm) € 330€ 400 € 500
1901 2 Kashkule iraniens 19ème (Long 16cm) € 80€ 100 € 160
1902 Lot d'assiettes en porcelaine de Canton et autres (+/- 17 pièces) € 80€ 80 € 120
1903 Boite en laque de Chine dragon phoenix signée (13cm) € 500€ 600 € 800
1904 2 vases chinois en cloisonné anciens (Ht 19cm) € 260€ 300 € 400
1905 Plaque chinoise en jade blanc (Long 7cm) € 80€ 80 € 120
1906 Cache-pot quadrangulaire "paysage" 19ème € 430€ 500 € 700
1907 Urne chinois en ivoire sculpté , début 20ème (Ht 15cm) € 100€ 160 € 200
1908 Cache-pot hexagonal "paysage" 19ème € 900€ 1.000 € 1.500
1909 Paire de chats en porcelaine (Ht 20cm) € 80€ 60 € 80
1910 Coupe chinoise Céladon (diam 15cm) € 120€ 160 € 200
1911 Chien de Fô en pierre dure chinoise € 80€ 80 € 120
1912 Assiette en porcelaine de Chine 19ème (diam 23cm) € 80€ 40 € 60
1913 Eventail en ivoire sculpté et ajouré 19ème en ivoire € 80€ 100 € 160
1914 3 petites sculptures asiatiques 18ème et autres (Ht 8 et 7cm) € 80€ 100 € 160



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1915 Statue en bois sculpté et peint Chine ancien (Ht 34cm) € 80€ 80 € 120
1916 2 pochons et soucoupe Chine € 80€ 60 € 80
1917 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine à décor de personnages en rizière 

(Ht.20cm, diam.19cm)
€ 200€ 200 € 300

1918 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht.20cm, 
diam.20cm)

€ 200€ 200 € 300

1919 Sculpture chinoise en bois à décor de dragons € 80€ 80 € 120
1920 2 têtes asiatiques en bronze (Ht 30cm et 35cm) € 260€ 300 € 400
1921 Sage en bronze cloisonné et ivoire sculpté , fin 19ème (Ht 31cm hors 

socle)
€ 1.000€ 1.200 € 1.500

1922 3 vases chinois monté en lampe 19ème, 20ème, un signé ( +/- 30cm) € 260€ 300 € 500
1923 Bouddha bronze 18ème (Ht.30cm) € 160€ 200 € 300
1924 Bol chinois 1900 signé (diam 16cm) Guangxu six markers (1875-1908) € 430€ 500 € 700
1925 Bol chinois 1900 (diam 16cm) signé Guangxu six markers (1875-1908) € 330€ 400 € 600
1926 Vase Kang Xi  (Ht 30.5cm) € 260€ 300 € 400
1927 Vase en porcelaine de Chine (Ht 22cm) - éclat au col € 80€ 60 € 80
1928 2 vases rouleaux Chine 19ème € 80€ 60 € 80
1929 Potiche couvcerte Chine 19ème (Ht 38cm) € 160€ 200 € 300
1930 Crachoir en porcelaine de Chine 18ème (Eclat visible) € 220€ 260 € 300
1931 Petite statuette de bouddha en dhyanasana, en bronze doré et laqué bleu, 

14cm haut, Chine
€ 430€ 500 € 700

1932 Statuette divinité chinoise (Ht 13.5cm) € 80€ 30 € 50
1933 Grand bois fossilisé sur socle en loupe, suiseki bonsai, 53cm haut avec 

socle, Chine
€ 160€ 200 € 300

1934 Service en pierre dure chinoise € 80€ 100 € 160
1935 2 vases chinois (Ht.16 et 8,5cm) € 80€ 100 € 160
1936 Plaque en porcelaine de Chine à décor de fleurs et d'oiseaux signée 

(cassures à la base (56 x 17.5cm)
€ 80€ 100 € 160

1937 Peinture sur papier, travail indien ancien (20 x 12cm) € 80€ 100 € 160
1938 Guerrier chinois Sancai en grès Qin dynastie (Ht.44cm, éclat à la base) € 120€ 160 € 200
1939 Eléphant travail indien (Ht 15cm) € 80€ 50 € 70
1940 Tatsa en porcelaine de Chine (Ht 8cm, diam 13cm, 1 restauration) € 200€ 200 € 300
1941 2 groupes érotiques en porcelaine de Chine (Long 16cm) € 80€ 80 € 120
1942 Vase en faïence Japon ancien (Ht 40cm) € 80€ 60 € 80
1943 2 plats en porcelaine de Chine ancien (1 cheveu) € 80€ 80 € 120
1944 Vase en grès rouge (Ht.34cm) € 160€ 200 € 300
1945 Récipient en cuivre gravé ancien oriental (diam 17cm) € 160€ 200 € 300
1946 Plat creux chinois à décor de grenouille € 80€ 80 € 120
1947 Plat Japon ancien (siam 34cm) € 80€ 60 € 80
1948 Gourde en argent et cuir, Tibet 19ème (Ht 27cm) € 1.000€ 1.200 € 1.500
1949 lot de 11 assiettes Chine 18ème (dont 9 au même décor) - quelques 

accidents
€ 80€ 100 € 160

1950 Paire de potiches Chien 19ème (Ht 21cm) € 160€ 200 € 300
1951 Bouddha en bronze  (Ht.25cm) € 80€ 60 € 80
1952 Bouddha en porcelaine de Chine  ( 2 cachets) € 80€ 100 € 160
1953 Vase Ming (Ht 18cm) € 280€ 400 € 500
1954 Bouddha en bois polychrome 19ème (provenance Tibet) Ht 31cm € 200€ 240 € 360
1955 Paire de vases Chine à décor érotique (Ht 14cm) € 80€ 100 € 180
1956 Théière chinoise ancienne (Ht 15cm) € 260€ 300 € 400
1957 Boite en laque de Chine Dragon (diam 16cm) € 260€ 300 € 400
1958 Plat en porcelaine de Chine à décor de femmes (diam 33cm) € 160€ 200 € 300



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
1959 Pot à pinceaux en porcelaine de Canton (Ht 14cm) - fêlure € 160€ 200 € 300
1960 Plat en porcelaine de Chine à décor d'éléphant (Ht 5cm, diam 26cm) € 80€ 40 € 60
1961 Terrine couverte en porcelaine de Chine et son plateau (21 x 12cm) € 80€ 0 € 0
1962 Potiche couverte en porcelaine de Chine (Ht 30cm) € 80€ 100 € 140
1963 Confusius en bronze 18ème/19ème (25cm) € 800€ 900 € 1.100
1964 Pot couvert en porcelaine de Chine-Canton (Ht 40cm) € 160€ 200 € 300
1965 Paire de vases Famille rose 20ème (Ht 35cm) € 80€ 100 € 160
1966 Vase + plat en porcelaine de Chine 19ème (diam 34cm, Ht 44cm) - 

restaurations
€ 80€ 60 € 80

1967 Plat en porcelaine de Chine décor dragon (diam.29cm) € 80€ 80 € 120
1968 Bouddha en bronze 18ème (Ht.44cm) € 1.600€ 1.800 € 2.000
1969 Vase en porcelaine de Chine à décor de guerriers sur fond rouge (Ht 

38cm, 20ème)
€ 80€ 100 € 160

1970 Vase 19ème à décor bambou signé (36cm) € 80€ 200 € 300
1971 Moulin ancien (Ht.23cm) € 80€ 50 € 70
1972 Miroir japonais en bronze (Ht 33cm, diam 23cm) € 220€ 260 € 330
1973 3 vases rouleaux en porcelaine de Chine ( Ht.28,5cm) € 100€ 140 € 200
1974 3 snuffs bottles à décor érotique € 80€ 100 € 180
1975 Paire d'oiseaux en bronze cloisonné, 15cm long, 19/20e, Chine € 90€ 120 € 160
1976 Théière métal € 330€ 400 € 600
1977 Paire de vases cloisonnés (Ht 31cm) € 260€ 300 € 400
1978 2 vases en porcelaine de Chine 20ème (Ht 26cm) € 80€ 80 € 120
1979 Bouddha en pierre dure (Ht 13cm) € 330€ 400 € 600
1980 Petit pot couvert en Jade € 330€ 400 € 600
1981 Bol en Canton (Ht 6cm, diam 15cm) € 100€ 140 € 200
1982 Lot de porcelaines asiatiques € 80€ 80 € 120
1983 Potiche en porcelaine de Chine Famille rose (Ht 22cm) € 80€ 80 € 120
1984 Crucifix ( ht 74cm ) € 80€ 50 € 70
1985 Groupe en porcelaine "clown faisant un tour de magie" (Ht 45cm) - tête 

recollée
€ 80€ 60 € 80

1986 Pique-cierge et cendrier en laiton € 80€ 60 € 80
1987 Paire de plaquettes en porcelaine de Chine, 2ième moitié XXème (34 x 

24cm)
€ 260€ 300 € 500

1988 Quinquet en cuivre repoussé € 80€ 20 € 30
1989 Christ en bronze (Ht.68cm) € 80€ 60 € 80
1990 Suite de 12 statues en terre cuite vernissée représentant le calendrier 

chinois , milieu 19ème (Ht 28cm)
€ 1.000€ 1.200 € 1.500

1991 Bol en porcelaine de Chine bleu et blanc signé , cerclage et 1 cheveu 
(diam 25cm)

€ 160€ 200 € 300

1992 Théière en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht.15cm) € 80€ 80 € 120
1993 Bouddha en bronze (Ht 34cm) € 80€ 40 € 60
1994 2 personnages érotiques en porcelaine de Chine € 80€ 60 € 80
1995 Vase Imari (Ht.20cm) € 80€ 50 € 70
1996 Bouddha en bronze € 80€ 40 € 60
1997 Bois sculpté doré ajouré (indien) - diam 25cm € 80€ 40 € 60
1998 Coussin chinois à décor de personnage (Lg.27cm) € 80€ 100 € 160
1999 Bouddha en porcelaine de Chine (Ht 35cm) € 80€ 40 € 60
2000 Plat chinois cassé (Ht 12cm x 29cm) € 80€ 80 € 120
2001 Potiche Imari (sans couvercle) Ht 25cm € 80€ 60 € 80
2002 Baguier en pierre de lave € 80€ 60 € 80



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2003 Plumier oriental + hache + 4 couteaux € 80€ 80 € 120
2004 Potiche en porcelaine de Chine (Ht 35cm) € 80€ 100 € 160
2005 4 assiettes Chine 18ème polychromes € 80€ 100 € 160
2006 Pot à pinceaux  en porcelaine de Chine à décor de chiens de Fô (Ht.18cm, 

diam.19cm)
€ 260€ 300 € 400

2007 Statue chinoise en porcelaine (Ht 37cm) € 160€ 200 € 300
2008 Lot de métal argenté € 80€ 50 € 70
2009 Service bleu d'enfant (24 pièces) € 80€ 100 € 160
2010 Voiture jouet ancienne + thermomètre publicitaire € 80€ 20 € 30
2011 Loco Fleishman € 80€ 60 € 80
2012 Lot de +/- 26 soldats Lincoln (trè!s bon état) € 80€ 60 € 80
2013 Lot de +/- 30  petites voitures Dinky Toys et autres € 80€ 60 € 80
2014 Lot de +/- 50 petites DINKY Toys € 120€ 160 € 240
2015 Lot de +/- 30 tracteurs et autres € 80€ 60 € 80
2016 Bas-relief en fonte à décor de personnages (Ht 32cm) € 80€ 80 € 120
2017 Tour de Ste Barbe en bois peint et doré (Ht.48cm) € 80€ 80 € 120
2018 Moule en bois (50 x 8cm) € 80€ 80 € 120
2019 Paire de consoles en bois sculpté indo-portugaises à décor de 

personnages (Ht 22cm)
€ 100€ 140 € 200

2020 Piron Dictionnaire des artistes (3 volumes) € 80€ 80 € 120
2021 PIRON "De Belgische Kunstenaars" 2 volumes € 80€ 60 € 80
2022 PIRON "De Belgische kunstenaars" 2 volumes € 80€ 60 € 80
2023 PIRON Dictionnaire des artistes (3 volumes) € 80€ 80 € 120
2024 Coupe sur pied en Val St Lambert d'époque Louis Philippe € 80€ 60 € 80
2025 Réveil d'officier € 80€ 60 € 80
2026 Petit service à café blanc, vert et doré en porcelaine de Limoges (22 

pièces)
€ 80€ 60 € 80

2027 Lot d'objets divers € 80€ 80 € 120
2028 Lot de verreries diverses € 80€ 80 € 120
2029 Service à café en porcelaine, bord doré € 80€ 60 € 80
2030 Lot de 6 voitures de collection € 80€ 80 € 120
2031 Train ancien allemand Loco-tenders et 6 wagons € 80€ 100 € 160
2032 6 divinités en résine € 80€ 30 € 50
2033 Bouddha asiatique (Ht.7cm) € 80€ 100 € 160
2034 Bronze doré " La jeunesse" signé Antonin Carlès fondeur Siot Paris 

( Ht.totale 32cm)
€ 1.300€ 1.500 € 2.000

2035 3 statues en bois sculpté, art populaire (Ht.35cm) € 80€ 80 € 120
2036 Lot de 7 sulfures € 80€ 100 € 160
2037 Microscope (Ht 20cm) € 80€ 20 € 30
2038 Métronome (Manque petite plaque dessus) € 80€ 20 € 30
2039 Paire de vasques couvertes en faïence (Ht.21cm) € 80€ 60 € 80
2040 Bordaloue en faïence fleurie € 80€ 80 € 120
2042 2 seaux à eau bénite à et 2 réserves à encens € 80€ 0 € 0
2043 Vase en cristal signé Lalique France (Ht 21cm) € 80€ 80 € 120
2044 Lot divers avec carnets de bal et petites boîtes décorées (+/- 7 pièces) € 80€ 80 € 120
2045 Vase en cristal Val St Lambert moulé (Ht 25cm) € 80€ 30 € 50
2046 2 lampes en faïence bleue (Delft) € 260€ 300 € 400
2047 Biscuit polychrome "La bergère" € 160€ 200 € 300
2048 Chariot à vin à manivelles € 80€ 80 € 120
2049 Lampe de mineur € 80€ 30 € 50



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2050 11 médailles € 80€ 50 € 70
2051 Plateau à décor chinois Villeroy et Boch Dresden (40 x 26cm) € 100€ 140 € 200
2052 2 lampes + 2 bougeoirs bronze cloisonné € 80€ 100 € 160
2053 Paire de flambeaux Charles X (Ht 30cm) € 80€ 60 € 80
2054 Paire de presse-papiers en Herbatte gravé (Ht.15cm) € 80€ 80 € 120
2055 Grande amulette phallique en jade, 25cm long, Chine € 140€ 180 € 240
2056 5 montres gousset € 80€ 60 € 80
2057 Montre Gousset à complications € 80€ 100 € 160
2058 3 montres gousset ( 2 Omega et 1 de football) € 80€ 100 € 160
2059 2 montres gousset (Roskopfs, ... ) + montre Tissot en état € 80€ 60 € 80
2060 Bougeoir ancien (Ht 41cm) + autre € 160€ 200 € 300
2061 2 lampes de mineur anciennes € 80€ 80 € 120
2062 Coupe et plat en porcelaine allemande € 80€ 40 € 60
2063 2 lampes en laiton (Ht 50cm et 26cm) € 80€ 60 € 80
2064 5 bougeoirs en laiton + 1 cloche € 80€ 60 € 80
2065 Moule en bois à décor de squelettes (34 x 22cm, 3 morceaux) € 80€ 60 € 80
2066 Cruche liégeoise en verre clouté et couvercle étain € 80€ 80 € 120
2067 Vase en cristal signé Daum France (ht 26cm) € 80€ 80 € 120
2068 Soupière Capodimonte (Long 60cm) - accidents € 80€ 30 € 50
2069 Seau à eau bénite + encesoir € 80€ 80 € 120
2070 Calvaire ancien € 80€ 100 € 160
2071 Plat, cruche et autre (5 pièces) € 80€ 60 € 80
2072 Plaque commémorative en bronze à décor de mineur (21 x 33cm) € 80€ 80 € 120
2073 Plat en vieux Bruxelles (diam.38cm) € 80€ 40 € 60
2074 3 chiens de Fô en bronze € 100€ 140 € 200
2075 Lot religieux + 2 bougeoirs + cheval  herbatte € 80€ 60 € 80
2076 Bouddha en bronze (Ht 35cm) € 80€ 80 € 120
2077 2 vases en faïence d'Ismik € 120€ 200 € 300
2078 5 plats en faïence anciens (accidents) € 80€ 80 € 120
2079 Moulin à café sculpté € 80€ 50 € 70
2080 Paire de clowns en Murano € 80€ 100 € 140
2081 5 pièces Boch Grand Bouquet € 80€ 80 € 120
2082 Paire de carafes en verre gravé montures bronze (Ht.35cm) € 80€ 80 € 120
2083 Paire de vases en porcelaine Chine à décor érotique (Ht 16cm) € 80€ 100 € 180
2084 2 plats en faïence Delft 18ème € 80€ 100 € 160
2085 Paire d'appliques (Ht.35cm) € 80€ 100 € 160
2086 Lot composé d'une assiette et sucrier a poudre, Tournai fin 18ème 

(Accident au sucrier)
€ 330€ 400 € 500

2087 Plat armorié signé A. Charlier + autre Leuven € 80€ 80 € 120
2088 Saucière en faïence de Bruxelles 18ème € 160€ 200 € 300
2089 6 rares assiettes en faïence de Delft 18ème, les mois de l'année, marque 

à la hache (une restaurée)
€ 80€ 4.600 € 5.000

2090 Sac Delvaux bordeaux € 120€ 160 € 180
2091 3 sacs en peau de crocodile € 80€ 80 € 120
2092 Sac Delvaux noir € 100€ 140 € 200
2093 Sac Delvaux noir € 100€ 140 € 200
2094 Sac Vuitton € 80€ 80 € 120
2095 Sac Delvaux brillant (31cm) € 330€ 400 € 600
2096 Foulard Hermes € 80€ 140 € 160
2097 Sac Delvaux noir € 80€ 80 € 120



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2098 Sac Calvin Klein € 80€ 60 € 80
2099 Grand portefeuille Delvaux bordeaux € 90€ 120 € 140
2100 Sac Gucci noir € 80€ 80 € 120
2101 Ceinture Delvaux brune € 80€ 80 € 120
2102 Collier Delvaux en cuir et requin € 80€ 80 € 120
2103 Lot de 11 sacs à main € 80€ 80 € 120
2104 Foulard Hermes € 100€ 140 € 160
2105 Foulard Hermes € 100€ 140 € 160
2106 Grand sac Delvaux fauve € 260€ 300 € 400
2107 Ceinture Delvaux bordeaux € 80€ 80 € 120
2108 Ceinture Delvaux bleue € 90€ 120 € 160
2109 Sac Louis Vuitton (à restaurer) € 80€ 80 € 120
2110 Sac Delvaux brun (griffes) € 80€ 100 € 160
2111 Série de 20 albums d'Astérix € 80€ 40 € 60
2112 Lot de +/- 16 bandes dessinées diverses € 80€ 40 € 60
2113 12 bandes dessinées de Reiser € 80€ 30 € 40
2114 Lot de bandes dessinées diverses € 80€ 30 € 40
2115 Tintin, reliures amateurs des fascicules Tintin de 1946 à 1952 (8 albums 

complets)
€ 160€ 200 € 300

2116 Lot de timbres étrangers € 80€ 60 € 80
2117 Lot de billets anciens (Congo belge, France, Belgique) 36 billets € 80€ 140 € 200
2118 Lot de cartes postales anciennes (Luxembourg, Belgique et divers) album 

+ boîte
€ 80€ 100 € 160

2119 Album de cartes postales "Namur et fantaisies" € 80€ 100 € 160
2120 Lot de +/- 1200 cartes postales françaises anciennes € 100€ 140 € 220
2121 Album de cartes postales (+/- 430 cartes châteaux et autres) € 80€ 80 € 120
2122 Album de timbres belges (Côte COB +/- 5200€) - quelques bonnes valeurs € 430€ 500 € 700
2123 2 albums de timbres "Amérique Latine" + album de timbres belges + 

album de timbres divers
€ 80€ 120 € 160

2124 Ancien Album de cartes postales (+/- 650 pièces) € 80€ 100 € 160
2125 Lot de timbres belges € 80€ 80 € 120
2126 Lot de photos et documents (Congo Belge) € 80€ 80 € 120
2127 Lot de billets de banque anciens (179 pièces) € 80€ 100 € 160
2128 2 lampes de mineur € 80€ 40 € 60
2129 Paire de vases peints € 80€ 40 € 60
2130 2 lampes modernes € 80€ 50 € 70
2131 3 carafes en cristal (bouchons autres) € 80€ 50 € 70
2132 Milieu de table en faïence (30 x 40cm) € 80€ 50 € 70
2133 Caisse de mécanos € 80€ 50 € 70
2134 Lampe "Mocel" Art Déco € 80€ 80 € 120
2135 Microscope et accessoires (Nachet) € 80€ 40 € 60
2136 Phonographe Edison vers 1900 (sans pavillon) à cylindre € 90€ 120 € 180
2137 Série de 4 anges musiciens (Ht 50cm) € 160€ 200 € 300
2138 2 cornets décor au personnage, une main cassée (Ht.30cm) € 90€ 120 € 140
2139 Petits pots chinois antiques € 80€ 40 € 60
2140 Plafonnier Daum Nancy (diam 30cm) € 80€ 80 € 120
2141 châle style Cachemire (190 x 135cm) € 80€ 50 € 70
2142 2 consoles sculptées (Ht.20 et 26cm) € 80€ 60 € 80
2143 Paire d'appliques dorées € 80€ 100 € 160
2144 Lot de métal argenté € 80€ 60 € 80



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2145 Couteaux orientaux + pot couvert bronze € 80€ 50 € 70
2146 Tour d'horloge € 100€ 140 € 200
2147 Paire de lampes de bäteau en laiton € 80€ 80 € 120
2148 Plateau + 3 seaux à glace + couverts en métal argenté € 80€ 40 € 60
2149 7 gravures + plateau en bois de Spa € 80€ 50 € 70
2150 Boîte magique Martin à Paris € 80€ 80 € 120
2151 2 bébés en biscuit + divers € 80€ 80 € 120
2152 Maquette de bateau en bois ancienne en vitrine (47 x 32 x 18cm) € 80€ 100 € 160
2153 Aigle en albâtre (Ht.36cm) € 80€ 100 € 160
2154 Violon avec boîte et archet € 80€ 60 € 80
2155 Carapace de tortue (45 x 35cm) € 80€ 60 € 80
2156 2 statues " Couple" porcelaine et biscuit (Ht.44cm) € 80€ 100 € 160
2157 Coffret 19ème en acajou (petits accidents) € 80€ 60 € 80
2158 5 bracelets africains en bronze € 80€ 80 € 120
2159 Casier COCA-COLA ancien en bois + 6 verres € 80€ 30 € 40
2160 Tête de léopard en bronze Ife (Ht.36cm) € 280€ 330 € 500
2161 Petit masque Soko Moto LUBA (Ht 15cm) € 80€ 100 € 160
2162 Haut de bâton HEMBA (Ht 24cm) € 80€ 100 € 160
2163 Fétiche TEKE (Ht 30cm) € 120€ 160 € 240
2164 Statue Tchokwe (Ht 32cm) € 120€ 160 € 240
2165 Statue ZANDE (Ht 22cm) € 80€ 100 € 160
2166 Masque Tchokwe (Ht 24cm) € 120€ 160 € 240
2167 Statue africaine en bois (ht 48) € 80€ 80 € 120
2168 Insecte assis en cristal € 80€ 80 € 120
2169 Masque du Congo € 80€ 80 € 120
2170 Statue africaine (Ht.61cm) € 80€ 80 € 120
2171 Couteau africain + tête sculptée € 80€ 60 € 80
2172 Masque africain (Ht.37cm) € 80€ 80 € 120
2173 Fétiche Songye Congo ( Ht.33m) € 90€ 140 € 200
2174 Masque africain (Ht.46cm) € 80€ 80 € 120
2175 Bracelet de mariage Tutsi € 80€ 40 € 60
2176 Petit masque Songye € 80€ 80 € 120
2177 Masque Dan Côte d'Ivoire ( Ht.24cm) € 90€ 120 € 180
2178 Repose tête africain € 80€ 100 € 160
2179 4 amulettes africaines € 80€ 40 € 60
2180 Masque Lega Congo (Ht.32cm) € 90€ 140 € 200
2181 Appuie-tête Luba Congo (Ht.19cm) € 90€ 120 € 180
2182 Deux pipes du Cameroun (Ht.33cm) € 80€ 80 € 120
2183 Appuie-tête du Gana (Ht.16cm) € 80€ 80 € 120
2184 Masque Punu du Gabon (Ht.25cm) € 90€ 120 € 180
2185 2 masques africains (Ht 22cm) + personnage (Ht 26cm) € 120€ 160 € 240
2186 Ancienne hache africaine de cérémonie € 80€ 100 € 160
2187 Statue africaine en bois sculpté ancienne (Ht 54cm) € 80€ 80 € 120
2188 tabouret africain € 80€ 60 € 80
2189 Paire de médaillons dorés, Mobutu (diam.32cm) € 80€ 60 € 80
2190 Masque africain Chokwé (HT.17cm) € 120€ 160 € 200
2191 Statue Songs (Ht 35cm) € 120€ 160 € 240
2192 4 amulettes africaines € 80€ 40 € 60
2193 4 amulettes africaines € 80€ 40 € 60



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2194 4 amulettes africaines € 80€ 40 € 60
2195 Masque africain ancien (Ht 40cm) € 80€ 50 € 70
2196 Masque GILI FANG (Ht 49cm) € 1.300€ 1.500 € 2.000
2197 Tête de roi en bronze Yoruba (Ht.30cm) € 280€ 330 € 500
2198 Tête de roi Ife en bronze ( (Ht.54cm) € 430€ 500 € 700
2199 Buste et autres " africa" 6 pièces 19ème € 80€ 80 € 120
2200 Lot de 8 pierres tendres africaines anciennes sculptées € 80€ 80 € 120
2201 Lot d'ivoires africains € 80€ 60 € 80
2202 Petit masque asiatique € 80€ 40 € 60
2203 Masque LEGA (Ht 21cm) € 80€ 100 € 160
2204 Lot africain (13 pièces) € 80€ 40 € 60
2205 Masque LEGA (Ht 22cmm) € 80€ 100 € 160
2206 Petit masque LEGA (Ht 13cm) € 80€ 100 € 160
2207 Statue Bembe (Ht 21cm) € 80€ 100 € 160
2208 Lot de métal argenté € 80€ 200 € 300
2209 2 pagnes Kuba € 80€ 80 € 120
2210 Statue Roi Kuba (Ht.43cm) € 330€ 400 € 600
2211 Globe en verre (Ht 48cm) - Pas d'expédition pour ce lot € 80€ 10 € 20
2212 Colonne cache-pot étiquette Jérome Maassier Vallauris (Ht.85cm) € 80€ 100 € 160
2213 Service à dîner fleuri € 80€ 80 € 120
2214 Service en porcelaine de Limoges (+/- 70 pièces) € 80€ 60 € 80
2215 Service à poissons en porcelaine peinte (23 pièces) € 80€ 100 € 160
2216 Service à dîner anglais € 120€ 160 € 240
2217 Service anglais bleu € 80€ 60 € 80
2218 Service € 80€ 0 € 0
2219 Partie de service en faïence de Dordrecht (soupière + plats + assiettes) € 80€ 100 € 160
2220 Partie de service Boch Grand Bouquet (+/- 28 pièces) € 80€ 80 € 120
2221 Service anglais (+/- 85 pièces) € 80€ 60 € 80
2222 Partie de service en Limoges à décor d'oiseaux et de fleurs (+/- 55 pièces) € 80€ 80 € 120
2223 2 carafes à liqueurs + 9 verres € 90€ 120 € 160
2224 Corbeille en verre € 80€ 40 € 60
2225 2 carafes à liqueurs + 8 verres € 90€ 120 € 160
2226 Service de verres Val St Lambert ( 54 pièces) € 80€ 200 € 300
2227 3 carafes à liqueurs + 12 verres € 100€ 140 € 200
2228 Série de 9 verts en Val St Lambert € 80€ 100 € 160
2229 Série de 12 verres de couleur en Val St Lambert ( Ht.5,5cm) + chope 

( cheveu au couvercle)
€ 80€ 100 € 160

2230 Carafes (2 cassées) + bouchons divers € 80€ 40 € 60
2231 8 verres à absinthe € 80€ 80 € 120
2232 2 carafes à liqueurs Val St Lambert + 8 verres € 90€ 120 € 180
2233 5 verres de couleurs Val St Lambert € 80€ 80 € 120
2234 6 grandes coupes bleues en cristal € 80€ 100 € 160
2235 Lot de verres anciens € 80€ 0 € 0
2236 7 verres à vin + 4 coupes en cristal taillé € 80€ 100 € 160
2237 5 carafes cristal (dont manques bouchons) € 80€ 100 € 160
2238 12 verres à vin en cristal de couleur verte € 80€ 100 € 160
2239 3 miniatures Iraniennes € 160€ 200 € 300
2240 Peinture HSP "scène de plage" (20 x 30cm) € 80€ 100 € 160
2241 Ménagère au filet en métal argenté 160 pièces € 260€ 240 € 360
2242 Balance en laiton € 80€ 80 € 120



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2243 Peinture moderne HSP (28 x 30cm) € 80€ 80 € 120
2244 Série de 14 verres en cristal Val St Lambert € 80€ 80 € 120
2245 Série de 15 verres en cristal du Val St Lambert € 80€ 80 € 120
2246 3 vases + verrerie diverse € 80€ 80 € 120
2247 Carafe + 6 verres  à liqueurs € 80€ 80 € 120
2248 6 verres de couleur signés Val St Lambert € 80€ 100 € 160
2249 6 verres de couleurs taillés € 80€ 100 € 160
2250 Statuette Bavaria " Enfant et bouc" (Ht.19cm) € 80€ 40 € 60
2251 6 verres de couleur signés Val St Lambert € 80€ 100 € 160
2252 Cheval en roche tendre € 80€ 100 € 160
2253 Crachoir Chine (cassure) + 3 compotiers + 2 assiettes € 80€ 100 € 160
2254 Lot d'étains anciens € 80€ 100 € 160
2255 Lot +/- 20 soldats Lincoln (usagés) € 80€ 40 € 60
2256 Série de +/- 27 soldats de plomb € 80€ 80 € 120
2257 Service à café fleuri € 80€ 50 € 70
2258 Paire d'appliques € 80€ 100 € 160
2259 4 mortiers + 2 cloches en bronze € 80€ 50 € 70
2260 2 services à café fleuris € 80€ 50 € 70
2261 Lot de cuivres  (bougeoirs, Christ, ...) € 80€ 50 € 70
2262 Lot varia porcelaine (Longwy et autres) € 80€ 50 € 70
2263 Partie de service doré Baudouin (44 pièces) € 80€ 60 € 80
2264 Nécessaire à épice en faïence fleurie (12 pièces) € 80€ 80 € 120
2265 5 bénitiers € 80€ 40 € 60
2266 Service à décor de citrons en porcelaine de Limoges (+/- 36 pièces) € 80€ 60 € 80
2267 Couverts en métal argenté € 80€ 50 € 70
2268 Divers vieux Bruxelles € 80€ 80 € 120
2269 Service à café € 80€ 100 € 160
2270 Lot de faïence diverse € 80€ 40 € 60
2271 Service à café € 80€ 50 € 70
2272 3 plats en métal argenté € 80€ 60 € 80
2273 Vues sur verre pour visionneuse € 80€ 80 € 120
2274 Lot de verrerie d'Herbatte rouge € 330€ 400 € 600
2275 Lot de verrerie diverse (8 pièces) € 80€ 60 € 80
2276 Jardinière Rouen (1 cassure , 16 x 45cm) + aiguière € 80€ 50 € 70
2277 Crêche en plâtre 6 pièces (Jésus et animaux) € 80€ 80 € 120
2278 Partie de service Boch € 80€ 80 € 120
2279 2 coffrets en fer + 2 cache-pot en cuivre + encrier et autres € 80€ 40 € 60
2280 Service Boch (+/- 80 pièces) décor Copenhague € 120€ 160 € 240
2281 5 bois sculptés dorés (mesure du plus grand 100cm) € 80€ 60 € 100
2282 Plaque Marklin, circuit 2 réseaux mini Z et N (100 x 35cm) € 80€ 100 € 160
2283 Bas relief signé Marien (37 x 32cm) € 80€ 80 € 120
2284 Jardinière + plat à offrande en cuivre € 80€ 80 € 120
2285 Série de 10 boîtes de papillons € 260€ 300 € 500
2286 5 cadres "gravures de mode" (cadre en bronze 27 x 21cm) € 80€ 100 € 160
2287 Service de verre Art Déco (+/- 40 pièces) € 80€ 60 € 80
2288 Soupière en Weedgwood € 80€ 60 € 80
2289 Série de 6 verres Val St Lambert couleur (Ht.18cm) € 140€ 180 € 240
2290 11 verres Val St Lambert € 160€ 200 € 300
2291 Lot de verres en Val St Lambert et autres (22 pièces) € 80€ 80 € 120



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2292 Bougeoirs Renaissance € 260€ 300 € 400
2293 26 verres art déco € 80€ 50 € 70
2294 Pendule en régule doré (Ht42cm) € 80€ 80 € 120
2295 Paire de bottes en cuir avec formes en bois € 80€ 80 € 120
2296 3 boules de billard € 80€ 40 € 60
2297 Partie de service à café en vieux Bruxelles € 80€ 100 € 160
2298 Service à café Empire blanc décor doré € 80€ 100 € 160
2299 Service à café en porcelaine 19ème vieux Bruxelles € 80€ 100 € 160
2300 Service à café doré € 80€ 100 € 160
2301 6 verres en cristal € 80€ 50 € 70
2302 2 cache-pot à décor d'enfants (cassures) + vasque € 80€ 100 € 160
2303 Lot de Tournai € 80€ 80 € 120
2304 Service de verres en cristal taillé (55 pièces) en Val St Lambert € 260€ 300 € 400
2305 Nécessaire de toilette en cristal taillé rouge ((9 pièces) € 80€ 60 € 80
2306 5 verres de lampes  d'église (St Sacrement) € 80€ 80 € 120
2307 Lot de verreries diverses € 80€ 100 € 160
2308 Service de verres € 80€ 100 € 120
2309 Bouquetière en biscuit polychrome 19ème (Ht.26cm) € 80€ 80 € 120
2310 Scène religieuse en biscuit (Ht.27cm) € 80€ 100 € 160
2311 Verre de mariage € 80€ 40 € 60
2312 Statuette en porcelaine 19ème " Femme au seau" (Ht.18cm) € 80€ 80 € 120
2313 Groupe " Famille" porcelaine de Copenhague (Ht.19cm) € 80€ 80 € 120
2314 Visioneuse et accessoires + vues € 80€ 100 € 160
2315 Groupe en biscuit de Vienne (accidents) € 80€ 60 € 80
2316 Verre de mariage gravé (Ht.30cm) € 80€ 60 € 80
2317 Saint Antoine au cochon biscuit (Ht.25cm) € 80€ 100 € 160
2318 Képi d'adjudant des pénitenciers militaires 1872 € 80€ 100 € 160
2319 Képi 1910/14 d'élève de l'école militaire de St Cyr € 80€ 100 € 160
2320 Calice art déco argent et métal argenté € 80€ 80 € 120
2321 2 peintures HSP attribuées à Olivier Picard "jeunes femmes" et "chevaux 

et jeunes femmes"  (7.5 x 33.5cm) et (21 x 17.5cm)
€ 80€ 60 € 80

2322 Ménagère de couverts en métal argenté WMF (12 personnes) € 260€ 300 € 500
2323 Ménagère de couverts en métal de style Louis XV (+/- 100 pièces) € 80€ 80 € 120
2324 Vase en verre foncé (Ht 33cm) des années 50 € 80€ 80 € 120
2325 Moule à spéculoos en bois "St Nicolas" (35 x 15cm) € 160€ 160 € 240
2326 Vase art déco Val St Lambert (HT.16,5cm) € 80€ 100 € 160
2327 Pendule en faïence à décor d'enfant et de chat  (Ht.37cm) € 80€ 100 € 160
2328 Confiturier 19ème en argent et cristal blanc € 160€ 200 € 300
2329 Paire de salières argent et cristal bleu, 19ème € 160€ 200 € 300
2330 Moutardier en argent et cristal bleu, poinçon Londres € 80€ 100 € 160
2331 2 bouquetières de table, argent , intérieur tôle € 160€ 200 € 300
2332 Plat Sèvres cerclé de métal doré " Enfants jouant dans un 

jardin" (diam.22cm)
€ 80€ 60 € 80

2333 Paire de salières Gallia Art Déco en métal argenté à décor d'un ours et 
d'un martin-pêcheur (Ht 5.5cm)

€ 90€ 120 € 160

2334 3 carafes € 80€ 60 € 80
2335 2 statuettes "Jeunes femmes" en porcelaine (Ht.24 et 17cm) € 100€ 140 € 200
2336 2 pique-fleurs Val st Lambert Art déco (Ht 16cm et Ht 13cm) € 90€ 120 € 180
2337 Paire de carafes et 12 verres monture argent € 120€ 160 € 240
2338 Boîte couverte en Val St Lambert ( dessus cassé, Ht.8cm) € 80€ 50 € 70



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2339 Vide poche Art Nouveau signé Flamand (Long 24cm) + autre € 80€ 80 € 120
2340 3 épreuves d'artiste signées Marion (+/- 20 x 15cm) € 80€ 50 € 70
2341 2 pots de pharmacie (Ht 23cm) € 80€ 100 € 160
2342 Coupe Val St Lambert Charles Graffart (Ht 10cm , diam 18cm) € 120€ 160 € 240
2343 2 colliers africains en bronze € 80€ 70 € 90
2344 4 vases Val St Lambert de couleur et blanc (Ht +/- 18cm, petits éclats) € 80€ 60 € 80
2345 Crucifix en terre cuite + autre (Ht.45cm) € 80€ 60 € 80
2346 19 verres en Val St Lambert " Heidelberg" € 80€ 100 € 160
2347 18 verres en Herbatte € 80€ 100 € 160
2348 Vase Boch signé Ch. Catteau D947 (Ht 30cm) € 260€ 300 € 400
2349 Vase Boch monogrammé CT D948 (Ht 31cm) € 160€ 200 € 300
2350 Vase art déco signé Delvaux M.1929 La Louvière (Ht.31cm) € 430€ 500 € 700
2351 Vass Boch monogrammé CT D944 (Ht 30cm) € 160€ 200 € 300
2352 Vase Boch Kéramis D1847 (Ht 27cm) € 80€ 100 € 160
2353 Vase en verre signé (Ht 30cm) € 80€ 80 € 120
2354 coffret en faïence émaillée marqué FRANCE (Ht 12cm, long 18cm) € 120€ 160 € 240
2355 Vase en grès LOMBART à décor de vol de cigognes signé en-dessous (Ht 

24cm)
€ 100€ 140 € 200

2356 Partie de ménagère christofle ( +/- 40 pièces) € 80€ 100 € 160
2357 Vase en Val St Lambert (Ht.21cm) € 80€ 60 € 80
2358 4 coupes couvertes sur présentoir en porcelaine € 80€ 100 € 160
2359 Encrier et tampon 19ème en bronze € 80€ 80 € 120
2360 Paire de chevaux en Herbatte € 80€ 60 € 80
2361 Lot de 13 vases en verre bleu € 80€ 100 € 160
2362 Lot de 20 cadres vers 1900 verre monture laiton de style Louis XI € 160€ 200 € 300
2363 Vierge + cornets + Christ € 80€ 40 € 60
2364 2 soupières en faïence fine française (Creil ou Montereau) € 80€ 200 € 300
2365 Train jep ( loco + 3 wagons) € 80€ 100 € 160
2366 Vierge à l'enfant sous globe (Ht 36cm) - Pas d'expédition pour ce lot € 80€ 40 € 60
2367 2 gravures anglaises équestres (38 x 55cm) € 80€ 40 € 60
2368 Lot religieux varia € 80€ 80 € 120
2369 Couple en biscuit + chien Royal Dux + cadre avec laitières € 80€ 80 € 120
2370 Vonêche, présentoir en cristal taillé orné d'une vierge en inclusio 

( Ht.23cm)
€ 200€ 240 € 300

2371 Groupe en porcelaine 19ème "couple" (Ht 21cm) € 80€ 100 € 160
2372 Peinture HSP "Paysage" signé en cyrillique (21 x 27cm) € 80€ 100 € 160
2373 Dessin " Het dorp Neerlaansbroek" signé N.Wicart ( 30 x 43cm) € 430€ 500 € 700
2374 Vierge en Vieux Bruxelles € 100€ 160 € 240
2375 3 bouteilles à soda € 80€ 50 € 70
2376 Lot de cartes postales (+/-250) € 80€ 100 € 160
2377 Paire de vases en porcelaine 19ème , décor aux chinois  (petits accidents) 

- Ht 33cm
€ 80€ 80 € 120

2378 Paire de vases Scailmont (Ht 31cm) € 80€ 100 € 160
2379 6 verres Val St Lambert taillés (Ht 19.5cm) € 100€ 140 € 200
2380 Jouet mécanique "Jeune trapéziste" € 80€ 80 € 120
2381 6 verres Val St Lambert (Ht 17cm) € 100€ 140 € 200
2382 Nécessaire de toilette en Baccarat (6 pièces) € 200€ 240 € 300
2383 6 verres gravés + 2 coupes sur pied 19ème € 80€ 80 € 120
2384 Appareil d'abattage d'animaux € 80€ 80 € 120
2385 3 cruches Val St Lambert (Ht 16cm) € 160€ 200 € 300



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2386 Vase en verre "Malachite" art nouveau Heinrich Hoffmann (Ht.12cm) € 80€ 80 € 120
2387 Petite verseuse en barbotine , monture argent, MInerve 1er titre (Ht.17cm) € 80€ 100 € 160
2388 Vase en cristal Val St Lambert taillé rouge signé (Ht.15,5cm) € 80€ 80 € 120
2389 Groupe en porcelaine "couple et mouton" (Ht 20cm) € 80€ 100 € 160
2390 Encrier en Herbatte (Ht.25cm) € 80€ 80 € 120
2391 Vase en Val St Lambert taillé rouge avec couronne royale et lettres du Roi 

Baudouin (Ht.16,5cm)
€ 80€ 80 € 120

2392 6 verres Val St lambert (Ht 19cm) € 90€ 120 € 180
2393 +/- 100 ronds de collection "La vache qui rit" (oiseaux et congo) € 80€ 20 € 120
2394 Buste en faïence Art Déco signée M. Real de Sarte € 260€ 300 € 400
2395 Sculpture en plâtre Jef Jacobs " Enfant à la main" (Ht.52cm) € 80€ 80 € 120
2396 Groupe en porcelaine 19ème "amoureux" (Long 25cm) € 160€ 200 € 300
2397 Service à café en Limoges € 80€ 80 € 120
2398 Plat Longwy + pelle € 80€ 60 € 80
2399 Terre cuite vernissée " Homme dormant assis" 1938 (Ht.26cm) € 100€ 140 € 200
2400 Couple de pies en porcelaine (33 x 31cm) € 80€ 60 € 80
2401 Plateau et burettes en vermeil 19ème (535grs) - 1 anse déssoudée + 

bosse
€ 160€ 200 € 300

2402 Vase Catteau Boch (Ht.26cm) € 120€ 200 € 300
2403 Bronze signé L.Sarteel " Buste d'avocat" (Ht.20cm, socle compris) € 120€ 100 € 160
2404 Cartel portatif maçonnique ancien (30 x 23cm) € 160€ 200 € 300
2405 Série de 6 assiettes en porcelaine de Chine à décor de cigognes € 80€ 80 € 120
2406 Plaque en laiton 17ème " Mise au tombeau" (13 x 9cm) € 80€ 100 € 160
2407 Bronze "personnage romantique" (Ht 12cm) € 80€ 100 € 160
2408 2 saints en bois sculpté 18ème peint ( Ht.35cm) € 330€ 400 € 600
2409 Pieta en chêne sculpté (Ht.39cm) € 80€ 100 € 160
2410 Paire de tabourets africains € 80€ 40 € 60
2411 Samovar cuivre rouge € 80€ 50 € 70
2412 Etagère Design (Tornado) € 80€ 100 € 160
2413 Lot de métal argenté € 80€ 60 € 80
2414 2 lampes design Raak (1 boule manquante) - Ht 120cm € 160€ 200 € 300
2415 Selle de chameau ancienne, inscrustée (Lg.130cm) € 260€ 300 € 500
2416 Socle en marbre € 80€ 40 € 60
2417 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 156cm) € 80€ 140 € 200
2418 Oeuvre Design en cuivre € 80€ 60 € 80
2419 Bronze "femme couchée" signée Cipriani (Long 54cm) € 260€ 300 € 400
2420 Brise-vue € 80€ 30 € 50
2421 Carapace de tortue (70 x 55cm) € 120€ 160 € 240
2422 Colonne cache-pot grès (Ht 124cm) € 80€ 80 € 120
2423 6 livres d'art (en néerlandais) € 80€ 60 € 80
2424 Lustre en bois de cerf (diam 80cm) € 80€ 80 € 120
2425 Léopard en porcelaine italienne € 120€ 160 € 240
2426 Peau de léopard € 80€ 80 € 120
2427 Piéta en bois sculpté polychrome (Ht 49cm) € 100€ 140 € 200
2428 Bassin chinois en bois laqué (20 x 78cm) € 80€ 60 € 80
2429 Bac à café Vierge noire (Ht 67cm) + bidon à pétrole et pétrole € 80€ 80 € 120
2430 Mannequin de couture € 80€ 60 € 80
2431 Bronze Vercingétorix par Debut (Prix de Rome) Ht 53cm € 500€ 600 € 800
2432 Régulateur vers 1900 (49cm) € 80€ 40 € 60
2433 Plaque émaillée (35 x 50cm) € 80€ 60 € 80



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2434 Globe (Ht.50cm)  !!! pas d'expédition pour ce lot € 80€ 80 € 120
2435 Mortier en pierre de France (Ht 17cm x 32cm) € 120€ 160 € 240
2436 Lampe Design de marque Veart par Andrea Anastasio (Ht 190cm) € 80€ 300 € 400
2437 Plateau en métal argenté (50 x 70cm) € 80€ 80 € 120
2438 5 passets € 80€ 50 € 70
2439 Tabouret de piano 19ème € 80€ 30 € 50
2440 Cage Forêt noire (Ht 40cm) € 120€ 160 € 240
2441 Paire de candélabres (Ht.75cm) € 80€ 60 € 80
2442 Buste en marbre et bronze signé MALAVOLTI (Ht 50cm) € 260€ 300 € 400
2443 Boite avec nappe de table € 160€ 200 € 300
2444 Petite table triangulaire liégeoise - dessus marbre (Ht 50x 50cm € 80€ 80 € 120
2445 Presse à livres € 80€ 50 € 70
2446 Cache-pot sur colonne en faïence italienne € 80€ 60 € 80
2447 Bouddha en bois doré 18ème ( Ht. 80cm-quelques manques recollages) € 700€ 800 € 1.000
2448 Lampe vintage € 80€ 80 € 120
2449 Jardinière en grès cassée (22 x 54cm) € 80€ 40 € 60
2450 Coq en fonte (Ht 55cm) € 160€ 200 € 300
2451 Massacre de buffle (Lg+/- 50 x 40cm) € 80€ 100 € 160
2452 Globe Céleste 19ème (Ht.60cm) € 500€ 600 € 800
2453 Lampe signée Walter et Moretti en alu brossé € 120€ 200 € 240
2454 Pare feu Louis-Philippe en acajou (accidents) € 80€ 80 € 120
2455 Paire de flambeaux en pierre (Ht 55cm) € 80€ 100 € 160
2456 Buste en terre cuite signé Carli (Ht.62cm + 1 félure ) € 160€ 200 € 300
2457 Composition sur plâtre signée Léopold Plomteux 1960 (47 x 24.5cm) € 240€ 300 € 400
2458 Vase africain en ébène (ht 58cm) € 80€ 60 € 80
2459 Bouddha en bronze monté en lampe € 100€ 160 € 200
2460 Lot de livres anciens 18ème et autres € 330€ 400 € 600
2461 Coucou Forêt noire (Ht 88cm) € 100€ 140 € 200
2462 Coffret en acajou (13 x 46 x 24cm) € 80€ 40 € 60
2463 Petit bureau 1900 (80 x 60cm) € 80€ 60 € 80
2464 Plateau Napoléon III à décor asiatique € 80€ 100 € 160
2465 Horloge, baromètre et thermomètre en bois sculpté (Ht 96cm) € 80€ 100 € 160
2466 Lampe bouillotte (Ht 85cm) € 80€ 60 € 80
2467 Cornes de buffle (Long 66cm) € 160€ 200 € 300
2468 Balance de pharmacie SECA € 80€ 20 € 30
2469 2 bacs en pierre (Ht.30cm) € 80€ 100 € 160
2470 Service de verres en cristal Val St Lambert (72 pièces) € 160€ 200 € 300
2471 Sac 19ème en cuir € 80€ 60 € 80
2472 Cache-pot Sarregueminnes € 330€ 400 € 500
2473 Sac à courrier en cuir Fichet (50 x 40cm) € 100€ 140 € 200
2474 Lot de chasubles (9 + divers) € 160€ 200 € 300
2475 Veste en fourrure blanche € 80€ 80 € 120
2476 Chaise d'enfant € 80€ 50 € 70
2477 Lampe bambou en bronze doré ( Ht.150cm) € 80€ 50 € 70
2478 Ancre murale en bronze (Ht 55cm) + barre (diam 40cm) € 80€ 80 € 120
2479 Horloge en plâtre art nouveau signée Van Vaerenbergh (Ht.50cm, un 

coup)
€ 80€ 50 € 70

2480 Lot de faïences blanches (soupières et autres) € 80€ 60 € 80
2481 2 mannequins d'enfant anciens € 80€ 60 € 80
2482 Outils de vigneron 19ème € 80€ 50 € 70



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2483 Divinité asiatique en bronze (Ht 55cm) € 330€ 400 € 600
2484 Tête de cerf en fonte patinée (Ht 65cm) € 260€ 300 € 400
2485 Lustre avec vasque en pâte de verre (diam 40cm, 1 cassure) € 80€ 50 € 70
2486 Bronze 'Diana' signé Houdon J.A. (Ht 62cm) € 160€ 200 € 300
2487 Passet € 80€ 30 € 60
2488 4 panneaux chinois, pierres et nacre (92 x 30cm) € 120€ 160 € 200
2489 Pare-feu ancien en cuivre € 160€ 200 € 300
2490 Bassine en cuivre + 2 fers à repasser et lampe € 80€ 40 € 60
2491 2 anciens cuivres € 80€ 80 € 120
2492 Porte-menu en fer forgé € 80€ 60 € 80
2493 Statuette en zamac "2 personnages" signée Peiffer € 80€ 50 € 80
2494 Garniture d'horloge 3 pièces , marbre € 160€ 200 € 300
2495 Socle en grès chinois (accidents et manques Ht.35cm) € 80€ 40 € 60
2496 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Hcm)t € 80€ 100 € 160
2497 Vase en faïence de Nankin monté en lampe  (Ht.47cm) € 80€ 100 € 160
2498 Petit coffre bombé (50 x 40 x 50cm) € 80€ 40 € 60
2499 Lustre moderne € 80€ 80 € 120
2500 Lampe Philips des années 60 € 80€ 80 € 120
2501 Petit coffre en chêne (25 x 63 x 36cm) € 80€ 80 € 120
2502 Plat en étain armorié (diam.60cm) € 80€ 50 € 70
2503 Tôle émaillée St Michel ( diam.66cm) € 80€ 80 € 120
2504 Cornes de buffle (Long 110cm) € 80€ 60 € 80
2505 2 miroirs soleil en résine + porte-parapluies € 80€ 60 € 80
2506 Horloge Wutlernberg (Ht 56cm) € 80€ 60 € 80
2507 Vase en porcelaine du Japon (Ht 78cm) € 80€ 60 € 80
2508 Gramophone , pavillon en cuivre "La voix de son maître" € 80€ 100 € 160
2509 Chevalet € 80€ 100 € 160
2510 Peinture HSP "lutteurs" (90 x 58cm) € 80€ 200 € 300
2511 Sellette décor aux glands (diam  34cm x 79cm) € 80€ 80 € 120
2512 Peinture HSP "sèchage des tapis" signée Lucien Staquet (70 x 60cm) € 260€ 300 € 400
2513 Statue en bronze patiné er peint "Guerrière Massai" (Ht 100cm) € 330€ 400 € 600
2514 Sellette Art Nouveau (Ht 130cm) € 80€ 100 € 160
2515 Nécessaire de foyer € 80€ 60 € 80
2516 Lot de cuivres incrustés orientaux (service à thé , boîte et plateau) € 80€ 80 € 120
2517 Coucou forêt noire, pas de balancier (Ht.42cm) € 80€ 50 € 70
2518 Paire de chenets en fer forgé (Ht 40cm) € 80€ 60 € 80
2519 Paire de lampes années 80 (Ht.totale 95cm) € 100€ 140 € 200
2520 Triptyque Japon ancien avec miroir (30 x 30cm) fermée € 80€ 60 € 80
2521 Vierge à l'enfant 19ème en bois peint (Ht 68cm) € 160€ 200 € 300
2522 Pied de lampe en faïence (Ht.40cm) € 80€ 50 € 70
2523 Sellette à 2 plateaux laiton et bois € 80€ 80 € 120
2524 Miroir octogonal en écaille de tortue (73 x 62cm) € 260€ 300 € 400
2525 Lampe des années 30 € 80€ 100 € 160
2526 2 pendules 1900 € 80€ 40 € 60
2527 Cornes de buffle (50 x 44cm) € 80€ 100 € 160
2528 Paire de chenets € 80€ 50 € 70
2529 Table de salon dessus carreaux de terre cuite (Ht 52cm x 51cm x 38cm) € 80€ 40 € 60
2530 Voilier artisanal € 80€ 80 € 120
2531 Pot couvert Boch € 80€ 100 € 160



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2532 Bassine à confiture en cuivre rouge € 80€ 30 € 50
2533 2 lampes en opaline € 80€ 80 € 120
2534 Mortier ancien en pierre (Ht 15 x 30cm) € 160€ 200 € 300
2535 Mannequin 1900 yeux en verre (Ht.150cm) € 160€ 200 € 300
2536 Bequilles anciennes € 80€ 30 € 50
2537 Epi à bouteilles (Ht.115cm) € 80€ 100 € 160
2538 Porte bouteilles métal € 80€ 50 € 70
2539 Jeune vendangeur en pierre (Ht 100cm) € 80€ 200 € 300
2540 Turbotière en cuivre 19ème € 80€ 50 € 70
2541 Instrument agricole (bois avec silex , Ht.150cm) € 80€ 100 € 160
2542 Chaise de fumeur € 80€ 20 € 40
2543 Statue de Saint en béton peint (Ht.112cm) € 80€ 70 € 90
2544 Clubs de Golf € 80€ 50 € 70
2545 Billard ancien 'Jeu de café" (90 x 42cm) € 80€ 100 € 160
2546 Foyer de style Louis XVI en bronze doré € 80€ 80 € 120
2547 4 étagères murales € 80€ 60 € 80
2548 Paire d'épis de faîtières en fer forgé (ht 60cm) € 80€ 100 € 160
2549 Colonne cache-pot € 80€ 80 € 120
2550 Paire d'assiettes porcelaine peinte (dim.22cm) monture cuivre repoussé 

(diam.44cm)
€ 80€ 80 € 120

2551 Guéridon oriental pied pliant € 80€ 50 € 70
2552 Horloge baromètre ancien en bois sculpté (Ht 73cm) € 80€ 100 € 160
2553 Massacre d'Antilope € 80€ 80 € 120
2554 Tête de phacochère empaillée € 140€ 180 € 220
2555 5 statues africaines € 80€ 80 € 120
2556 Cuivres jaunes divers ( mortier, coquilles etc..) € 80€ 50 € 70
2557 4 plats anciens + 1 en vieux Bruxelles € 80€ 40 € 60
2558 Camion + grue + barque € 80€ 40 € 60
2559 Terre cuite "Madame Récamier" d'après Houdon (Ht 60cm) € 80€ 80 € 120
2560 Colonne en bois doré (Ht 98cm) € 80€ 60 € 80
2561 Table d'appoint à 3 plateaux € 80€ 100 € 160
2562 Paire de consoles murales en plâtre rouge (90 x 40cm) € 80€ 120 € 180
2563 Plateau en cuivre incrusté et pied bois oriental € 80€ 80 € 120
2564 Table basse (pied en pierre de France Renaissance ) € 80€ 100 € 160
2565 2 garnitures d'horloges Art Déco en marbre + cerf et chien € 80€ 70 € 90
2566 Buste de couture peint € 80€ 60 € 80
2567 Socle en pierre sculpté (Ht 35cm) € 100€ 140 € 220
2568 Lanterne religieuse en bronze 19ème € 160€ 200 € 300
2569 4 miroirs Louis Philippe € 80€ 80 € 120
2570 Bas relief africain (66 x 105cm) € 100€ 200 € 300
2571 Pharmacie peinte + psyché en teck € 80€ 80 € 120
2572 Etagère de style (Ht 135cm) € 80€ 40 € 60
2573 Baromètre € 80€ 0 € 0
2574 Urne couverte en bois sculpté, Tchad (Ht.95cm) € 80€ 120 € 160
2575 Brûle-parfum chinois en bronze , fortement sculpté (Ht +/- 60cm) € 220€ 260 € 360
2576 Banquette paillée € 80€ 60 € 80
2577 Paire de chenets € 80€ 40 € 60
2578 Cheminée en marbre rose art déco (Larg.120cm) € 80€ 80 € 120
2579 Horloge € 80€ 0 € 0
2580 Horloge € 80€ 0 € 0



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2581 Paire de bouts de canapé + grande table basse sans verre (135 x 70cm) € 80€ 100 € 160
2582 Table d'appoint de style à 1 tiroir € 80€ 60 € 80
2583 Tabouret de style Louis XVI tapisserie € 80€ 50 € 70
2584 Etagère dorée € 80€ 60 € 80
2585 Chandelier en bois sculpté monté en lampe € 80€ 80 € 120
2586 Lampe de bureau + porte buvard africain € 80€ 60 € 80
2587 Vierge en tilleul signé et daté 1899 (Ht 160cm) € 330€ 400 € 600
2588 Cadre "tête de chien " Brailly Maurice (32 x 23cm) € 80€ 60 € 80
2589 St Marc vers 1800 églomisé (35 x 24cm) € 160€ 200 € 300
2590 Cuivres jaunes  ( batterie de cuisine ancienne) € 80€ 100 € 160
2591 Table à tirette Louis XV triangle € 80€ 80 € 120
2592 Petit miroir Empire (53 x 30cm) € 80€ 80 € 120
2593 Vasque en fonte ( Ht.29cm) + 2 plats en faïence € 80€ 40 € 60
2594 Lot d'anciennes boules de Noêl en verre € 80€ 80 € 120
2595 3 chaudrons + cuivres € 80€ 60 € 80
2596 Lithos, aquarelles et peintures € 80€ 60 € 80
2597 Miroir ovale (80 x 115cm) € 80€ 60 € 80
2598 Miroir de style (56 x 46cm) € 80€ 80 € 120
2599 Service en Longwy fleuri 52 pièces 1918-1940 + partie de service " 

Pivoine" 9 pièces 1876-1915
€ 80€ 100 € 160

2600 Partie de service Boch Rhodia (44 pièces) € 80€ 60 € 80
2601 Service Limoges (160 pièces) € 80€ 200 € 300
2602 Service à dîner Maestricht " Yvette" € 80€ 100 € 160
2603 Plaque émaillée "Zoo d'Anvers" 1968 (100 x 66cm) € 500€ 600 € 800
2604 2 rapaces naturalisés € 80€ 80 € 120
2605 Statue de procession 19ème " Sainte Wivine" (Ht.84cm) € 160€ 200 € 300
2606 Lampe bouillotte € 80€ 60 € 80
2607 Hallebarde € 80€ 80 € 120
2608 Paire de chenets € 80€ 60 € 80
2609 Mappemonde ancienne Callewaert Bruxelles (Ht.60cm) € 80€ 100 € 160
2610 Peinture HST " Chiens de chasse" signée Eug.Petit (155 x 200cm) € 160€ 200 € 300
2621 Peintures HST " Sujets africains" signées Kalumba et Mulumba (38 x 49 

cm et 32 x 82cm)
€ 80€ 100 € 160

2622 3 gravures de Vernet (49 x 39cm) € 80€ 50 € 70
2623 Lot de 6 tableaux signés Dumont (100 x 120cm) € 80€ 100 € 160
2624 Série de 4 gravures anglaises (50 x 60cm) € 80€ 100 € 160
2625 Aquarelle "bord de mer" signée J. Strebelle (54 x 70cm) € 80€ 100 € 160
2626 Peinture HST "scène de campagne" signée (60 x 90cm) € 80€ 80 € 120
2627 Peinture HST "Vue de village" signée R.Clarot (49 x 38cm- Quelques 

accidents)
€ 80€ 80 € 120

2628 Miroir de Venise (80 x 60cm) € 80€ 80 € 120
2629 Lot de 6 cadres € 80€ 80 € 120
2630 Peinture HST "Fleurs" Gustave Stappers (85 x 70cm) € 80€ 100 € 160
2631 Peinture HST " Bord de fleuve avec pont et drapeaux belges" signée 

G.Moeremans (80 x 100cm)
€ 80€ 100 € 160

2632 Peinture HST "Notre-Dame de Grace" signée G.M.Hhubin (65 x 53cm) € 80€ 50 € 70
2633 Paire de lithographies "courses de chevaux" € 260€ 300 € 400
2634 2 gravures art déco avec jeunes femmes (+/- 35 x 45cm) € 80€ 100 € 160
2635 2 cadres dorés (+/- 55 x 75cm) € 80€ 80 € 120
2636 Peinture HST "Ramassage de bois" signée J. Stappers (65 x 91cm) € 160€ 200 € 300



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2637 Peinture HST "sous-bois" (100 x 82cm) € 80€ 80 € 120
2638 Peinture HSP "Aubervilliers" de Picard Olivier , non signée, expo Musée 

d'Ixelles 1985 (52 x 72cm)
€ 160€ 200 € 300

2639 Peinture HST "maisons à Bruges" signée J. Postel (70 x 90cm) € 160€ 200 € 300
2640 Lot de 4 gravures encadrées Art Déco € 80€ 100 € 160
2641 Peinture HSP "Nu" Maud Gérard (60 x 80cm) € 80€ 100 € 160
2642 Peinture HSP " Groupe" signée S.AM (45 x 55cm) € 80€ 80 € 120
2643 Peinture "nature morte au poisson" signée H. Heraut (48 x 57cm) € 80€ 60 € 80
2644 Estampe 18ème gravée par Hozane " Oiseaux" (54 x 36cm) € 80€ 60 € 80
2645 Peinture HST " Paysage" signée Jensen 1934 (50 x 50cm) € 80€ 100 € 160
2646 Aquarelle "fête bretonne" signée Eugène De Bie (50 x 35cm) € 80€ 60 € 80
2647 Nature morte aux lièvres , signée HST (50 x 70cm) € 80€ 40 € 60
2648 Cadre avec Calice et inscriptions dentelle de Bruges (70 x 80cm) € 80€ 50 € 70
2649 Aquarelle "Adam et Eve" signée Irène vanden Linden (58 x 48cm) € 80€ 70 € 90
2650 2 peintures HST "natures mortes aux oiseaux et aux fruits" signées et 

datées  (36 x 22cm et 36 x 46cm)
€ 80€ 100 € 160

2651 Nu signé J. Van Mellebeke (40 x 60cm) € 80€ 70 € 90
2652 Peinture HST "terril et péniche" signée M. Lepropre (50 x 75cm) € 80€ 100 € 160
2653 Aquarelle "scène de rue orientale" € 80€ 60 € 80
2654 Paire de peintures de fleurs XXème HST, cadres dorés (52 x 40cm) € 160€ 200 € 300
2655 Peinture HST scène de genre signée L.Vanhaerschat (30 x 40cm) 

Déchirures pas de cadre
€ 80€ 80 € 120

2656 Sanguine signée Jean Richard 68 (cadre 68 x 54cm) € 80€ 80 € 120
2657 Portrait d'homme HST signée (60 x 50cm) € 80€ 200 € 300
2658 Peinture églomisée "voilier" (30 x 40cm) € 80€ 40 € 60
2659 Peinture HST "Petit port au Portugal" signée Marcel Hastir 1934 (45 x 

55cm)
€ 80€ 60 € 80

2660 Peinture HST " La sambre à Couillet" signée L.de Leeuw (53 x 63cm) € 260€ 300 € 500
2661 Paire de gravures "la pêche à la ligne" et "promenade en Guigue" Carle 

Vernet gravées par le vacher (28.5 x 34cm)
€ 80€ 100 € 200

2662 Peinture HSPapier "nu couché" signée Jacques Van Mellebeke (38 x 
50cm)

€ 80€ 80 € 120

2663 Aquarelle "clown au violon" signée (72 x 52cm) € 80€ 200 € 300
2664 Peinture HST "cour à Anvers" monogrammée et datée 1882 (62 x 40cm) € 80€ 80 € 120
2665 Aquarelle "paysage avec lac et montagne" signée E. Lewis (23 x 54cm) € 80€ 80 € 120
2666 Peinture "nature morte aux fruits et aux fleurs" signée Lagasse (60 x 

68cm)
€ 80€ 200 € 300

2667 Gravure ancienne d'après del Sol 1729 (42 x 54cm) € 80€ 60 € 80
2668 Dessin 19ème "Romulus et Remus" (45 x 38cm) € 80€ 80 € 120
2669 Gouache "barques" signée (45 x 55cm) € 80€ 60 € 80
2670 Carte des encvirons de Louvain 18ème (45 x 57cm) € 80€ 100 € 160
2671 Peinture HSP "vue de village" signée Ed. de Meulenaere (50 x 50cm) € 80€ 80 € 120
2672 Peinture HST "les pieds dans l'eau" signée F. Cristaux (30 x 40cm) € 80€ 100 € 160
2673 Gravure ovale 18ème "Flora" graveur Kauffman et sculpteur Bartolozzi  

(cadre 55 x 52cm)
€ 80€ 80 € 120

2674 Peinture HSP "nu" (70 x 42cm) € 80€ 80 € 120
2675 Peinture HST "Paysage au pont" monogrammé  EH 09 (40 x 50cm) € 80€ 100 € 160
2676 Dessin "chemin arboré" signé Lonckx (43 x 57cm) € 80€ 50 € 70
2677 Gravure ancienne "vue de Rome" (50 x 60cm) € 80€ 100 € 160
2678 2 gravures couleur 18ème de Louvain (+/- 12 x 45cm) € 80€ 100 € 160
2679 Gravure équestre signée Havell AC (cadre acajou 49 x 62cm) € 80€ 80 € 120



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2680 Peinture "paysage" (30 x 50cm) € 80€ 60 € 80
2681 Peinture HST " Mer déchainée " signée Emile Mortier (53 x 65cm) € 80€ 100 € 160
2682 Dessin "nu" signé Jacques Van Mellebeke (70 x 50cm) € 80€ 70 € 90
2683 Aquarelle de Roger De Buck (60 x 44cm) € 80€ 100 € 160
2684 Aquarelle signée André Mohimont " Paysage" (28 x 38cm) € 80€ 50 € 70
2685 Peinture HST "Devanture d'un magasin d'antiquités" signée R. Le 

Forestier (28 x 34cm)
€ 80€ 100 € 160

2686 Peinture HSP " Paysage" signé (24 x 30cm) € 80€ 80 € 120
2687 Peinture chinoise " Oiseau" (28 x 36cm) € 80€ 40 € 60
2688 Technique mixte "Paysage champêtre avec berger et ses bêtes " (36 x 

44cm)
€ 80€ 100 € 160

2689 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée E. Berchmans (64 x 54cm) € 160€ 200 € 300
2690 Peinture HSP "paysage fantastique à décor de femmes" signée Olivier 

Picard (65 x 80cm)
€ 160€ 200 € 300

2691 Dessin " Tête d'homme" signé P.De Troyer 1929 (63 x 47cm) € 80€ 100 € 160
2692 Pastel "pin-up" signé Charly Dechauteur daté 1951 (80 x 60cm) € 140€ 200 € 300
2693 Plan de Gand (44 x 56cm) € 80€ 60 € 80
2694 2 gravures 19ème "cavaliers" (48 x 58cm) € 80€ 80 € 120
2695 Peinture HST "marine" signée L. Thysebaert (25 x 30cm) € 80€ 80 € 120
2696 3 panneaux laqués dont 1 signé Mai Hu (60 x 30cm - 40 x 80cm- 40 x 

60cm)
€ 160€ 200 € 300

2697 Peinture HSP "scène orientaliste" cachet d'atelier B.Retaux et signée (27 x 
35cm)

€ 140€ 200 € 300

2698 Peinture HSP "fleurs" signée E. Berchmans (26 x 40cm) € 80€ 100 € 160
2699 Peinture surréaliste signée Colle (Charles) HSP (40 x 50cm) € 80€ 80 € 120
2700 lithographie "femme à l'enfant" par L. Tuerlinckx (38 x 30cm) € 80€ 80 € 120
2701 Peinture HST "maison dans la forêt" signée Kegeljan (80 x 55cm) € 80€ 100 € 160
2702 Aquarelle signée Schep 71 " Paysage avec plan d'eau" (40 x 50cm) € 80€ 50 € 70
2703 Peinture signée "Bord de méditerranée " (Hst marouflée sur panneaux - 

46x56cm)
€ 80€ 40 € 60

2704 Lithographie " Nature morte" signée (50 x 75cm) € 80€ 50 € 70
2705 Aquarelle ignée John Cluysenaar " Portrait de jeune fille" (64 x 52cm) € 80€ 100 € 160
2706 Aquarelle de Cambier (48 x 60cm) € 80€ 60 € 80
2707 Gravure anglaise ancienne "portrait de cheval" (30 x 35cm) € 80€ 80 € 120
2708 Portrait signé John Cluysenaar HST "Dame au foulard" (72 x 56cm) € 80€ 100 € 160
2709 Gravure " La Vierge aux raisins" (Cadre 75 x 60cm) € 80€ 60 € 80
2710 Peinture "Vue de Venise" signée Alf Bastien (50 x 75cm) € 330€ 400 € 600
2711 Peinture HST "cardinal dans son intérieur" signée (73 x 58cm) € 80€ 80 € 120
2712 Aquarelle "moulins" signée Albert Pecquecreau (35 x 45cm) - bel 

encadrement doré
€ 80€ 100 € 160

2713 Dessin mythologique  (40 x 50cm) € 80€ 80 € 120
2714 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée R. Labarre (71 x 56cm) € 80€ 80 € 120
2715 Cadre avec soldtas de l'infanterie française et étrangère de Louis XV (84 

pièces)
€ 80€ 100 € 160

2716 Plan de Namur (32 x 48cm) € 80€ 60 € 80
2717 Peinture HST "mineur" signée G. Higuet (55 x 65cm) € 80€ 100 € 160
2718 Dessin "nu" signé Jacques Van Mellebecke (56 x 43cm) € 80€ 80 € 120
2719 Paire de gravures de style Louis XVI cadres dorés avec noeuds (40 x 

50cm)
€ 80€ 80 € 120

2720 Peinture HST "fleurs" signée J. Laudy (50 x 40cm) € 80€ 100 € 160
2721 Carte de Namur ancienne , De Wit (48 x 58cm) € 80€ 80 € 120



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2722 Peinture HSP "famille" signée A. Schonberger (80 x 57cm) € 160€ 200 € 300
2723 Peinture moderne € 80€ 20 € 30
2724 Dessin chinois ancien sur tissu (106 x 45cm) € 80€ 80 € 120
2725 Paire de gravures de chasse  "Bécasses et canards" signées RIAB (40 x 

30cm)  Copyright by Ch. Ducher et Cie Paris,
€ 160€ 200 € 300

2726 Monotype "vue de mer" signé Oswald Poreau (40 x 54cm) € 80€ 80 € 120
2727 Carte des Pays Bas Catholiques 1767 (50 x 57cm) € 80€ 100 € 160
2728 Peinture HSP "vue d'arcades" signée H. Gerard (57 x 18cm) € 80€ 100 € 160
2729 Peinture moderne HSP (50 x 40cm) € 80€ 100 € 160
2730 Obiit sur toile (80 x 80cm) € 80€ 100 € 160
2731 Paire de gravures "chiens de chasse" Ch. Manciet numérotées 66/350 et 

13/350  (52 x 41cm)
€ 80€ 100 € 200

2732 Gravure chien de chasse avec lièvre signée Riab (58 x 44cm) € 80€ 100 € 200
2733 2 peintures HST "La Marne"  (Une signée Le Tessier ) (32 x 44cm) € 80€ 160 € 200
2734 Gravure "Le bénidicité " signé Anto Carte (39 x 42cm) € 330€ 400 € 600
2735 Lithographie "portrait de jeune femme" (65 x 50cm) € 80€ 40 € 60
2736 Cadre Syrien 19ème avec dessin de bouche (40 x 50cm) € 80€ 60 € 80
2737 5 estampes japonaises dans un cadre , vers 1900 € 260€ 300 € 400
2738 Peinture HST " Jeune menuisier" (80 x 60cm) € 80€ 80 € 120
2739 Peinture HST "Tête de cheval" signée Henry Roland (100 x 80cm) € 160€ 200 € 300
2740 Paire de gravures anglaises (28 x 44cm) € 80€ 60 € 80
2741 Paire de peintures HSP "marines" signées (30 x 40cm) € 80€ 200 € 300
2742 Lithographie "femme et son fils" signée Anto Carte (49 x 60cm) € 100€ 140 € 200
2743 2 peintures africaines € 80€ 20 € 40
2744 Gravure Titz  " Château de Namur" + 2 gravures € 80€ 60 € 80
2745 2 aquarelles € 80€ 60 € 80
2746 Peinture HST "chapelle" signée Roger Berchmans (64 x 54cm) € 80€ 60 € 80
2747 Peinture HST " Chevaux" signée (60 x 90cm) € 100€ 140 € 200
2748 Peinture HST "portrait de dame" (50 x 40cm) € 80€ 100 € 160
2749 Gravure "crépuscule" (cadre doré 66 x 78cm) € 80€ 100 € 160
2750 Peinture HST "garçon à la pipe" (100 x 55cm) € 80€ 100 € 160
2751 8 gravures cadres en acajou € 80€ 60 € 80
2752 2 reproductions de Toulouse Lautrec (60 x 46cm et 80 x 60cm) € 80€ 80 € 120
2753 Bas-relief Art Déco (140 x 40cm) € 80€ 100 € 160
2754 Gravure Louis Icart "Elégante au bouquet" (cadre 94 x 70cm) € 430€ 500 € 700
2755 Cadre ovale en bois doré (65 x 55cm) € 80€ 60 € 80
2756 Portrait au fusain signé (70 x 52cm) € 80€ 60 € 80
2757 Peinture HST "nu, La toilette" signée Gustave Balenghien (90 x 82cm) € 80€ 140 € 200
2758 Oeuvre de Jacques Richez 1983 colour Hop nr 24 (60 x 60cm) € 80€ 100 € 160
2759 Tapisserie "La joueuse de harpe" signée Pol Vermeren (140 x 185cm) € 80€ 80 € 120
2760 Gravure signée Danchin (50 x 60cm) € 80€ 100 € 160
2761 Gravure de Léon Danchin (40 x 50cm) € 80€ 60 € 80
2762 Gravure de Léon Danchin (35 x 65cm) € 80€ 60 € 80
2763 Lot de 5 chaises + 1 fauteuil Charles X en acajou - Accidents € 80€ 100 € 160
2764 Table + 6 chaises Louis XV en chêne € 330€ 400 € 600
2765 Paire de confidents € 80€ 80 € 120
2766 Paire de fauteuils crapauds Napoléon III € 80€ 80 € 120
2767 Table de salon (diam 75cm) € 80€ 100 € 160
2768 Importante commode de style italien et son miroir € 80€ 200 € 300
2769 Lot de 10 anciens rouleaux d'imprimerie € 80€ 100 € 160



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2770 Fauteuil € 80€ 0 € 0
2771 Paire de cabriolets + tabourets € 80€ 80 € 120
2772 Pupitre ancien en chêne € 80€ 80 € 120
2773 Paravent asiatique laqué € 80€ 80 € 120
2774 Fauteuil € 80€ 40 € 60
2775 Fauteuil € 80€ 40 € 60
2777 Petit deux corps vitré en chêne € 80€ 100 € 160
2778 Paravent chinois peint à 4 panneaux € 160€ 200 € 300
2779 Paire de cabriolets de style Louis XV € 80€ 80 € 120
2781 Tapisserie asiatique (173 x 128cm) € 80€ 60 € 80
2782 Dresse Louis XV en chêne à 2 portes et 2 tiroirs € 80€ 200 € 300
2783 4 tables de nuit 1900 € 80€ 80 € 120
2784 Dresse 3 portes un tiroir en chêne de style espagnol € 80€ 200 € 300
2785 Fauteuil grillagé + chaise plexi € 80€ 50 € 70
2786 Archelle Louis XV sculptée en chêne (Lg.150cm) € 80€ 50 € 70
2787 Vitrine à suspendre en marqueterie 18ème € 160€ 200 € 300
2788 2 portes de bâteau en acajou € 80€ 100 € 160
2789 3 tables de nuit € 80€ 80 € 120
2790 1 dresse en merisier 3 tiroirs € 80€ 200 € 300
2791 2 fauteuils de jardin de style Arros € 430€ 500 € 700
2792 table demi lune en acajou € 80€ 80 € 120
2793 Guéridon en loupe de noyer avec médaillon central marqueté ( à 

restaurer)
€ 80€ 40 € 60

2794 Paire de Chesterfield marron ( 2 x 2 places) € 430€ 600 € 800
2795 Lit cambodgien (195 x 118cm) € 80€ 100 € 160
2796 Armoire en chêne montants torsadés € 80€ 80 € 120
2797 Garde-robe en acajou (abîmée) € 80€ 0 € 0
2798 Chambre à coucher Louis XVI peinte ( 6 pièces) € 200€ 300 € 400
2799 Chevet de style Louis XV en chêne € 80€ 60 € 80
2800 Malle de voyage (73 x 70 x 53cm) € 80€ 20 € 30
2801 Commode 18ème en chêne (1 pied arrière restauré) € 200€ 200 € 300
2802 Fauteuil anglais canné € 80€ 80 € 120
2803 Lampe de bureau plat double face € 80€ 100 € 160
2804 Paire de fauteuils crapaud en cuir noir € 80€ 200 € 300
2805 Chaise longue € 80€ 40 € 60
2806 Petit meuble chinois € 80€ 80 € 120
2807 Bougeoir en laiton (Ht.totale 130cm) € 80€ 50 € 70
2808 Fauteuil crapaud Napoléon III € 80€ 60 € 80
2809 Secrétaire en marqueterie Boulle (20ème , à restaurer) € 80€ 100 € 160
2810 Petit coffre en chêne (28 x 60 x 34cm) avec cuivre à décor d'arbalète € 80€ 100 € 160
2811 Fauteuil Louis Philippe en frêne poli € 80€ 80 € 120
2812 Fauteuil dagobert sculpté € 80€ 80 € 120
2813 Fauteuil en acajou 19ème € 160€ 200 € 300
2815 Table d'appoint en merisier (Lg.55 x 32cm) € 80€ 60 € 80
2816 Petite table anglaise en chêne € 80€ 60 € 80
2817 Série de 3 tables gigognes des années 50 € 80€ 60 € 80
2818 Lingère en acajou € 80€ 60 € 80
2819 Bibliothèque ouverte en acajou (95 x 76cm) € 80€ 100 € 160
2820 Lingère 4 portes Louis  Philippe en chêne verni € 80€ 100 € 160
2821 Armoire régionale (145 x 170 x 63cm) € 80€ 100 € 160



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2822 Imposant meuble Art Déco vitré en palissandre (205 x 180 x 50cm) € 80€ 100 € 160
2823 Vitrine anglaise € 80€ 100 € 160
2824 Série de 4 chaises Louis Philippe paillées en merisier € 80€ 80 € 120
2825 Canapé Charles X € 80€ 100 € 200
2826 Table rustique et 6 chaises € 80€ 80 € 120
2827 3 tables de nuit € 80€ 80 € 120
2828 Banc en teck (Lg.195cm) € 80€ 100 € 160
2829 Banc de jardin pieds en fonte (145 x 75cm) € 100€ 140 € 200
2830 Table Louis XV en chêne sculpté € 80€ 0 € 0
2831 Banc de jardin pieds en fonte (150 x 80cm) € 80€ 80 € 120
2833 Paire de fauteuils vers 1800 € 160€ 200 € 300
2834 Console Louis-Philippe € 160€ 200 € 300
2835 Meuble desserte en acajou € 80€ 100 € 120
2836 Chiffonnière 4 portes et 2 tiroirs en chêne € 80€ 0 € 0
2837 Berceau en bois € 80€ 60 € 80
2838 Fauteuil anglais fleuri € 80€ 40 € 60
2839 Dresse en bois blanc ( 112 x 142 x 42cm) € 80€ 80 € 120
2840 Paire de fauteuils désign noirs € 80€ 100 € 160
2841 Chaise Napoléon III € 80€ 60 € 80
2842 Dresse régionale en chêne à 2 portes et 3 tiroirs (120 x 155 x 50cm) € 160€ 200 € 300
2843 Horloge gaine en bois poli à restaurer + mouvement rapporté € 80€ 80 € 120
2844 Horloge gaine à décor d'angelots - fabrication italienne (Ht 210cm) € 80€ 400 € 600
2845 Meuble bar ce style italien € 80€ 100 € 160
2846 Paire de fauteuils vintage signés "lloyd Loam" € 80€ 300 € 400
2847 Important deux-corps vitré de style italien (230 x 180cm) € 80€ 300 € 400
2848 Table ronde de style Louis XV italien (diam 118cm) + 4 chaises velours 

rose 
€ 80€ 200 € 300

2849 Chevet en chêne € 80€ 60 € 80
2850 Petite table demi-lune (Ht 66cm) € 80€ 60 € 80
2851 Meuble vitré en acajou (165 x 90cm) € 80€ 80 € 120
2852 Bureau de pente en chêne sculpté de style liégeois € 160€ 200 € 300
2853 Lustre fer décoratif + 2 supports € 80€ 40 € 60
2854 Sellette art déco en fonte ajourée Musterschutz (Ht.106cm) € 80€ 100 € 160
2855 Table en chêne ancienne (87 x 116cm) € 80€ 80 € 120
2856 Table de jardin + 4 chaises € 80€ 80 € 120
2857 Table ronde à allonges en merisier (diam.100cm) € 80€ 140 € 200
2858 Escabeau néogothique (3 marches) € 80€ 60 € 80
2859 3 tabourets + petite table € 80€ 40 € 60
2860 Chevalet d'atelier € 80€ 80 € 120
2861 3 tables de nuit 19ème € 80€ 80 € 120
2862 Vitrine de style Louis XV (183 x 87 x 37cm) € 100€ 140 € 200
2863 Bureau deux corps néogothique en chêne € 260€ 300 € 400
2864 Vaisselier anglais - (petit manque au-dessus) € 160€ 200 € 300
2865 Paire de fauteuils Louis-Philippe en acajou € 260€ 300 € 400
2866 Support de cage € 80€ 40 € 60
2867 Table 1/2 lune en acajou Louis Philippe € 80€ 80 € 120
2868 Série de 6 chaises de style rococo italien 20ème  - tissu vert € 80€ 100 € 160
2869 Guéridon violon en acajou d'époque Louis-Philippe € 80€ 80 € 120
2870 Table acajou à 1 tiroir (trous dans le dessus) € 80€ 80 € 120
2871 Bureau en acajou (85 x 140cm) € 80€ 0 € 0



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2872 Table Louis Philippe (74 x 108 x 52cm) € 80€ 40 € 60
2873 Série de 6 chaises de Herve en chêne € 80€ 160 € 240
2874 Commode américaine galbée en acajou (100 x 140cm) € 260€ 300 € 400
2875 Sellette dorée - dessus marbre € 80€ 80 € 120
2876 Vitrine murale 18ème en chêne € 100€ 140 € 200
2877 Série de 6 chaises anglaises marquetées € 80€ 100 € 160
2878 Meuble 4 portes en chêne (150 x 250 x 50cm) € 160€ 200 € 300
2879 Petite vitrine ancienne chinoise (manque 1 vitre) € 80€ 100 € 160
2880 Table de salon des années 70 € 80€ 80 € 120
2881 Table de salon rustique € 80€ 40 € 60
2882 Deux corps vitré en chêne  (225 x 110cm) € 330€ 400 € 600
2883 Paire de fauteuils asiatiques (Ht 145cm) € 80€ 100 € 160
2884 Grande table Louis-Philippe à 1 tiroir - dessus lino (78 x 178cm) € 80€ 100 € 160
2885 Lit en chêne style Louis XVI € 80€ 60 € 80
2886 Coffre 17ème panneauté € 200€ 240 € 360
2887 Fauteuil 19ème € 260€ 300 € 400
2888 Armoire anglaise 2 portes en acajou à faux tiroirs (215 x 140 x 60cm) € 80€ 100 € 160
2889 Paire de fauteuils anglais € 80€ 80 € 120
2890 Dresse Louis XVI à 2 portes et 2 tiroirs € 200€ 300 € 400
2891 Paire de chaises Louis Philippe en acajou € 80€ 50 € 70
2892 Table gate-leg en chêne + 4 chaises € 80€ 100 € 160
2893 Vitrine en acajou de style Empire - dessus marbre (155 x 105 x 45cm) € 80€ 100 € 160
2894 Table ovale en acajou (110 x 100cm) € 80€ 50 € 70
2895 Série de 4 chaises de Herve 18ème € 120€ 160 € 240
2896 Paire de chaises (haut dossier) Design italien , tapisserie € 80€ 100 € 160
2897 Table torsadée € 80€ 60 € 80
2898 Fauteuil de style Régence € 80€ 80 € 120
2899 Fauteuil haut dossier de style Régence € 80€ 100 € 160
2900 Cabriolet de style Louis XVI € 80€ 20 € 30
2901 Commode anglaise € 80€ 200 € 300
2902 Meuble à cadenas 19ème € 330€ 400 € 600
2903 Canapé Charles X en acajou € 80€ 200 € 300
2904 Table ovale à allonges en orme Louis-Philippe en chêne (200 x 100cm, 5 

pieds)
€ 80€ 100 € 160

2905 Table de travail 19ème en acajou (105 x 135cm) € 80€ 50 € 70
2906 Série de 6 chaises haut dossier en chêne et tissu vert de style Louis XIII € 80€ 100 € 160
2907 Fauteuil et pose-pied suédois en cuir brun et bois € 80€ 80 € 120
2908 Garde-robe de style Louis XV 3 portes en chêne € 80€ 100 € 200
2909 Canapé vintage signé "Young" € 80€ 400 € 600
2910 Canapé cuir noir Maralunga Vico Magistretti € 160€ 200 € 300
2911 Meuble 1900 en acajou à 4 portes € 80€ 80 € 120
2912 Fenêtre berbère (123 x 81cm) € 80€ 80 € 120
2913 Meuble fin 18ème en chêne sculpté à 2 portes (116 x 65cm) € 80€ 100 € 160
2914 Bureau à abattant 19ème en acajou € 80€ 300 € 400
2915 6 chaises Louis-Philippe en acajou € 200€ 240 € 300
2916 Paire de fauteuils (tapisserie à restaurer) € 80€ 60 € 80
2917 Table de vigneron € 80€ 100 € 160
2918 Guéridon anglais en noyer (diam.125cm) € 80€ 80 € 120
2919 4 chaises et 2 tabourets Louis XVI € 80€ 100 € 200
2920 Guéridon 19ème en fruitier (diam 98cm) € 80€ 30 € 50



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2921 Fauteuil Empire en merisier € 80€ 100 € 160
2922 Buffet en acajou Louis-Philippe € 260€ 300 € 400
2923 Paire de fauteuils peints € 260€ 300 € 400
2924 Canapé de style à regarnir € 160€ 200 € 300
2925 2 chaises en chêne paillées € 80€ 40 € 60
2926 Table ovale en acajou (possibilité de mettre coulisses et allonges , 115 x 

97cm)
€ 80€ 100 € 160

2927 Série de 4 chaises 19ème en merisier à restaurer € 80€ 80 € 120
2928 Table louis-Philippe en acajou € 100€ 140 € 260
2929 Guéridon (Ht.50 x 80cm) € 80€ 50 € 70
2930 Garde-robe à glace en acajou € 80€ 80 € 120
2931 Armoire Louis Philippe acajou flammé panneautée (220 x 160 x 60cm) € 80€ 100 € 160
2932 Lingère en bois peint (215 x 115 x 48cm) € 120€ 160 € 240
2933 2 tables de nuit € 80€ 80 € 120
2934 Vaisselier en acajou € 80€ 100 € 120
2935 Bureau de pente de style Louis XV € 120€ 160 € 240
2936 Banc à lattes pieds fonte € 160€ 200 € 300
2937 Banc à lattes pieds en fonte € 160€ 200 € 300
2938 Mobilier de jardin en métal (7 pièces) € 160€ 200 € 300
2939 Panda mécanique de foire ancien (110 x 120cm) € 330€ 400 € 600
2940 Tabernacle néogothique en métal peint à décor d'agneau,  ouvert mais 

pas de clé ( (75 x 53 x 53cm)
€ 260€ 300 € 400

2941 Armoire couvinoise en chêne (197 x 122 x 52cm) € 120€ 160 € 240
2942 Deux-corps namurois € 90€ 160 € 240
2943 Bureau de style Louis XV en chêne sculpté dessus vitré € 80€ 80 € 120
2944 Encoignure vitrée double corps de style Louis XV € 80€ 100 € 160
2945 Dresse rustique 4 portes en chêne (95 x 236cm) € 80€ 80 € 120
2946 Salon Louis XVI ( 5 pièces) € 120€ 160 € 240
2947 Meuble € 80€ 0 € 0
2948 Bonnetière en chêne (190 x 80 x 50cm) € 330€ 400 € 600
2949 Meuble deux-corps vitrine € 280€ 400 € 600
2950 Petite dresse en acajou à 2 portes € 80€ 60 € 80
2951 Petit meuble Chipendaele acajou € 80€ 100 € 120
2952 Colonne en marbre ( Ht.85cm) € 100€ 140 € 200
2953 Table d'appoint en chêne (64 x 70 x 90cm) € 80€ 80 € 120
2954 Desserte Napoléon III en noyer (96 x 76 x 46cm) € 160€ 200 € 300
2955 Table basse signée € 80€ 100 € 160
2956 Commode anglaise € 80€ 80 € 120
2957 Petit meuble d'appoint en acajou € 80€ 80 € 120
2958 4 chaises Louis Philippe en merisier (2 x 2 ) € 80€ 50 € 70
2959 Cabriolet de style Louis XV tapisserie € 80€ 80 € 120
2960 Fauteuil de style Louis XVI € 80€ 100 € 160
2961 Table en acajou (120 x 70cm) € 80€ 80 € 120
2962 Table de salon moderne laquée rouge (160 x 80cm) € 80€ 80 € 120
2963 Carcasse de fauteuil Louis Philippe en acajou € 80€ 80 € 120
2964 Rocking-chair Hans Wegner, Danemark € 200€ 240 € 300
2965 Table ovale marqueterie italienne (185 x 110cm) € 80€ 160 € 240
2966 Banc de jardin de style Arros € 80€ 400 € 600
2967 Grande console en bois d'orme € 100€ 140 € 200
2968 Petite table à rabat € 80€ 60 € 80



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
2969 Chevalet de peintre à manivelle € 80€ 100 € 160
2970 Console 19ème € 100€ 140 € 200
2971 Bonnetière en chêne € 100€ 140 € 200
2972 Bureau de notaire sur pied en chêne (140 x 85 x 48cm) € 80€ 100 € 160
2973 Série de 4 fauteuils en fonte blanc ajouré € 120€ 160 € 240
2974 Meuble à 3 éléments € 160€ 200 € 300
2975 Banquette + 2 chaises, Syrie 19ème avec incrustations nacre et ivoire € 700€ 800 € 1.200
2977 Table Henri II en noyer (125 x 105cm) € 80€ 80 € 120
2978 Fauteuil  Louis Philippe en acajou € 80€ 50 € 70
2979 Grande dresse marquetée travail italien XXème (90 x 260cm) € 80€ 300 € 400
2980 Paire de chaises espagnoles anciennes € 80€ 50 € 70
2981 Table Louis XV liégeoise en chêne (100 x 70cm) € 80€ 100 € 160
2982 Table à allonges , dessus verre et métal (150 x 90cm) € 80€ 50 € 70
2983 Salon blanc (canapé + 2 fauteuils + 1 table) € 160€ 200 € 300
2984 Armoire à glace 1925 sculptée (220 x 160cm) € 80€ 100 € 160
2985 Fauteuil Louis Philippe en acajou € 80€ 40 € 60
2986 Chaise de Fritz Hansen 'La seven chair' - éclat à gauche € 80€ 50 € 70
2987 Table de salon ronde fer forgé et dessus chêne € 80€ 80 € 120
2988 Armoire en chêne à 2 portes (210 x 120 x 55cm) € 80€ 200 € 300
2989 Fauteuil tissu écossais € 80€ 80 € 120
2990 Fauteuil basculant anglais € 80€ 80 € 120
2991 Fauteuil Charles X en acajou (velours rouge) € 80€ 40 € 60
2992 Bureau en chêne 19ème avec dessus (70 x 140cm) € 120€ 160 € 240
2993 Petite vitrine liégeoise en chêne (200 x 130cm) € 80€ 100 € 160
2994 Fauteuil anglais arrondi € 80€ 50 € 70
2995 Carcasse de canapé Louis PHilippe en acajou € 80€ 100 € 160
2996 Carcasse de canapé Louis Philippe € 80€ 80 € 120
2997 Série de 4 chaises (2 + 2) Louis-Philippe à haut fossier canné en acajou € 80€ 100 € 160
2998 6 chaises LouisPhilippe en acajou € 260€ 300 € 400
2999 6 chaises Design € 80€ 60 € 100
3000 Série de 10 chaises de style Renaissance € 80€ 80 € 120
3001 Meuble breton sculpté (200 x 107 x 43cm) € 260€ 300 € 400
3002 Fauteuil Louis XIII € 80€ 60 € 100
3003 Fauteuil Louis XIII € 80€ 60 € 80
3004 Lit clos breton sculpté (200 x 190 x 50cm) € 160€ 200 € 300
3005 Sirène en bronze , Tardif (100 x 100cm) € 430€ 600 € 800
3006 Meuble style Louis XV, 4 tiroirs € 80€ 80 € 120
3007 Petite vitrine 1 porte en acajou € 80€ 100 € 160
3008 Série de 4 chaises de jardin blanches € 80€ 40 € 60
3009 Paire de tables de table de bistrot, dessus marbre € 80€ 100 € 160
3010 Salon Design (4 pièces) - nouveau recouvrement € 80€ 200 € 300
3011 Dresse acajou poli (manque une porte) € 80€ 60 € 80
3012 Petit meuble € 80€ 0 € 0
3013 Cheminée en pierre datée 1620 (quelques accidents) € 430€ 500 € 700
3014 Série de 5 pierres d'angles (+/-35x28x30cm) € 260€ 300 € 400
3015 Table à allonges en chêne (diam.120cm) € 160€ 200 € 300
3016 Petite vitrine De Coene en bois clair (140 x 100cm) € 80€ 80 € 120
3017 Lit Louis XV polychromé € 80€ 80 € 100
3018 Salon Louis XVI € 80€ 200 € 300



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
3019 Paire de chaises en acajou poli (2 manques) € 80€ 80 € 120
3020 Commode Charles X acajou - dessus marbre € 200€ 200 € 300
3021 Petite table liégeoise Louis XV en chêne (65 x 50cm) € 80€ 100 € 160
3022 Table à rabats en acajou € 80€ 160 € 240
3023 Table en chêne à 1 tiroir € 80€ 100 € 160
3024 Armoire Louis XIV en chêne € 80€ 300 € 400
3025 Garde-robe Namuroise € 120€ 160 € 240
3026 Armoire 19ème en merisier € 80€ 160 € 240
3027 2 portes en chêne + 2 côtés € 80€ 100 € 160
3028 Deux-corps vitré en acajou € 200€ 300 € 500
3029 Bureau à abattant Louis XVI en acajou - dessus marbre blanc € 260€ 300 € 400
3030 Armoire Louis XV en chêne (dos incomplet) € 80€ 300 € 400
3031 Paire de lambris en chêne (2 x 55 x 375cm) € 80€ 200 € 300
3032 2 tables de salon chromées € 80€ 100 € 160
3033 Table de salon en hêtre à 1 tiroir (120 x 72cm) € 80€ 50 € 70
3034 Table Louis XV 18ème en chêne à 2 tiroirs (105 x 70cm) € 80€ 100 € 160
3035 Guéridon (diam 75cm, ht 67cm) € 80€ 100 € 160
3036 Armoire en chêne (Pas de dos) € 80€ 80 € 120
3037 Paire de chenets en fer forgé (ht 63cm) € 80€ 80 € 120
3038 Psyché Empire en acajou (manque fixation) € 80€ 100 € 160
3039 Table dessus carrelage (60 x 60cm) € 80€ 60 € 80
3040 Meuble Renaissance € 500€ 600 € 800
3041 Commode Louis XVI sans marbre € 80€ 200 € 300
3042 Fauteuil d'époque 18ème € 100€ 160 € 240
3043 Commode en acajou d'époque Directoire € 330€ 400 € 600
3044 Dresse d'époque Louis XVI en acajou à 2 portes et 2 tiroirs ,tablette de 

marbre
€ 80€ 80 € 120

3045 Confiturier de style Henri II en noyé mouluré, sculpté € 80€ 100 € 160
3046 Coffre en chêne 18ème (60 x 112cm) € 160€ 200 € 300
3047 Commode en chêne € 80€ 200 € 300
3048 Archelle en chêne (HT.43 x 190cm) € 80€ 40 € 60
3049 Cadre doré (100 x 150cm) € 160€ 300 € 400
3050 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou € 120€ 160 € 240
3051 Table flamande à allonges (100 x 150cm) € 80€ 80 € 120
3052 Armoire en pin cérusé € 80€ 40 € 60
3053 Lit Clos breton (180 x 160 x 40cm) € 80€ 100 € 160
3054 Dresse 19ème en acajou € 160€ 200 € 300
3055 Portes anciennes (II) € 80€ 100 € 160
3056 Double barrière en fer forgé € 80€ 200 € 300
3057 Echelle de bibliothèque moderne métal et bois à système de roulettes 

(Ht.230cm)
€ 80€ 60 € 80

3058 Vitrail 1920 € 80€ 100 € 160
3059 Lit d'enfant ancien en merisier € 80€ 40 € 60
3060 6 petites portes € 80€ 50 € 70
3061 Lot de petites portes € 80€ 80 € 120
3062 Double porte Louis XVI (2 x 233 x 55cm) € 80€ 100 € 160
3063 Armoire Louis Philippe en chêne (Pas de dos) € 80€ 100 € 160
3064 Cheminée Louis XV € 80€ 700 € 800
3065 Vaisselier à 4 portes 18ème (270 x 190cm) € 160€ 200 € 300
3066 Placard peint (94 x 83cm) € 80€ 50 € 70



Lot Description Min. TélEst. MaxEst. Min
3067 Fontaine en pierre reconstituée (Ht.152cm) € 430€ 500 € 700
3068 Evier rétro de marque Novoboch en porcelaine blanche € 80€ 100 € 160
3070 Bouteilles anciennes € 80€ 50 € 70
3071 Bouteilles anciennes € 80€ 50 € 70
3072 Bouteilles anciennes € 80€ 50 € 70
3073 Bouteilles anciennes € 80€ 50 € 70
3080 Lustre Empire avec vasque en albâtre € 500€ 600 € 800
3081 Lustre en fer forgé peint et doré (Ht 100cm) € 160€ 200 € 300
3082 Lustre en bronze et 3 plaques en cristal à 3 lumières (Ht 60cm) € 80€ 80 € 120
3083 Important lustre flamand en bronze € 4.000€ 5.000 € 7.000
3084 Lustre en verre (manque dessous) € 80€ 40 € 60
3085 Lustre en bronze € 80€ 80 € 120
3086 Lustre Murano à 5 branches € 160€ 200 € 300
3087 Lustre à breloques (Ht 85cm) € 80€ 80 € 120
3088 Lustre en verre à 6 branches (Ht 50cm) € 80€ 50 € 70
3089 Lustre doré (à 8 branches) € 160€ 200 € 300
3090 Lustre art déco (Ht.75cm) € 160€ 200 € 300
3091 Lustre Murano de teinte violaccée (6 branches) € 80€ 100 € 160
3092 Lustre Liégeois € 260€ 300 € 500
3093 Lustre Murano à paillettes dorées (6 branches) € 160€ 200 € 300
3094 Lustre en bois peint et pendeloques € 80€ 100 € 160
3095 Lustre flamand 19ème à 6 lumières € 80€ 100 € 160
3096 Lustre de style Empire à 6 lumières € 80€ 80 € 120
3097 Lustre flamand à 8 lumières € 80€ 80 € 120
3098 Lustre "sac à perles" € 430€ 500 € 600
3099 Lustre 1920 € 160€ 200 € 300
3100 Lustre 3 lumières avec bobèches € 80€ 80 € 120
3101 Lustre doré € 80€ 80 € 120
3102 Lustre à plaques 12 lumières ( 8 + 4 intérieures ) Ht.72cm € 140€ 180 € 240
3103 2 lustres dorés € 80€ 80 € 120
3104 Lustre Marie Thérèse à breloques € 80€ 60 € 80
3105 Lustre coupe verre € 80€ 60 € 80
3106 Lustre des années 50 € 80€ 60 € 80
3107 Lustre flamand à 12 lumières (2 étages) € 80€ 50 € 70
3108 Lustre "sac à perles" de style Louis XVI € 200€ 260 € 360
3109 Lustre hall en bronze € 120€ 160 € 200
3110 Lustre à breloques € 80€ 80 € 120
3111 Lustre en bronze 1900 € 330€ 400 € 600
3112 Lustre € 80€ 40 € 60
3113 Lustre € 80€ 100 € 160
3114 Lustre en bronze style Louis XVI (1 branche à resouder) € 80€ 100 € 120
3116 Lustre angelot en bronze à 3 lumières € 80€ 60 € 80


